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Günümüzün çağdaş yönetim anlayışı, kamu hizmetlerinin ölçülebilir ilkelere ve standartlara 

kavuşturulması, belirlenen ilke ve standartlar çerçevesinde yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesini 

öngörmektedir.  

             Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumunda; politika geliştirme, belirlenen politikaları 

somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiştir.  

             Stratejik Planlamanın ülkemizde, kamu kuruluşlarında uygulanmasının yasal zemini 5018 

Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na ek olarak diğer mevzuatlarla birlikte 

oluşturulmuştur. Hazırlanacak stratejik plan; bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliğinin 

oluşumuna gelişimine ve güçlendirilmesine destek olurken, diğer yandan kamu mali yönetimine 

etkinlik kazandıracaktır. Stratejik plan çalışmalarının titizlikle yapılması ve uygulanması 

neticesinde kurumlar yaptığı çalışmalar ve sunduğu hizmetlerle marka haline geleceklerdir. 

 Bu bilinç ve anlayışla yola çıkılan stratejik plan çalışmaları ilçe milli eğitim 

müdürlüğümüzün orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 

performans göstergelerini, hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içermektedir. Geleceğimizi görmek istediğimiz düzeye taşımak için bir yol haritası olan stratejik 

planın başarıyla uygulanmasında paydaşlara önemli görevler düşmektedir. Bu planın 

hazırlanmasında emeği geçenlere ve planın uygulanması sürecinde katkı sağlayacak herkese 

teşekkür ederim. 

 

Dr. Hacı Arslan UZAN 

          Kaymakamı 

 

 



 
 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

21. yüzyılda mesafelerin artık ortadan kalktığı, geleneksel yöntemlerin kurumları geride 

bıraktığı bilinen bir gerçektir. Bu nedenle hızla değişen ve gelişen dünyamız, kurumların yeni koşullara 

uyum sağlama konusunda değişimini de zorunlu hale getirmiştir. Ülkemizin sosyal ve ekonomik 

gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan ve kaynakların 

rasyonel bir şekilde kullanımını sağlayan stratejik planlarda bu değişimin temel taşlarından biridir. 

          

 Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, güçlü ve istikrarlı, hür ve demokratik bir 

toplum düzeninin gerçekleşmesi ve devamı için öğrencilerin sahip olmaları gereken demokrasi 

bilincinin, sorumluluk duygusunun, manevi değerlere saygının, eğitim politikaları ile uyumlu bir 

şekilde, eğitim programlarını en etkili ve verimli biçimde uygulamak için, stratejik amaçlar ile hedef 

ve faaliyetlerimizi belirleyerek yol haritamızı çizdik.  

 

            Bu çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta stratejik planlama ekibi olmak üzere 

tüm çalışanlara özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder, ülkenin sosyal ve ekonomik gelişimine 

temel oluşturan eğitimin en önemli hizmetlerden biri olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda 

belirlediğimiz misyon, vizyon, amaçlar ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar 

dilerim.  

                                                                                                                                

Ahmet ALTIN 

                                                                      Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Tanımlar  

 

Kaynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim)  
Ö zel eğ itime ihtiyacı olan bireylerin eğ itimlerini, destek eğ itim hizmetleri de sağ lanarak akranlarıyla 
birlikte resmı  veya o zel o rğü n ve yayğın eğ itim kürümlarında sü rdü rmelerini sağ lamak esasına 
dayanan o zel eğ itim üyğülamalarıdır.  
 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK)  
Resmı  ve o zel o rğü n eğ itim kürümlarına devam eden o ğ renciler ile yayğın eğ itim kürümlarına devam 
etmekte olan kürsiyerleri o rğü n eğ itim mü fredatındaki derslerle sınırlı olarak destekleme ve 
yetiştirme amacıyla açılan kürslardır.  
 
Eğitsel Değerlendirme  
Bireyin tü m ğelişim alanlarındaki o zellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile 
eğ itim ihtiyaçlarını eğ itsel amaçla belirleme sü recidir.  
 
Hibrit Öğrenme  
Sınıf içi ve çevrim içi o ğ renmenin en ğü çlü  yanlarının birleştirilerek başarı için ğerekli olan bilği ve 
iletişim becerilerini ğeliştirmede küllanılabilecek bir yaklaşımdır.  
 
Okul-Aile Birlikleri  
Eğ itim kampü slerinde yer alan oküllar da hil Bakanlığ a bağ lı okül ve eğ itim kürümlarında kürülan 
birliklerdir.  
 
Ortalama Eğitim Süresi  
Birleşmiş Milletler Kalkınma Proğramı’nın yayınladığ ı İ nsani Gelişme Raporü’nda verilen ve 25 yaş 
ve ü stü  kişilerin almış oldüğ ü eğ itim sü relerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğ itim ğo sterğesini 
ifade etmektedir.  
 
Örgün Eğitim  
Belirli yaş ğrübündaki ve aynı seviyedeki bireylere amaca ğo re hazırlanmış proğramlarla okül çatısı 
altında dü zenli olarak yapılan eğ itimdir.  
 
Tanılama  
Ö zel eğ itime ihtiyacı olan bireylerin tü m ğelişim alanlarındaki o zellikleri ile yeterli ve yetersiz 
yo nlerinin, bireysel o zelliklerinin ve ilğilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbı , psiko-sosyal ve eğ itim 
alanlarında yapılan değ erlendirme sü recidir.  
 
Uzaktan Eğitim  
Her tü rlü  iletişim teknolojileri küllanılarak zaman ve meka ndan bağ ımsız olarak insanların eğ itim 
almalarının sağ lanmasıdır.  
 
Yaygın Eğitim  
Ö rğü n eğ itim sistemine hiç ğirmemiş ya da o rğü n eğ itim sisteminin herhanği bir kademesinde 
bülünan veya bü kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilği, istek ve yetenekleri 
doğ rültüsünda ekonomik, toplümsal ve kü ltü rel ğelişmelerini sağ layıcı nitelikte çeşitli sü re ve 
dü zeylerde hayat boyü yapılan eğ itim, o ğ retim, ü retim, rehberlik ve üyğülama etkinliklerinin 
bü tü nü nü  ifade eder.  
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1. Giriş -  Planlama Süreci: 

 
21. yü zyıl bilği toplümünda yo netim alanında yaşanan değ işimler, kamü kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde küllanıldığ ı, hesap verebilir ve saydam bir yo netim anlayışını ğü ndeme 

ğetirmiştir. Ü lkemizde de kamü mali yo netimini bü anlayışa üyğün olarak yapılandırmak amacıyla 5018 

Sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü üyğülamaya konülmüştür.  

5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü kamü idarelerine kalkınma planları, ülüsal 

proğramlar, ilğili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde ğeleceğ e ilişkin misyon ve 

vizyonlarını olüştürma, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler belirleme, performanslarını o nceden 

belirlenmiş olan ğo sterğeler doğ rültüsünda o lçme ve bü sü reçlerin izlenip değ erlendirilmesi amacıyla 

katılımcı yo ntemlerle stratejik plan hazırlama zorünlülüğ ü ğetirmiştir. Mü dü rlü ğ ü mü z de ilk stratejik 

planını 2010-2014 ikincisini ise 2015-2019 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve üyğülamıştır. 

2024 2028 do nemi stratejik planı ile yeni planlama do nemi için ğerekli hazırlıklar tamamlanarak 

Bakanlığ ımızın politikaları doğ rültüsünda yeni do nem Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

Bilim ve teknolojinin hızlı ğelişmesiyle; iletişim imka nlarının artması, eğ itim ortamlarının yeniden 

dü zenlenmesi, o ğ retmenlerin niteliklerinin yü kselmesi, “yaşam boyü o ğ renme”, “etkin o ğ renme”, 

“o ğ renmeyi o ğ renme” ğibi yeni yaklaşımların ğelişmesi, eğ itim sisteminin sü rekli sorğülanmasını ve 

ğeliştirilmesini ğerekli kılmaktadır. Stratejik planlama sayesinde; fikirler için tütarlı bir çerçeve 

olüştürmak, kürümün ğü çlü  ve zayıf taraflarını belirlemek, fırsat ve tehditleri değ erlendirmek, çeşitli 

stratejilerin test edileceğ i kriterleri belirlemek, kürüm içinde olümlü bir iklim olüştürmak ve kısa ve 

üzün vadeli kararların üyüm içinde olmasını sağ lamak, optimüm kaynak tahsisini ğerçekleştirmekle 

mü mkü ndü r. 

Mü dü rlü ğ ü mü z 2024 2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Mü dü rlü ğ ü mü z birimleri ve ilğili 

paydaşların katılımıyla başta Eğ itim Vizyonü, üyğülanmakta olan stratejik planın değ erlendirilmesi, 

mevzüat, ü st politika belğeleri, paydaş, GZFT ve kürülüş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığ ında 

eğ itim ve o ğ retim sistemine ilişkin sorün ve ğelişim alanları ile eğ itime ilişkin o neriler tespit edilmiş, ve 

İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n hazırladığ ı 2024-2028 Stratejik Planına ğo re stratejik amaç, hedef, 

strateji, ğo sterğe ve eylemler belirlenmiştir. Bü doğ rültüda yedi stratejik amaç bü stratejik amaçlar 

altında da beş yıllık hedefler ile bü hedefleri ğerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. 

Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak 

ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin ğerçekleşme dürümlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değ erlendirme modeli küllanılacaktır. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Stratejik planlama üyğülamalarının başarılı olması o nemli o lçü de plan o ncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sü rece katılımın ü st dü zeyde sağ lanmasına bağ lıdır. Hazırlık 

do nemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığ ınca yayınlanan “Millı  Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Proğramı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. İ lçe Millı  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  olarak 

yayınlanan Hazırlık Proğramı ve ğo nderilen yo nerğeler doğ rültüsünda sü reç aşağ ıdaki ğibi 

planlanmıştır: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığ ının düyürülması 

 Strateji ğeliştirme kürül ve ekiplerinin olüştürülması 

 Stratejik Plan için Kürüm ihtiyaçlarının tespiti 

 Stratejik planlama ekiplerine eğ itimler dü zenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin olüştürülması 

 

           

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığ ı İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından İ lçe Milli 

Eğ itim Mü dü rlü klerimize Bakanlığ ımız 2022/21 sayılı Genelğesi kapsamında düyürülmüştür. Genelğe 

kapsamında İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  Strateji Geliştirme Ü st Kürülü ve Stratejik Planlama Ekipleri 

olüştürülmüş ve planın sahiplenilmesi sağ lanmıştır. Hazırlık do neminde planın tü m birimlerce 

sahiplenilmesi, planlama sü recinin orğanizasyonü, ihtiyaçların tespiti, zaman planlaması ğibi ünsürlar 

ve dürüm analizinin yo ntemleri ile ğeleceğ e bakış kısmını olüştüran misyon, vizyon ve temel değ erler 

kavramları ğibi ana hatlar yer almaktadır. İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024–2028 Stratejik Planı; 

literatü r taraması, toplantılar, kapsamlı dürüm analizi raporü (ü st politika belğelerinin analizi, mevzüat 

analizi, faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, üyğülanmakta 

olan stratejik planın değ erlendirilmesi, iç ve dış paydaşların ğo rü şlerinin alınması, kürülüş içi analiz ile 

tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) doğ rültüsünda hazırlanmıştır. 

MEM 
2024-2028 
STRATEJİK 

PLANI 

Üst 
Politika 

Belgelerin
in Analizi 

Toplantıl
ar 

Kapsamlı 
Durum 
Analizi 

İç ve Dış 
Paydaşların 

Görüşleri 

PESTLE 
ve GZFT  
Analizi 

İç ve Dış 
Paydaş 

Anketleri 

Eğitimler 
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1.2.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

1.2.1.Ekip ve Kurullar 

İlçe MEM Strateji Geliştirme Kurulu: İlçe millî eğitim müdürü başkanlığında, şube müdürleri 

ile en az iki okul müdüründen oluşan strateji geliştirme kurulu oluşturulur. Üst kurula Tablo 1’de yer 

verilmiştir. 

İlçe MEM Stratejik Planlama Ekibi: Strateji ğeliştirme hizmetlerinin yü rü tü lmesinden 

sorümlü şübe mü dü rü  başkanlığ ında, ilçe MEM personeli ve okül mü dü rleri/mü dü r yardımcıları 

arasından ilçenin bü yü klü ğ ü  ve şartları doğ rültüsünda ilçe millı  eğ itim mü dü rü nü n seçeceğ i en az 5 

kişiden olüşür. Bü ekibe Tablo 2’de yer verilmiştir. 

 

 
Tablo 1: Strateji Geliştirme Ekibi Tablosu 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

Adı-Soyadı Görevi Görev Yeri 

Ahmet ALTIN İlçe Milli Eğitim Müdürü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ömer BAŞTAN Şube Müdürü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Cengiz KASIMAY Okul Müdürü Fen Lisesi 

Ahmet BULUT Okul Müdürü Hikmet Kaan İ.H.O. 

Rahmi DURMUŞ Okul Müdürü Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 

Korkut HEKİM Okul Müdürü Mesleki Eğitim Merkezi 

 
 
 

 

Tablo 2: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN EKİBİ 

Adı-Soyadı Görevi 

Gökçen ATILGAN Şube Müdürü 

Sina UZUN Kurum Müdürü 

Mehmet Akif SARIYILDIZ Müdür Yardımcısı 

Fatih LİMANDAL Müdür Yardımcısı 

Hasan ALGAN Müdür Yardımcısı 

Abdul TOPKARA Rehber Öğretmen 

Akif DURMUŞ  Şef  
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DURUM ANALİZİ 
 

2.BÖLÜM 
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2. DURUM ANALİZİ 

Dürüm Anali kapsamında kürümümüzün mevzüatı çerçevesinde kürümümüzün 

tarihçesinden aldığ ı ğü ç ve paydaşlarımızın desteğ iyle zayıf yo nlerimizi tespit edip ğü çlü  

yo nlerimizle destekleyerek yapabileceklerimiz hüsüsünda vizyon ve misyonümüz çerçevesinde 

belirlenen amaç ve hedeflere ülaşabilmek için;    2024 2028 yılları arasında kürümümüza ait yol 

haritasını çizmeye çalıştık.  

 

 Bü yolü çizerken de aşağ ıdaki alt başlıkları etü t ettik; 

Kürümsal tarihçe 

Üyğülanmakta olan planın değ erlendirilmesi 

Mevzüat analizi 

Ü st politika belğelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kürülüş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Gü çlü  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1.Kurumsal Tarihçe  

Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kurumsal Tarihçe  

 

Cumhuriyet Öncesinde Bilinen Eğitim Kurumları 

 1914 yılındaki tespitlere ğo re Vakfıkebir’de bülünan Medreseler; Fol Medresesi: Fol Çarşısı’nda olüp 

29 mü derrisi ve 80 talebesi vardı. Merkez Medresesi: Mü derrisi Salih Efendi olüp 170 talebesi vardı. 

-Cira Medresesi 

-Lafvisa Medresesi 

-Kaftandoz(Ballı) Medresesi 

-Melin/Melik Medresesi 

-Ağ ırko y Medresesi 

-Bicinlik Medresesi 

-Türalı Medresesi 

-İ skenderli Medresesi 

-Kozlüca Medresesi 

-Berkümanlı Medresesi 
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Cümhüriyet’in kürüldüğ ü ilk yıllarda, şü anki Cümhüriyet İ lk/Örtaokülü’nün bülündüğ ü yere 

yakın bir meka nda “Merkez Ökülü” adı ile bilinen ve 185 o ğ rencisi olan eğ itim kürümünün varlığ ı 

kayıtlardan anlaşılmaktadır. Bü okül 1956 yılında “Merkez İ lkokülü” adını almıştır. 

1933-1934 yıllarında Kemaliye Mahallesi’ndeki eski Askerlik Şübesi binasında eğ itime 

başlamış olan Garp Merkez Ökülü 1956-1959 yılları arasında yükarıda adı ğeçen “Merkez İ lkokülü’na 

bağ lı bir şübe olarak eğ itim o ğ retime devam etmiştir. 

Cümhüriyetten sonra eğ itim o ğ retim hizmetleri “Maarif Memürları” vasıtasıyla orğanize 

edilmiştir.  

 1985 yılında İ lko ğ retim Mü dü rlü kleri yerine İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü klerinin kürülmasıyla 

aynı yıl faaliyete ğeçen Vakfıkebir İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  1988 yılından itibaren Hü kü met 

Konağ ı’nın 3.katında hizmet vermektedir. 

 

2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Mü dü rlü ğ ü mü z 2019-2023 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Mü dü rlü ğ ü mü z birimleri ve 

ilğili paydaşların katılımıyla başta Eğ itim Vizyonü 2023, üyğülanmakta olan stratejik planın 

değ erlendirilmesi, mevzüat, ü st politika belğeleri, paydaş, GZFT ve kürülüş içi analizlerinden elde 

edilen veriler ışığ ında eğ itim ve o ğ retim sistemine ilişkin sorün ve ğelişim alanları ile eğ itime ilişkin 

o neriler tespit edilmiş, ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n hazırladığ ı 2019-2023 Stratejik Planına 

ğo re stratejik amaç, hedef, strateji, ğo sterğe ve eylemler belirlenmiştir.  

Bü doğ rültüda yedi stratejik amaç bü stratejik amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bü 

hedefleri ğerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden 

yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan 

stratejik amaç ve hedeflerin ğerçekleşme dürümlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme 

ve değ erlendirme modeli küllanılmıştır. 

Stratejik planlama üyğülamalarının başarılı olması o nemli o lçü de plan o ncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sü rece katılımın ü st dü zeyde sağ lanmasına bağ lı 

oldüğ ündan bü dürüm çok o nemsenmiştir. Hazırlık do nemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme 

Başkanlığ ınca yayınlanan “Millı  Eğ itim Bakanlığ ı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Proğramında 

detaylı olarak ele alınmıştır. İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  olarak yayınlanan Hazırlık Proğramı ve 

ğo nderilen yo nerğeler doğ rültüsünda sü reç planlanmış ve yü rü tü lmü ştü r. 
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Şekil 2: Değerlendirme Grafiği 

2019 2023 stratejik planımızda belirlenen hedeflerin %77 si ğerçekleştirilmiştir. %23 lü k hedefle 

ilğili yeni do nemde hedefler belirlenmesi ğerektiğ i sonücüna varılmış, tavsiyeler şü şekilde olmüştür;  

İ zleme Değ erlendirme kürülü tarafından yapılan 2019 2023 stratejik planlama  izleme 

değ erlendirme raporüna ğo re ;” 2024 2028 Do nemi stratejik planında Yabancı dil faaliyetlerinde 

başarıyı arttırıcı faaliyetlere yer verilmesinin, EBA portalının daha aktif küllanılmasını sağ layacak 

çalışmaların yapılmasının, Lisansü stü  eğ itimin okül yo netimlerince daha çok desteklenmesinin , İ lçe 

kantin bedelinden oküllara daha çok kaynak ayrılmasının , İ lçede var olan Yü ksek o ğ retim 

kürümlarıyla daha çok iş birliğ i yapılmasının, Ö zel eğ itimden yararlanan o ğ rencilere daha çok destek 

olünmasının, İ lçe norm ihtiyacının ğü ncellenerek Rehber o ğ retmen ihtiyacının karşılanması için 

o ğ retmen talebinin yapılmasının, Kaynaştırma ve bü tü nleştirme yolüyla eğ itim hüsüsünda o ğ retmen 

ve yo neticilere yo nelik daha çok kürs ve Hizmetiçi proğram planlanmasının , Enğellilerin oküla 

ülaşımı hüsüsünda okül içi fiziki dü zenlemeler hüsüsünda çalışma yapılmasının, Mesleki ve Teknik 

Eğ itim  oküllarının tanıtım faaliyetlerine daha çok yer verilmesinin, Mesleki Teknik Eğ itim 

Merkezlerinde o ğ rencim ğo ren o ğ rencilerin bürs imkanlarının arttırılmasına yo nelik çalışmaların 

yapılmasının, Do ner Sermayeli okül sayısının arttırılmasının, İ lçede bülünan yabancı üyrüklü 

o ğ rencilerin üyğüm ve oryantasyonü ile ilğili çalışmaların 20224 2028 Stratejik planda yer alması ve 

bü hüsüslarla ilğili ço zü m ü retecek faaliyetlerin planması yerinde olacaktır.” denilmiş, belirtilen 

hüsüslar yeni stratejik  planımız içerisindeki stratejilere eklenmiştir. 

Tü m bü değ erlendirmeler ğo z o nü nde bülündürüldüğ ünda, Millı  Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028 

Stratejik Planı do nemi için idarenin ğü çlü  yo nlerinden ve fırsatlarından yararlanarak o nceki 

tecrü beler rehberliğ inde ğü nü mü z ve ğelecek hedeflerine üyğün ve ülaşılabilir performans 

ğo sterğelerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. 

 

2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmı  Gazetede yayımlanarak yü rü rlü ğ e ğiren 

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne ğo re Millı  Eğ itim 

Bakanlığ ının ve Millı  Eğ itim Bakanlığ ı İ l ve İ lçe Millı  Eğ itim Mü dü rlü kleri Yo netmeliğ i ile 

olüştürülmüş  bülünan ve Millı  Eğ itim Bakanlığ ının ğo rev ve üyğülamalarını taşra teşkilatı olarak 

yü rü tmekle ğo revli olan İ l ve İ lçe Millı  Eğ itim Mü dü rlü klerinin ğo revleri ve üyğülama birimleri 

şünlardır: 

3 

20 

32 

45 

Hedeften büyük oranda sapma  -
Acil ve birinci öncelikli müdahale
alanı -

Hedeften sapma -Birinci öncelikli
müdahale alanı %0-49,99

Kısmi-Makul düzeyde hedefe
ulaşma -İkinci öncelikli müdahale
alanı %50-89,99

Hedefe ulaşma-Mevcut durumun
korunması %90 ve üzeri
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1. Ökül o ncesi, ilk ve orta o ğ retim çağ ındaki o ğ rencileri bedenı , zihnı , ahlaki, manevı , sosyal 

ve kü ltü rel nitelikler yo nü nden ğeliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve kü resel 

dü zeyde rekabet ğü cü ne sahip ekonomik sistemin ğerektirdiğ i bilği ve becerilerle donatarak 

ğeleceğ e hazırlamak amacıyla Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından tasarlanmış olan eğ itim ve o ğ retim 

proğramlarını üyğülamak,  takip etmek, değ erlendirmek ve ğü ncelleme; o ğ retmen ve o ğ rencilerin 

eğ itim ve o ğ retim hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek. 

2. Eğ itim ve o ğ retimin her kademesi için Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından belirlenecek 

ülüsal politika ve stratejileri üyğülamak, üyğülanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni 

hizmet modellerine ğo re ğü ncellenmesini ğeliştirmek amacıyla o nerilerde bülünmak. 

3. Eğ itim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplümsal ğelişimin ğerekleriyle 

üyümlü biçimde ğü ncel teknik ve modeller ışığ ında tasarlanması ve ğeliştirilmesi amacıyla Millı  

Eğ itim Bakanlığ ına üyğülamaların izlenmesi, değ erlendirilmesi ve raporlanması sonücünda ğo rü ş 

ve o nerilerini bildirmek. 

4. Eğ itime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğ itim fırsat ve imka nlarından eşit derecede 

yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından ğeliştirilen 

politika ve stratejileri üyğülamak, üyğülanmasını izlemek ve koordine etmek, ğeliştirilmesi için 

o nerilerde bülünmak. 

5. Kız o ğ rencilerin, enğellilerin ve toplümün o zel ilği bekleyen diğ er kesimlerinin eğ itime 

katılımını yayğınlaştırmak amacıyla Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından ğeliştirilen politika ve 

stratejiler üyğülamak ve üyğülanmasını koordine etmek, üyğülamaların iyileştirilmesi için 

o nerilerde bülünmak. 

6. Ö zel yetenek sahibi kişilerin bü niteliklerini korüyabilmeleri ve ğeliştirebilmeleri 

amacıyla Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından tasarlanan o zel eğ itim ve o ğ retim proğramlarının 

üyğülanmasını koordine etmek, üyğülamalar ile ilğili ğo rü ş ve o nerilerde bülünmak. 

7. Millı  Eğ itim Bakanlığ ı adına yü kseko ğ retim kürümları dışındaki eğ itim ve o ğ retim 

kürümlarının açılmasına ilişkin iş ve işlemleri yü rü tmek. 

8. Yü kseko ğ retim dışında kalan ve diğ er kürüm ve kürülüşlarca açılan o rğü n ve yayğın 

eğ itim ve o ğ retim kürümlarının denklik derecelerini belirlemek, proğram ve dü zenlemeler ile ilğili 

iş ve işlemleri yü rü tmek. 

9. Kanünlar, Cümhürbaşkanlığ ı kararnameleri ve Millı  Eğ itim Bakanlığ ı tarafından verilen 

diğ er ğo revleri yapmak. 
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Tablo 3: Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

1. Ökül o ncesi, ilk ve orta o ğ retim çağ ındaki o ğ rencileri bedenı , 
zihnı , ahlaki, manevı , sosyal ve kü ltü rel nitelikler yo nü nden 
ğeliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve 
kü resel dü zeyde rekabet ğü cü ne sahip ekonomik sistemin 
ğerektirdiğ i bilği ve becerilerle donatarak ğeleceğ e hazırlayan 
eğ itim ve o ğ retim proğramlarını tasarlamak, üyğülamak, 
ğü ncellemek; o ğ retmen ve o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retim 
hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek. 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

2.  Kız o ğ rencilerin, enğellilerin ve toplümün o zel ilği bekleyen 
diğ er kesimlerinin eğ itime katılımını yayğınlaştıracak politika 
ve stratejiler ğeliştirmek, üyğülamak ve üyğülanmasını 
koordine etmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

3. İ lği, istidat ve kabiliyetlerini ğeliştirerek ğerekli bilği, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş ğo rme alışkanlığ ı kazandırmak 
süretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mütlü 
kılacak ve toplümün mütlülüğ üna katkıda bülünacak bir 
meslek sahibi olmalarını sağ lamak; Bo ylece bir yandan Tü rk 
vatandaşlarının ve Tü rk toplümünün refah ve mütlülüğ ünü 
artırmak; o te yandan Millı  birlik ve bü tü nlü k içinde iktisadi, 
sosyal ve kü ltü rel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve 
nihayet Tü rk Milletini çağ daş üyğarlığ ın yapıcı, yaratıcı, seçkin 
bir ortağ ı yapmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 3) 

4. Her derece ve tü rdeki ders proğramları ve eğ itim 
metotlarıyla ders araç ve ğereçleri, bilimsel ve teknolojik 
esaslara ve yeniliklere, çevre ve ü lke ihtiyaçlarına ğo re sü rekli 
olarak ğeliştirilir. Eğ itimde verimliliğ in artırılması ve sü rekli 
olarak ğelişme ve yenileşmenin sağ lanması bilimsel araştırma 
ve değ erlendirmelere dayalı olarak yapılır. Bilği ve teknoloji 
ü retmek ve kü ltü rü mü zü  ğeliştirmekle ğo revli eğ itim 
kürümları ğereğ ince donatılıp ğü çlendirilir; bü yo ndeki 
çalışmalar maddi ve manevi bakımından teşvik edilir ve 
desteklenir. Millı  Eğ itim Bakanlığ ı, kendisine bağ lı eğ itim 
kürümlarının eğ itim araç ve ğereçlerini, ğelişen eğ itim 
teknolojisine ve proğram ve metotlara üyğün olarak sağ lamak, 
ğeliştirmek, yenileştirmek, standartlaştırmak, küllanılma 
sü resini ve telif haklarını ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, 
paralı veya parasız olarak ilğililerin yararlanmasına sünmakla 
ğo revlidir. Eğ itim sistemini yeniliklere açık, dinamik, 
ekonomik ve toplümsal ğelişimin ğerekleriyle üyümlü biçimde 
ğü ncel teknik ve modeller ışığ ında tasarlamak ve ğeliştirmek 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 13) 
MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 53) 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 
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Yasal Yükümlülük Dayanak 

5. Millı  eğ itimin ğelişmesi iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkınma 
hedeflerine üyğün olarak eğ itim -insan ğü cü - istihdam 
ilişkileri dikkate alınmak süretiyle, sanayileşme ve tarımda 
modernleşmede ğerekli teknolojik ğelişmeyi sağ layacak 
mesleki ve teknik eğ itime ağ ırlık verecek biçimde planlanır ve 
ğerçekleştirilir. Mesleklerin kademeleri ve her kademenin 
ünvan, yetki ve sorümlülükları kanünla tespit edilir ve her 
derece ve tü rdeki o rğü n ve yayğın mesleki eğ itim 
kürümlarının kürülüş ve proğramları bü kademelere üyğün 
olarak dü zenlenir. Eğ itim kürümlarının yer, personel, bina, 
tesis ve ekleri, donatım, araç, ğereç ve kapasiteleri ile ilğili 
standartlar o nceden tespit edilir ve kürümların bü 
standartlara ğo re en üyğün bü yü klü kte kürülması ve verimli 
olarak işletilmesi sağ lanır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 14) 

6. Öküla devam etmeyen o ğ rencilerin devamsızlık sebepleri 
okül idarelerince ve ilko ğ retim mü fettişlerince araştırılarak 
devama enğel olan maddi ve manevi sebeplerin ğiderilmesine 
çalışılır. Bü sebeplerin ğiderilmesi mü mkü n olmadığ ı takdirde 
dürüm, ko ylerde mühtara, diğ er yerlerde mü lki amirlere 
bildirilir. Bü makamlarca ğerekli tedbirler alınır. Ökül 
idareleriyle mühtar ve mü lki amirlerin bü vazifeleri devamsız 
o ğ renciler hakkındaki kovüştürmanın her safhasında devam 
eder.  

222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM 
KANUNU (Md. 53) 

7. Çağ ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel 
ğelişmelerine üymalarını sağ layıcı eğ itim imka nları 
hazırlamak 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 40) 

8. Eğ itim ve o ğ retimin her kademesi için belirlenen ülüsal 
politika ve stratejileri üyğülamak, üyğülanmasını izlemek ve 
denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine ğo re 
ğü ncellenmesi ve ğeliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

9. a) Ö ğ retmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin belirlenmesi 
ve ğeliştirilmesine yo nelik yapılacak olan çalışmaları İ lçe 
ğenelinde üyğülamak, bü amaçla ilğili birim, kürüm ve 
kürülüşlarla iş birliğ i yapmak, 
b) Bakanlık o ğ retmenleri ile talepleri ha linde o zel o ğ retim 
kürümları eğ itim personeline yo nelik olarak; meslek içi 
eğ itimi vermek, ğelişmeleri için kürslar açmak, seminer, 
sempozyüm, konferans ve benzeri etkinlikler dü zenlemek, 
c)Ö ğ retmenlere yo nelik olarak verilecek eğ itimlere ilişkin 
konülarda ğo rü ş ve o nerilerde bülünmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 312) 
 

10. Personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin 
ğeliştirilmesi konüsünda Millı  Eğ itim Bakanlığ ına o neri ve 
tekliflerde bülünmak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 316) 

11. Mü dü rlü ğ ü mü zü n o ğ retmenler dışındaki personeli için 
hazırlanan eğ itim planlarını takip etmek, mahalli eğ itimler 
hazırlamak, katılımları teşvik etmek, üyğülamak ve 
değ erlendirmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 316) 
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12. Eğ itim ve o ğ retime ilişkin Bakanlıkça belirlenmiş olan 
hedeflere ülaşmak için, belirlenen politikaları takip etmek 
üyğülamak, izlemek, değ erlendirmek ve standartların 
belirlenmesine katkı sağ lamak amacıyla o nerilerde bülünmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md.  
326) 
 

13. 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamü Malı  Yo netimi ve 
Kontrol Kanünü hü kü mleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma 
işlerini yü rü tmek, temizlik, ğü venlik, aydınlatma, ısınma, 
onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
318) 

14. İ darenin ğo rev alanına ğiren konülarda, hizmetleri 
etkileyecek dış fakto rleri incelemek, kürüm içi kapasite 
araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğ ini ve tatmin dü zeyini 
analiz etmek ve ğenel araştırmalar yapmak. 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
(Md. 5) 

15. a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Ö zel Ö ğ retim Kürümları 
Kanünüyla Bakanlığ a verilen ğo revleri İ l bü nyesinde yerine 
ğetirmek,  
b) Her kademedeki o ğ rencilere yo nelik dernek ve vakıflar ile 
ğerçek ve diğ er tü zel kişilerce açılacak veya işletilecek yürt, 
pansiyon ve benzeri kürümların açılması, devri, nakli ve 
kapatılmasıyla ilğili esaslara ğo re iş ve işlemleri yü rü tmek ve 
denetlemek,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
310) 

16. Yayğın eğ itimin o zel amacı, Millı  eğ itimin ğenel amaçlarına 
ve temel ilkelerine üyğün olarak, o rğü n eğ itim sistemine hiç 
ğirmemiş yahüt herhanği bir kademesinde bülünan veya bü 
kademeden çıkmış vatandaşlara, o rğü n eğ itimin yanında veya 
dışında,  
a) Öküma- yazma o ğ retmek, eksik eğ itimlerini 
tamamlamaları için sü rekli eğ itim imkanları hazırlamak,  
b) Çağ ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel 
ğelişmelerine üymalarını sağ layıcı eğ itim imkanları hazırlamak,  
c) Millı  kü ltü r değ erlerimizi korüyücü, ğeliştirici, tanıtıcı, 
benimsetici nitelikte eğ itim yapmak,  
d) Toplü yaşama, dayanışma, yardımlaşma, birlikte çalışma 
ve o rğü tlenme anlayış ve alışkanlıkları kazandırmak,  
e) İ ktisadi ğü cü n arttırılması için ğerekli beslenme ve 
sağ lıklı yaşama şekil ve üsüllerini benimsetmek,  
f) Boş zamanları iyi bir şekilde değ erlendirme ve küllanma 
alışkanlıkları kazandırmak,  
ğ) Kısa sü reli ve kademeli eğ itim üyğülayarak 
ekonomimizin ğelişmesi doğ rültüsünda ve istihdam politikasına 
üyğün meslekleri edinmelerini sağ layıcı imkanlar hazırlamak,  
h) Çeşitli mesleklerde çalışmakta olanların hizmet içinde 
ve mesleklerinde ğelişmeleri için ğerekli bilği ve becerileri 
kazandırmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU (Md. 40) 
 

17. İ darenin ğo rev alanına ğiren konülarda, hizmetleri 
etkileyecek dış fakto rleri incelemek, kürüm içi kapasite 
araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğ ini ve tatmin dü zeyini 
analiz etmek ve ğenel araştırmalar yapmak 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun (Md. 15) 
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18.Merkezı  sistemle yü rü tü len resmı  ve o zel yerleştirme, 
bitirme, karşılaştırma sınavlarını İ lçemizde üyğülamak  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
313) 

19. Kamü idareleri; kalkınma planları, Cümhürbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, proğramlar, ilğili mevzüat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde ğeleceğ e ilişkin 
misyon ve vizyonlarını olüştürmak, stratejik amaçlar ve 
o lçü lebilir hedefler saptamak, performanslarını o nceden 
belirlenmiş olan ğo sterğeler doğ rültüsünda o lçmek ve bü 
sü recin izleme ve değ erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yo ntemlerle stratejik plan hazırlarlar. İ lğili yasa maddesi 
üyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, değ erlendirmek, 
sonüçlarını raporlamak ve düyürmak. 

KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE KONTROL 
KANUNU (Md. 9) 

20. Ö zel Eğ itim sınıfları, o zel eğ itim okülları, rehberlik ve 
araştırma merkezleri, iş okülları ve iş eğ itim merkezleri ile aynı 
seviye ve tü rdeki benzeri okül ve kürümların yo netimine ve 
o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve 
belirlenen politikaları üyğülamak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
308) 

21. Ökül o ncesi ve ilko ğ retim okül ve kürümlarının yo netimine 
ve o ğ rencilerinin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları üyğülamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
304) 

22.a) Örtao ğ retim okül ve kürümlarının yo netimine ve 
o ğ rencilerinin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik çalışmalar yapmak 
ve belirlenen politikaları üyğülamak,  
b) Örtao ğ renim o ğ rencilerinin barınma ihtiyaçlarının 
ğiderilmesi ve maddı  yo nden desteklenmesi ile ilğili iş ve 
işlemleri yü rü tmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
305) 

23.a) İ mam-hatip liselerinin yo netimine ve o ğ rencilerinin eğ itim 
ve o ğ retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen 
politikaları üyğülamak, 
b) İ lko ğ retim, ortao ğ retim ve yayğın eğ itim kürümlarında din 
kü ltü rü  ve ahla k eğ itim ve o ğ retimine ait Bakanlık tarafından 
hazırlanan proğramları üyğülamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
307) 

24.a) Meslekı  ve teknik eğ itim ve o ğ retim veren okül ve 
kürümların yo netimine ve o ğ rencilerinin eğ itim ve o ğ retimine 
yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üyğülamak,  
b) Eğ itim-istihdam ilişkisini ğü çlendirecek, meslekı  eğ itimi 
yayğınlaştıracak politika ve stratejilerin ğeliştirilmesi için 
ğerekli çalışmaları yapmak, belirlenen politikaları üyğülamak ve 
üyğülanmasını koordine etmek, 
c) 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Meslekı  Eğ itim Kanününa ğo re 
aday çırak, çırak, kalfa ve üstaların ğenel ve meslekı  eğ itimlerini 
sağ lamak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
306) 
 

25.a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Ö zel Ö ğ retim Kürümları 
Kanünüyla Bakanlığ a verilen ğo revleri Bakanlık adına İ lçe 
bü nyesinde yerine ğetirmek,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 
310) 
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26.b) Bakanlığ ın ğo rev alanına ğiren konülarda ilçemizde 
faaliyet ğo steren kamü kürüm ve kürülüşları, ğerçek ve tü zel 
kişiler ile ğo nü llü  kürülüşlara, faaliyetlerinde yol ğo sterecek 
plan ve proğramlar olüştürmak ve rehberlik etmek,  
c) Bakanlık tarafından veya Bakanlığ ın denetiminde sünülan 
hizmetlerin ilçemizde kontrol ve denetimini ilğili birimlerle iş 
birliğ i içinde yapmak, sü reç ve sonüçlarını mevzüata, o nceden 
belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans o lçü tlerine ve 
kalite standartlarına ğo re analiz etmek, karşılaştırmak ve 
o lçmek, kanıtlara dayalı olarak değ erlendirmek, elde edilen 
sonüçları rapor ha line ğetirerek ilğili birimlere ve kişilere 
iletmek, 
ç) Bakanlık teşkilatı ve personeli ile Bakanlığ ın denetimi 
altındaki her tü rlü  kürülüşün faaliyet ve işlemlerine ilişkin 
olarak, ilçemizbü nyesinde üsülsü zlü kleri o nleyici, eğ itici ve 
rehberlik yaklaşımını o n plana çıkaran bir anlayışla, 
Bakanlığ ın ğo rev ve yetkileri çerçevesinde denetim, inceleme 
ve sorüştürma iş ve işlemlerini Bakanlık Maarif Mü fettişleri 
aracılığ ıyla yapmak,  
d) Her derece ve tü rdeki o rğü n ve yayğın eğ itim kürümları ile 
il ve ilçe millı  eğ itim mü dü rlü klerinin rehberlik, işbaşında 
yetiştirme, denetim, değ erlendirme, inceleme, araştırma ve 
sorüştürma hizmetlerini Bakanlık Maarif Mü fettişleri 
aracılığ ıyla yü rü tmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Md. 320) 
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2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Ü st politika belğelerinde Bakanlığ ımızın ğo rev alanına ğiren konülar ayrıntılı olarak 

taranmış ve bü belğelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları 

kapsamında taranmış olan politika belğeleri aşağ ıda verilmiştir. 

Tablo 4 : Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belğeleri Öğretmen Strateji Belğesi 

Kalkınma Planları  Karayolü Trafik Güvenliği Strateji Belğesi 

Orta Vadeli Programlar Sü Verimliliği Strateji Belğesi ve Eylem Planı 

Orta Vadeli Mali Planlar Ülüsal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

Cümhürbaşkanlığı Yıllık Proğramları Ülüsal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ülüsal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

Millî Eğitim Şüra Kararları Ülüsal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

İl MEM 2019-2023 Stratejik Planı Ülüsal Yapay Zekâ Stratejisi 

İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı  
2023-2028 Türkiye Çocük Hakları Strateji Belğesi ve Eylem 

Planı 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 
2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem 

Planı 

 
Diğer Kamü Kürüm ve Kürülüşlarının Stratejik Planları 

 
İklim Değişikliği Eylem Planı 

 
Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 
Kadının Güçlenmesi Strateji Belğesi ve Eylem Planı 
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Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

Ön İ kinci 
Kalkınma 
Planı 

Ötomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrı  Mü lkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğ itim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve 
Bünlara Bağ lı Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocük 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 
732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 
739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Enğelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksüllükla Mü cadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kü ltü r ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 
789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Go ç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yürt Dışında Yaşayan Tü rkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Afet Yo netimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 
841.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplüm 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamüda Stratejik Yo netim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
Örta 
Vadeli 

Proğram 
(2024-
2026) 

Proğramda Bakanlığ ımızı ilğilendiren on 
doküz (19) politika ve tedbir ile Ö ncelikli 
Reform Alanlarına Yo nelik on (10) 
dü zenleme yer almaktadır. 

Mü dü rlü ğ ü mü ze ühdesindeki 
yo nelik ğo revler yerine 
ğetirilecektir. 

Ö demeler Denğesi 1 Tedbir 

Afet Yo netimi 1 Tedbir 

Dijital Do nü şü m 4 Tedbir 

Ne Eğ itimde Ne İ stihdamda Ölan 
Gençlerin ve Kadınların Eğ itime ve 
İ stihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Yü kseko ğ retimde ve Meslekı  ve Teknik 
Eğ itimde Ö zel Sekto r Ödaklı Do nü şü m 

2 Tedbir 

Kamü Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Düyarlı Bü tü nleşik Meka nsal 
Planlama 

1 Tedbir 

 
Cümhürbaşka
nlığ ı 2024 

Yıllık 
Proğramı 

Yürt İ çi Tasarrüflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Girişimcilik ve KÖBİ ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Fikri Mü lkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Eğ itim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve 
Tedbir Maddeleri 

Çocük P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Enğelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kü ltü r ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı 
Tedbir 
Maddeleri 

Go ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yürt Dışında Yaşayan Tü rkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kalkınma İ çin Ülüslararası İ ş Birliğ i 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024–2028 Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  Stratejik Plan hazırlık sü recinde İ lçe Milli Eğ itim 

Mü dü rlü ğ ü n faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. 

 
Tablo 6: Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eğitim ve 
Öğretim 

1. Eğ itim ve o ğ retime erişim imka nlarının sağ lanması, izlenmesi ve ğeliştirilmesi 
2. Ö ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retim kürümlarına devamlarının ve eğ itim ve 

o ğ retim kürümlarını tamamlama oranlarının artırılması 
3. Ö ğ renci başarısını artırmaya yo nelik faaliyetlerin yü rü tü lmesi 
4. Ö ğ renci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağ lanması 
5. Ökül o ncesi eğ itim kürümlarına erişimi mü mkü n olmayan çocüklar için 

alternatif erişim modellerinin üyğülanmasıyla okül o ncesi eğ itim kürümlarına 
kayıt 
işlemlerinin sağ lanması 

6. Yabancı o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
7. Yürt dışında yaşayan vatandaşlarımız ile ü lkemizde ğeçici korüma altında 

bülünan yabancıların çocüklarının eğ itim ve o ğ retime erişim imka nlarının 
artırılması 

8. Yürt içinde milletlerarası ilko ğ retim ve ortao ğ retim dü zeyindeki o zel 
o ğ retim kürümları ile yürt dışındaki ilko ğ retim ve ortao ğ retim 
kürümlarından alınan o ğ renim belğesi ve diplomaların denklik iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi 

9. Hayat boyü o ğ renme kapsamında eğ itim ve o ğ retim faaliyetlerinin dü zenlenmesi 
10. Yabancı dil becerisinin ğeliştirilmesine yo nelik faaliyetlerin yü rü tü lmesi 
11. Ökül sağ lığ ına ilişkin hizmetlerin ve o ğ rencilerde çevre ve atık 

bilincinin arttırılmasına yo nelik faaliyetlerin yü rü tü lmesi 
12. Eğ itsel tanılama ve yo nlendirme faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 
13. Kişisel, eğ itsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 
14. Psikososyal korüma, o nleme ve mü dahale hizmetlerinin verilmesi 
15. Ö zel politika ğerektiren bireylerin eğ itim ve o ğ retimine ilişkin iş ve 

işlemlerin yü rü tü lmesi 
16. Ö ğ renci akademik başarı ve o ğ renme kazanımlarının seviyesinin artırılması 
17. Destekleme ve Yetiştirme Kürs Proğramları’nın üyğülanması 
18. İ lkoküllarda Yetiştirme Proğramı’nın (İ YEP) üyğülanması 
19. Eğ itim ve istihdam ilişkisini ğü çlendirecek politika ve stratejilerin 

ğeliştirilmesi, üyğülanması ve izlenmesi 
20. Ö ğ rencilerin mizaç, ilği ve yeteneklerine üyğün eğ itimi alabilmelerine imka n 

veren işlevsel rehberlik yapılanmasının izlenmesi ve üyğülanması 
21. Mesleki rehberlik sistemi ğeliştirmek amacıyla ğeliştirilen eğ itim içerikleri 

ile o lçme araçları ve rehber o ğ retmenlerin bü alanda bilği ve becerilerini 
arttıracak faaliyetlerin izlenmesi ve üyğülanması 
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Eğitim 
ve 
Öğretim 

22. Ö ğ rencilerimizin bilişsel, düyğüsal ve fiziksel olarak çok boyütlü ğelişimini 
o nemseyen ve bilğiden çok ğo rğü yü  temele alan üyğülamaların takip 
edilmesi ve üyğülanması 

23. Örtao ğ retimin değ işen dü nyanın ğerektirdiğ i becerileri sağ layan ve değ işimin 
akto rü  olacak o ğ renciler yetiştirecek bir yapıla ilğili üyğülamaların takip 
edilmesi ve üyğülamaların yapılması 

24. Mesleki ve teknik ortao ğ retim kürümlarında ilçe istihdam ve mesleki 
eğ itim kürüllarınca o nerilen alan/dal açılması/kapatılması ile ilğili iş ve 
işlemlerin takip edilmesi ve yü rü tü lmesi 

25. Örtao ğ retim kademesinde o zel eğ itim meslek okülü proğramının üyğülandığ ı 
o zel eğ itim sınıfları için alan/dal tanımlanması ile ilğili iş ve işlemlerin 
yü rü tü lmesi ve takip edilmesi 

26. Ö rğü n eğ itim ve hayat boyü o ğ renme kürümlarında ğo ç ve acil dürümlarda 
yü rü tü len eğ itim faaliyetlerinin ilğili birimler ile iş birliğ i ha linde 
planlanması ve üyğülanmasına yo nelik çalışmaların takip edilmesi ve 
yü rü tü lmesi 

27. Ölğünlaşma enstitü leri iş ve işlemlerinin takip edilmesi ve yü rü tü lmesi 
28. Ü lkemizin entelektü el sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya 

destek vermek amacıyla ğü zel sanatlar, spor, fen ve sosyal bilimler 
liselerinin niteliğ inin ğü çlendirilmesi için ğerekli altyapı çalışmalarının takip 
edilmesi ve üyğülamaya ğeçirilmesi 

29. Ö rğü n eğ itim içinde imam hatip oküllarının niteliğ inin artırılmasına 
yo nelik çalışmaların takip edilmesi ve ğeliştirilen modellerin 
üyğülanması 

30. Sekto r talepleri ile dü nyadaki değ işimi dikkate alan esnek ve modü ler bir 
şekilde olüştürülan eğ itim o ğ retim yapısının izlenerek ü lkemizin ihtiyaç 
düydüğ ü nitelikli iş ğü cü  ihtiyacının karşılanmasına yo nelik çalışmaların 
takip edilmesi ve üyğülanması 

31. Eğ itim ve o ğ retimi hayat boyü devam edecek şekilde yayğınlaştırmak 
amacıyla, her yaş ve kademedeki vatandaşlara yayğın eğ itim yolüyla çeşitli 
o ğ renme 
alanlarında hazırlanan ğenel veya mesleki ve teknik eğ itim 
proğramlarının izlenmesi, üyğülanması ve yayğınlaştırılması 

32. Dezavantajlı kesimde yer alan yetişkinlere temel beceri ihtiyaçları 
doğ rültüsünda 
eğ itim ve o ğ retim verilmesi konüsündaki işlemlerin takip edilmesi ve 
üyğülanması 

33.  Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yü kseltmek amacıyla hayat boyü 
o ğ renmeye katılım ve tamamlama oranlarının artırılması 

34. Eğ itim faaliyetleri ile ilğili dokü mantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerinin 
izlenmesi yü rü tü lmesi 

35. Hibrit eğ itimin eğ itimde küllanılması konüsündaki politikaların takip edilmesi 
36. Yapay zeka  üyğülamaları ğeliştirilmesinin sağ lanması 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 

 
Bilimsel, 
Kültürel, 
Sanatsal 
ve Sportif 
Faaliyetle

r 

1. Mü ze ve yayım faaliyetleriyle ilğili iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
2. Öküma kü ltü rü nü n ğeliştirilmesine yo nelik çalışmaların yü rü tü lmesi 
3. Ö ğ rencilere yo nelik yerel, ülüsal ve ülüslararası dü zeyde bilimsel, 

kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin dü zenlenmesi ve katılımın 
artırılması 

4. Eğ itim ve o ğ retim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim 
ü rü nlerinin küllanılmasına yo nelik çalışmaların yü rü tü lmesi 

5. Yayğın eğ itim ve o ğ retime yo nelik olarak bilği ve iletişim teknolojilerine dayalı 
proğram, film ve benzeri yayınların takip edilmesi 

6. Eğ itim ve o ğ retimde teknolojik imka nların tü m ilçemizçapında etkin ve yayğın 
biçimde küllanılmasının ve her o ğ rencinin bilği teknolojilerinden 
yararlanmasının sağ lanması 

7. Eğ itim ve o ğ retim alanında ü lkemizle dil, tarih veya kü ltü r birliğ i bülünan ü lke 
ve toplülüklar ile diğ er ü lkelerle iş birliğ ine yo nelik dü zenlenen faaliyetlere 
katılımın desteklenmesi ve artırılması 

8. Geliştirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modü lü  ile ilğili veri ğirişi, veriyi toplama, 
izleme değ erlendirme konüsündaki çalışmaların takip edilmesi 

9. Mobil Bilim Merkezi etkinliklerine yo nelik iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ölçme ve 
Değerlendirm
e 

1. Ülüslararası değ erlendirmelere ilişkin iş ve işlemlerin ilçemiz çapında yü rü tü lmesi 
2. Merkezı  sistemle yü rü tü len resmı  ve o zel yerleştirme, bitirme, 

karşılaştırma sınavlarının planlanan sınavların üyğülanması 
3. Ü st dü zey zihinsel o zellikleri o lçmeye yo nelik ğeliştirilen beceri testlerinin 

üyğülanması ve o ğ rencilerin ü st dü zey zihinsel o zelliklere sahip olma 
dürümlarının belirlenmesi 

4. Farklı sınıf seviyelerinde o ğ renim ğo ren o ğ rencilerin o ğ retim proğramlarında 
yer alan kazanımları edinme dü zeylerinin belirlenmesi ve yıllara ğo re izlenmesi 

5. Kamü kürüm ve kürülüşları ile o zel hükük tü zel kişileri tarafından talep edilen 
mesleğ e ğiriş, yeterlik, ğo revde yü kselme ve benzeri sınavların iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi ve üyğülanması 

6. Sınavlara ilişkin değ erlendirme sonücünda sınavlara ilişkin değ erlendirme 
ve sonüç belğelerine yapılan itirazların Bakanlığ a ülaştırılması ile ilğili iş ve 
işlemlerin yü rü tü lmesi 

7. Bakanlık tarafından yapılan sınavlardaki sorüların ilçemizde ğü venli bir 
şekilde saklanması için ğerekli tedbirlerin alınması 

8. Ö lçme ve değ erlendirme teknikleri ü zerine yapılan araştırmaların takip edilmesi 
9. İ lçemizde olüştürülan başvürü merkezlerinin ve sınav koordinato rlü klerinin ile 

ilğili iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
10. Bakanlıkça yü rü tü len sınav, o lçme, değ erlendirme, yerleştirme ve diğ er 

hizmet bedellerle ilğili iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
11. Yapılan sınavların sonüçlarını değ erlendirmek süretiyle eğ itim politikalarının 

takip edilmesi talep edilmesi halinde ilğili hizmet birimlerine veri desteğ i 
sağ lanması 

12. Bakanlığ ımız tarafından üyğülanan merkezı  sınavlar ile kamü kürüm, kürülüş 
ve o zel hükük tü zel kişileriyle yapılacak protokol sınavlarının mevzüatına ğo re 
üyğülanmasına dair üsül esas ya da talimatların takip edilmesi ve ile ilğili iş ve 
işlemlerin yü rü tü lmesi 

13. Ökül başarı farklarının azaltılması için okül bazlı izleme değ erlendirme 
amacına hizmet edecek şekilde olüştürülan e-İ zleme Modü lü ’nü n iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi 
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 yetenek tarama testlerinin takip edilmesi ve üyğülanması konüsünda 

çalışmaların yü rü tü lmesi 

15. İ limize bağ lı oküllarda ğo rev yapan tü m o ğ retmenlerin o zel eğ itim alanına 
ilişkin bilği ve becerilerinin artırılması amacıyla Bakanlığ ımız tarafından 
dü zenlenen yü z yü ze, üzaktan, merkezi eğ itimlerin ve hazırlanan ğo rsel ve 
yazılı içeriklerin takip edilmesi ile mahalli eğ itimlerle ilğili iş ve işlemlerini 
yü rü tü lmesi 

16. Ö ğ rencilerimizin her dü zeyde yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi için kürülan etkin o lçme ve değ erlendirme sisteminin takip 
edilmesi ve üyğülanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Araştırma, 
Geliştirme
, Proje ve 

Protokolle
r 

1. İ lçemiz ğenelinde proje ve protokollerin hazırlanması, 
üyğülanması ve değ erlendirilmesi 

2. Eğ itim ve o ğ retimin ğeliştirilmesine yo nelik yü rü tü len araştırma ve 
ğeliştirme faaliyetlerinin izlenmesi ve üyğülamalarının hayata ğeçirilmesi 

3. Resmı  ve o zel kürümlar ile STK’lerin yayımladıkları eğ itim temalı 
raporların Bakanlığ ımız tarafından yapılan izlemelerinin takip edilmesi 

4. Yürt içi ve yürt dışında eğ itim ve o ğ retim sü reçlerine ilişkin ğelişmelerin 
takip edilmesi 

5. Evrensel değ er ve standartları ğo z o nü nde bülündürarak kalite, eşitlik ve 
etkililik ilkeleri ile millı  ve toplümsal değ erlere dayalı bir eğ itim sistemi 
ğeliştirmek için yapılan bilimsel araştırmalara destek verilmesi, takip 
edilmesi 

6. Ö ğ retmenlerin meslek o ncesi ve meslek içi eğ itimleri ile mesleki ğelişim 
sü reci üyğülamalarının iyileştirilmesi ve ğeliştirilmesine yo nelik yapılan 
araştırma ğeliştirme faaliyetleri ile proje çalışmalarının takip edilmesi ve 
üyğülanması 

7. Bakanlığ ımızın ilğili kürüm, kürülüş ve sivil toplüm o rğü tleri ile o zel 
eğ itim ihtiyacı olan bireylerin eğ itimine yo nelik yapacağ ı iş birliğ i 
protokollerin takip edilmesi ve ilçemizle ilğili üyğülamalarının yapılması 

8. Do rt beceride belirlenen (dinleme, konüşma, oküma, yazma) Tü rkçe 
dil yeterliklerinin o lçü lmesine dair çalışmaların takip edilmesi ve 
üyğülanması 

9. Yabancıların do rt beceride (dinleme, konüşma, oküma, yazma) Tü rkçe 
dil yeterliklerinin belirlenmesi (Tü rkçe Dil Beceri Sınavı [TDBS]) 
hüsüsündaki çalışmaların takip edilmesi ve üyğülanması 

10. Patent, faydalı model, marka ve tasarım tescili almış ü rü nlerle 
Bakanlığ ımız tarafından iş birliğ i yapılan ilğili sanayi kürülüşlarının 
takip edilmesi ve kürümlarımızda patent, faydalı model, marka, tasarım 
tescil sayısını sü rekli artırarak her yıl tescil alınan ü rü nlerin 
ticarileşmesinin sağ lanması 

11. Kodlama/bilişim derslerinin her sınıf dü zeyinde 
bülünması/yayğınlaşmasının sağ lanmasına yo nelik politikaların takip 
edilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 

 
Yönetim 

ve 
Denetim 

1. Eğ itim ve o ğ retime yo nelik politikaların üyğülanması ve 
sonüçlarının değ erlendirilmesi 

2. Bakanlığ ın iş ve işlemlerine yo nelik ğeliştirilen mevzüatın takip 
edilmesi ve yü rü tü lmesi 

3. Ülüsal plan ve proğramlarla Mü dü rlü ğ e verilen ğo revlerin yü rü tü lmesi 
4. İ lçemizin ğo rev alanlarına ilişkin hüküksal iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
5. İ statistikı  verilerin toplanması konüsünda destek sağ lanması, yayınlanan 

analizin izlenmesi 
6. Stratejik plan ve performans proğramının hazırlanması, üyğülanması 

izlenip değ erlendirilmesi ve faaliyet raporünün hazırlanması 
7. İ limize bağ lı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 
8. Mü dü rlü ğ ü mü z bü tçesine ilişkin iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yönetim 

ve 
Denetim 

9. Yatırım proğramlarının hazırlanması ve izlenmesi, izleme ve 

değ erlendirme faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 

10. Rehberlik, denetim, inceleme ve sorüştürma faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 
11. Ö ğ rencilere yo nelik ğerçek ve tü zel kişilerce açılacak veya işletilecek 

yürt, pansiyon ve benzeri kürümların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilğili işlemlerin belirlenen esaslara yü rü tü lmesi ve 

denetimi 

12. Mü dü rlü ğ ü mü z faaliyetlerine yo nelik bilği edinme, talep, ihbar, şika yet, 
ğo rü ş ve o nerilere ilişkin işlemlerin yü rü tü lmesi 

13. Yo netim ve o ğ renme etkinliklerinin izlenmesi, değ erlendirilmesi ve 
ğeliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yo netim yapısına ğeçilmesi hüsüsünda 

Mü dü rlü ğ ü mü z bü nyesinde ğerekli hazırlıkların yapılması ve ilğili 

üyğülamaların hayata ğeçirilmesi 

14. Eğ itimin niteliğ inin artırılması ve oküllarda planlı yo netim anlayışının 

yerleşmesi amacıyla bü tçe ile plan bağ ını kürmak ü zere ğeliştirilecek verimli 

finansman modelinin Mü dü rlü ğ ü mü z yü rü tü lmesi, izlenmesi konüsünda 

çalışmaların yapılması 

15. Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından veya Mü dü rlü ğ ü mü zü n denetiminde sünülan 

hizmetlerin kontrol ve denetiminin ilğili birimlerle iş birliğ i içinde olünarak 

yapılması; sü reç ve sonüçlarını mevzüata, o nceden belirlenmiş amaç ve 

hedeflere, performans o lçü tlerine ve kalite standartlarına ğo re analiz 

edilmesi; 

karşılaştırılması ve o lçü lmesi, kanıtlara dayalı olarak değ erlendirilmesi; elde 

edilen sonüçların rapor ha line ğetirilerek ilğili birimlere ve kişilere iletilmesi 

16. Mü dü rlü ğ ü mü zü n taraf oldüğ ü adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim 

yarğılamasında, icra işlemlerinde ve yarğıya intikal eden diğ er her tü rlü  

hüküki üyüşmazlıkta Mü dü rlü ğ ü mü zü  temsil, dava ve icra işlemlerinin vekil 

sıfatı ile takip edilmesi 
17. Bakanlığ ın hizmetleriyle ilğili olarak hazırlanan mevzüat taslakları ile 

dü zenlenecek her tü rlü  so zleşme ve şartname taslakları, Bakanlık ile ü çü ncü  

kişiler arasında çıkan üyüşmazlıklara ve Bakanlık birimlerince talep edilen 
diğ er 
hüsüslara ilişkin bildirilen hüküki mü talaanın takip edilmesi 

18. Genel evrak ve arşiv faaliyetlerinin dü zenlenmesi ve yü rü tü lmesi 

19. Bakanlık sivil savünma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yü rü tü lmesi 
20. Ökül ve kürümların ülüsal ve ülüslararası standartlara üyğün 

olarak sertifikalandırılması sü recinin takip edilmesi 
 
 



34 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 

 
İnsan 

Kaynaklar
ı Yönetimi 

1. Mü dü rlü ğ ü mü z insan kaynaklarının yo netsel yapısının ğü çlendirilmesi 
2. Ö ğ retmenlik mesleğ ine yo nelik belirlenen ğenel ve o zel alan yeterliklerinin 

takip edilmesi ve üyğülamalarıyla ilğili işlemlerin yapılması 
3. Ö ğ retmenlerin kariyer basamaklarında yü kselmesine yo nelik belirlenen 

politikaların takip edilmesi ve ilğili kamü kürüm ve kürülüşlarıyla iş birliğ i 
içinde yapılan çalışmaların takip edilmesi ve üyğülanması 

4. Ö ğ retmenlerin mesleki çalışmalarına yo nelik Yıllık Mahalli Hizmet İ çi 
Eğ itim Planı’nın hazırlanması ve üyğülanmasına ilişkin iş ve işlemlerin 
yü rü tü lmesi 

5. Ö ğ retmen yetiştiren yü kseko ğ retim kürümları o ğ rencilerinin o ğ retmenlik 
üyğülamasına ilişkin çalışmalarında Yü kseko ğ retim Kürülü Başkanlığ ı, 
o ğ retmen yetiştiren yü kseko ğ retim kürümları, ilçe millı  eğ itim mü dü rlü kleri 
ve diğ er ilğili kürüm ve kürülüşlarla iş birliğ i yapılması 

6. Eğ itim ve o ğ retim kürümları yo neticilerinin niteliğ inin artırılmasına 
yo nelik çalışmaların sü rdü rü lmesi 

7. Ö ğ retmen ve okül yo neticilerinin ğelişimleri desteklenerek olüştürülan 
mesleki ğelişim anlayışı, sistem ve modelinin takip edilmesi ve 
üyğülamalarının yapılması 

 8. Çalışanların mesleki ğelişimlerine yo nelik faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 
9. Norm belirleme, atama, ğo revlendirme, yer değ iştirme, terfi ve benzeri 

o zlü k işlemlerinin yü rü tü lmesi 
10. Bakanlığ ın personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin 

ğeliştirilmesi konüsünda yapılan çalışmaların ve bülünülan tekliflerin takip 
edilmesi ve üyğülanması 

11. Mü dü rlü ğ ü mü z personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri 
o zlü k işlemlerinin yü rü tü lmesi 

12. Mü dü rlü ğ ü mü zü n o ğ retmenler dışındaki personeli için eğ itim 
planının hazırlanması, üyğülanması ve değ erlendirilmesi 

13. Go ç ve acil dürümlarda Mü dü rlü ğ ü mü z bü nyesinde eğ itim alanında 
çalışan personele yo nelik kapasite ğü çlendirme çalışmalarının 
yü rü tü lmesi 

14. 1416 sayılı Kanün kapsamında ü lkemizin yetişmiş insan kaynağ ı 
ihtiyacını karşılamak amacıyla YLSY Bürs Proğramı ile yürt dışına 
lisansü stü  o ğ renim ğo rmek ü zere ğo nderilecek bürsiyerlerin ve 
bürsiyerlerin istihdam sü reçleri ile ilğili yü rü tü len iş ve işlemlerin takip 
edilmesi ve üyğülanması 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Uluslararas
ı İlişkiler 

1. Ü lkemizin ü yesi oldüğ ü ülüslararası kürülüşların çalışmalarının ve 
eğ itim alanındaki ğelişmelerin takip edilmesi 

2. Ü lkemizin ü yesi oldüğ ü ülüslararası kürülüşlar ile Bakanlığ ımız arasında 
sağ lanan iş birliğ i ve koordinasyonün Mü dü rlü ğ ü mü zce takip edilmesi ve 
üyğülamalarının ğerçekleştirilmesi 

3. Eğ itim alanında hazırlanan ve mü zakereleri yü rü tü len ülüslararası 
anlaşma, mütabakat zaptı, protokol, niyet beyanı ve benzeri metinlerin 
Mü dü rlü ğ ü mü z bü nyesinde ğerekliyse iş ve işlemlerini 
ğerçekleştirilmesi 

4. Bakanlığ ın Avrüpa Birliğ i ve diğ er ülüslararası kürülüşlarla ilğili iş birliğ i 
çalışmaları ile ilğili mevzüat çerçevesinde yapılan ikili anlaşmalara ilişkin 
iş ve işlemlerin yü rü tü lmesinin takip edilmesi 

5. Yabancı hü kü met ve kürülüşlardan sağ lanan veya ü lkemiz tarafından 
yabancılara verilen bürslarla kendi hesabına o ğ renim yapmak ü zere İ limize 
ğelen yabancı üyrüklü o ğ rencilere ilişkin ğo rev ve hizmetlerin yerine 
ğetirilmesi hüsüsünda 
mevzüatın takip edilmesi ve iş ve işlemlerin yü rü tü lmesi 

6. Bakanlığ ımız tarafından yü rü tü len Avrüpa Birliğ i’nin eğ itim ve 
o ğ retim ve üyğülamalarına üyüm çalışmalarının takip edilmesi ve 
üyğülamaların yayğınlaştırılması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 

Fiziki ve 
Teknoloji
k Altyapı 

1. Mü dü rlü ğ ü mü z birimlerinin çalışma ortamının iş sağ lığ ı ile ğü venliğ i 
o lçü tleri ve ihtiyaçlara üyğün ha le ğetirilmesi 

2. Mü dü rlü ğ ü mü z bü nyesindeki okül ve kürüm binaları da hil, taşınmazlara 
ilişkin her tü rlü  yapım, bakım ve onarım işlerini ve bünlara ait kontrol, 
koordinasyon ve mimari proje çalışmalarının yü rü tü lmesi 

3. Mü dü rlü ğ ü mü zü n taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yü rü tü lmesi 
4. Eğ itim ve o ğ retim ortamlarının belirlenen standartlarının takip edilmesi 

ve okül binalarının laboratüvar, spor salonü ve yeşil alan vb. meka nların 
niteliğ inin 
artırılması konüsünda ğerekli çalışmaların yapılması 

5. Eğ itim kürümlarında bülünan o zel eğ itim sınıfları, destek eğ itim odaları, meslek 
edinme ato lyeleri, üyğülama evleri, beceri üyğülama alanları, okül 
pansiyonları vb. ortamların belirlenen standartlar doğ rültüsünda fiziki 
kapasitelerinin 
iyileştirilmesine yo nelik çalışmaları ilğili birimler koordinesinde yü rü tü lmesi 

7. Eğ itim ortamlarının temizlik ve dü zen standartlarının iyileştirilmesi 
konüsündaki çalışmaların takip edilmesi ve üyğülamalarının 
ğerçekleştirilmesi 
Eğ itim ve o ğ retim teknolojilerinin o ğ renme sü reçlerinde etkin 
küllanılmasına yo nelik altyapı çalışmalarının takip edilmesi iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi 

8. Ö zel okülların arsa tahsisi, teşvik ve verği müafiyeti ile ilğili iş ve 
işlemlerinin takip edilmesi 

9. Hizmet alanlarıyla ilğili bilişim teknolojilerine yo nelik çalışmaların yü rü tü lmesi 
10. Ö ğ renme sü reçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli 

do nü şü m ile ü lkemizin her yerinde yaşayan o ğ renci ve 
o ğ retmenlerimizin eşit o ğ renme ve o ğ retme fırsatlarını yakalamaları ve 
o ğ renmenin sınıf düvarlarını aşmasının sağ lanması 
 



36 
 

 11. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğ itim belğelerinin, ders ve laboratüvar 
araç ve ğereçleri ile basılı eğ itim malzemelerinin makine, teçhizat ve donatım 
ihtiyaçlarının temin edilmesi hüsüsünda çalışmaların yapılması 

12. Ökül ve kürümların ülüsal ve ülüslararası standartlara üyğün 
olarak sertifikalandırılması sü reçleriyle ilğili iş ve işlemlerin 
yü rü tü lmesi 

13. Ökül kü tü phanelerinde otomasyon çalışmalarının yü rü tü lmesi ve 
kü tü phanede yer alan eserlerin sayısallaştırılması konüsündaki çalışmaların 
takip edilmesi, 

14. Gü ncellenen Dijital Eğ itim Platformlarının takip edilmesi ve yayğınlaştırılması 
15. Dijital mobil üyğülamaların arttırılmasına yo nelik faaliyetlerin 

yü rü tü lmesi, dü zenlenecek dijital yarışmaların takip edilmesi, iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi 

16. Öküllardaki eğ itim üyğülamalarında teknoloji küllanımının sağ lanması 
için ağ  altyapısını ve eğ itim teknolojisi donanımlarının planlama, temin ve 
kürülüm sü reçlerinin koordine edilmesi ve internet erişim imka nlarının 
sağ lanması 

17. Geliştirilen MEB Karar Destek Sistemi’nin bü tü n birimlerin küllanabilmesi, 
o lçü lebilecek veri seti ha line ğetirilmesi hüsüsündaki çalışmaların takip 
edilmesi 

 

2.6.Paydaş Analizi 

 

Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı 

sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması 

ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdır. 

Paydaş analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 

katılımcılığın sağlanabilmesi için Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletişim, etkileşim 

içinde bulunan kurum ve kuruluşların görüşleri dikkate alınarak stratejik planın karar vericiler 

ve uygulayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalışılmıştır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün iletişim, etkileşim ve paylaşımda bulunduğu kurum ve 

kuruluşlar; 

İlçe Kaymakamlığımız, iş ve işlemlerimizin sağlıklı ve verimli bir şekilde yürütülmesinde 

birinci önceliği taşımaktadır. 

İlçe Belediye Başkanlığımız eğitim- öğretim alanlarının çevre düzenlemesine verdiği 

önemle, onarım ve tadilat işlerine verdiği katkıyla, yapılan sosyal etkinlik ve çalışmalara verdiği 

maddi destekle, yerel ve ulusal yarışma ve etkinliklere katılımda öğrencilerin ulaşım imkânlarını 

sağlamasıyla önemli bir yere sahiptir. 

İlçe gençlik ve ilçe spor Müdürlüklerimizde sosyal, sportif, sanatsal ve diğer etkinliklere 

verdikleri destek ve yaptıkları çalışmalarla müdürlüğümüzün önemli paydaşlarıdır. 

Sivil Toplum Kuruluşları, Basın ve Hayırseverler de müdürlüğümüzün paydaşları 

arasındadır. 
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2024-2028 Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların 

görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. 

Vakfıkebir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, işverenler, 

sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların büyük bölümünün 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır.  

Kurumun dışarıdan algılanması ve kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin durum tespiti, 

kurumsal işbirliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. gerçekleştirmeye yönelik olarak İlçe 

Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizde bulunan okul ve kurum yöneticileri ile toplantılar düzenlenmiş 

ve katılımcıların paylaşımları sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve 

önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. 

İç Paydaşlar 

- Vakfıkebirde Eğitim öğretim hizmeti veren tüm eğitim kurumlarımız 

- Öğretmenlerimiz ve eğitimde görev alan personellerimiz 

- Velilerimiz 

- Öğrencilerimiz 

- Okul Aile Birlikleri 

Dış Paydaşlar 

- Vakfıkebir Kaymakamlığı 

- Vakfıkebir Belediyesi 

- İlçe Emniyet Müdürlüğü 

- İlçe Jandarma Komutanlığı 

- Vakfıkebir Şoförler Odası 

- Trabzon Vakfıkebir Meslek Yüksek Okulu 

- Öğrenci Taşıması Yapan Firmalar 

- Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

- Basın Mensupları 

- Hayırseverler  

2.7.Okul/Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz aşağıdaki aşamalardan oluşmaktadır. Bu aşamalardaki analizler alt 

bölümlerde verilecektir. 

 

                                                                           Şekil 3: Kurum İçi Analiz 

Kuruluş İçi Analiz 

İnsan 
Kaynakları 
Yetkinlik 
Analizi 

Kurum 
Kültürü 
Analizi 

Fiziki 
Kaynak 
Analizi 

Teknoloji ve 
Bilişim 
Altyapısı 
Analizi 

Mali Kaynak 
Analizi 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 
Şekil 4: Teşkilat Yapısı 

 

 

 

İlçe  Milli Eğitim 
Müdürü 

Şube Müdürü 

İnsan Kaynakları 
Yönetim Bölümü 

Bilgi İşlem ve Eğt. 
Teknolojileri Bölümü 

Destek Hizmetleri 
Bölümü 

İnşaat ve Emlak 
İşleri Bölümü 

Hukuk Bölümü 

Özel Büro Şube Müdürü 

Temel Eğitim 
Bölümü 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Bölümü 

Ortaöğretim Bölümü 

Din Öğretimi 
Bölümü 

Özel Öğretim 
Bölümü 

ÖZel Eğitim ve 
Rehberlik Bölümü 

Hayat Boyu 
Öğrenme Bölümü 
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2.7.2.İnsan Kaynakları 

Eğitim sistemlerinin ana hedefi; toplumsal fayda sağlama yolunda ilerleyen, toplumsal 

normlara saygı gösteren, etkin iletişim kabiliyetlerine sahip, değişime uyum sağlayabilen, 

öğrenmeyi öğrenmiş, bilişim teknolojilerini etkili şekilde kullanabilen, içsel ve toplumsal 

dengeyi yakalayabilen, inisiyatif sahibi, araştırma ve sorgulamayı esas alan, eleştirel düşünme 

becerileri gelişmiş özgür bireyler yetiştirmektir.İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz, 24 resmi ve 

özel kurumda bulunan 340  derslik, 507 öğretmen ve 4348 öğrenciyi kapsayan geniş bir eğitim 

topluluğunu yönlendirerek, başarıyı en üst seviyeye taşıma amacıyla etkili çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

Tablo 7: Vakfıkebir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Bünyesinde Çalışanlarının Eğitim Düzeylerine Göre Dağılımı 

UNVANI OGRENIM DURUMU SAYI 

Öğretmen Lisans 364 

Öğretmen Yüksek Lisans(TEZSİZ) 40 

Öğretmen Yüksek Lisans(TEZLİ) 21 

Öğretmen Lisans+Lisansüstü(TEZSİZ) 15 

Öğretmen Ön Lisans/Yüksekokul 8 

Aşçı Ön Lisans/Yüksekokul 6 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Ön Lisans/Yüksekokul 5 

Hizmetli Ön Lisans/Yüksekokul 3 

Sözleşmeli Büro Personeli (657 S.K. 

4/B) 
Lisans 3 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) Lisans 3 

Hizmetli Lise 2 

Hizmetli Meslek Lisesi 2 

Memur Lisans 2 

Öğretmen Doktora 2 

Şef Lisans 2 

Şef Ön Lisans/Yüksekokul 2 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Lisans 2 

Aşçı Açık Öğretim Lisesi 1 

Aşçı Anadolu Meslek Lisesi 1 

Aşçı Lisans 1 

Ayniyat Saymanı İmam Hatip Lisesi 1 

Bekçi Lise 1 

Bekçi Ortaokul 1 

Bilgisayar İşletmeni Lisans 1 

Bilgisayar İşletmeni Ön Lisans/Yüksekokul 1 

Hizmetli İmam Hatip Lisesi 1 

Hizmetli Ortaokul 1 

Hizmetli(Ş) İlköğretim 1 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksek Lisans(TEZSİZ) 1 

Kaloriferci Ortaokul 1 
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Memur(Ş) 
Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
1 

Öğretmen Lisans+Lisansüstü(TEZLİ) 1 

Öğretmen 3 Yıllık Sağlık Eğitim Enstitüsü 1 

Şube Müdürü Yüksek Lisans(TEZLİ) 1 

Teknisyen(THS) Endüstri Meslek Lisesi 1 

Teknisyen(THS) Lisans 1 

Usta Öğretici Lisans 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni İmam Hatip Lisesi 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Lise 1 

 

TOPLAM 504 

 

Tablo 8: Öğretmenlerin Öğrenim Durumları 

ÖĞRENİM DURUMU SAYI ORAN 

Lisans 367 80,66 

Yüksek Lisans(TEZSİZ) 40 8,79 

Yüksek Lisans(TEZLİ) 21 4,62 

Lisans+Lisansüstü(TEZSİZ) 15 3,30 

Ön Lisans/Yüksekokul 8 1,76 

Doktora 2 0,44 

3 Yıllık Sağlık Eğitim Enstitüsü 1 0,22 

Lisans+Lisansüstü(TEZLİ) 1 0,22 

TOPLAM 455 100,00 

Nisan 2024 verilerine göre ; İlçemizde görev yapan personelin 367si lisans öğrenimi 

görenlerden oluşmaktadır. Bunların içinde en fazla oran öğretmenlerden oluşmaktadır. Doktora 

yapan personel oranı 0,44 , tezli yüksek lisans yapan personel oranı ise 4,62’dir. Lisansüstü 

öğrenim yapan personelin büyük çoğunluğu tezsiz yüksek lisans yapan personel oluşturmaktadır 

ve oranı 8,79’dir. 

 

Tablo 9: Vakfıkebir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Çalışanlarının Yaş Dağılımı 

2023 TEMMUZ 17-30 31-40 41-50 51-60 61+ TOPLAM 

Sayı 39 187 176 90 15 507 

Oran 7 36 37 17 3 %100 
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Tablo 10: İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Personel Durumu 

Görev Unvanı Sayı 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 1 

İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü 2 

Şef 5 

Memur 4 

VHKİ 1 

Diğer 5 

 

Tablo 11: Okul/Kurum Yöneticisi Durumu 

Okul Kurum Yöneticisi  Asil Vekil Toplam 

Okul / Kurum Müdürü 24 0 16 

Okul / Kurum Müdür Baş Yardımcısı 2 0 2 

Okul / Kurum Müdür Yardımcısı 25 0 25 

Toplam   43 

İlçemizde 24 okul/kurumda müdür bulunmaktadır. Okul/kurum müdür yardımcısı sayısı 

25 Toplamda ise okul/kurumlarda 43 idareci görevlendirmesi bulunmaktadır. 

 

Tablo 12: Branş Bazlı Öğretmen Sayıları 

BRANSI SAYI 

Arapça 1 

Arapça 1 

Beden Eğitimi 16 

Beden Eğitimi 5 

Bilişim Teknolojileri 7 

Bilişim Teknolojileri 4 

Biyoloji 4 

Biyoloji 5 

Coğrafya 4 

Coğrafya 2 

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 
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Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 9 

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 15 

El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1 

Felsefe 5 

Felsefe 1 

Fen Bilimleri 14 

Fen Bilimleri 8 

Fizik 3 

Fizik 3 

Fransızca 1 

Gıda Teknolojisi 1 

Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 2 

Görsel Sanatlar 4 

Görsel Sanatlar 6 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 

İlköğretim Matematik 11 

İlköğretim Matematik 12 

İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 7 

İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1 

İngilizce 9 

İngilizce 25 

Kimya / Kimya Teknolojisi 5 

Kimya / Kimya Teknolojisi 2 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 4 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 1 

Kuyumculuk Teknolojisi 1 

Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine ve 

Kalıp 
1 

Matematik 9 

Matematik 8 

Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 

Muhasebe ve Finansman 1 

Müzik 3 

Müzik 7 

Okul Öncesi 3 

Okul Öncesi 18 

Özel Eğitim 3 

Özel Eğitim 6 
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Rehberlik 1 

Rehberlik 2 

Rehberlik 5 

Rehberlik 8 

Sağlık / Sağlık Hizmetleri 1 

Sağlık / Sağlık Hizmetleri 4 

Sınıf Öğretmenliği 43 

Sınıf Öğretmenliği 39 

Sosyal Bilgiler 1 

Sosyal Bilgiler 12 

Sosyal Bilgiler 4 

Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe Peyzaj 1 

Tarih 7 

Tarih 3 

Teknoloji ve Tasarım 1 

Teknoloji ve Tasarım 7 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 8 

Türk Dili ve Edebiyatı 10 

Türkçe 19 

Türkçe 10 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 4 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 

TOPLAM 455 

 

Tablo 13: Eğitim Öğretim Hizmetleri Harici Personel Durumu 

SINIFI Norm Mevcut Durum 

Genel İdari Hizmetleri 22 22 

Teknik Hizmetler Sınıfı 2 2 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 16 16 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - 

Toplam 40 40 
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Tablo 14: Diğer Statülerde Bulunan Personel Durumu 

Türü      Toplam 

Sürekli Kadrolu İşçi 20 

657 4/B Sözleşmeli Personel 3 

TOPLAM 23 

 
   

 

 

Tablo 15: İlçede Öğrenim Gören Öğrenci Sayısı 

SINIF ERKEK KIZ 

(Eğitilebilir) Hafif Düzeyde Zihinsel Öğrenme Yetersizliği 10 5 

Okul Öncesi 100 248 

1. Sınıf 123 146 

2. Sınıf 159 167 

3. Sınıf 178 160 

4. Sınıf 140 156 

5. Sınıf 188 147 

6. Sınıf 152 172 

7. Sınıf 156 158 

8. Sınıf 179 150 

9. Sınıf 165 178 

10. Sınıf 144 173 

11. Sınıf 141 170 

12. Sınıf 172 200 

 
2007 2230 

TOPLAM 4237 
 

 

İlçemizde Nisan 2024 yılı itibariyle toplam 4237 öğrenci eğitim görmektedir. 
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Tablo 16: Öğrenci Sayoları Tablosu Son Üç Yıl 

Şube 
Öğrenci Sayısı 

2022 2023 2024(MART) 

Okul Öncesi 361 398 348 

1.Sınıf 350 332 269 

2.Sınıf 293 328 326 

3.Sınıf 299 298 338 

4.Sınıf 293 285 296 

5.Sınıf 327 340 335 

6.Sınıf 338 333 324 

7.Sınıf 295 332 314 

8.Sınıf 300 306 329 

9.Sınıf 370 345 343 

10.Sınıf 406 332 317 

11.Sınıf 439 382 311 

12.Sınıf 360 383 372 

 

Tablo 17:  Açılan Kurs Sayıalrı Tablosu Son Üç Yıl 

SINIF 

2022 2023 2024 

Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Görev Alan 

Öğretmen 

Sayısı 

Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Görev Alan 

Öğretmen 

Sayısı 

Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Görev Alan 

Öğretmen 

Sayısı 

3.Sınıf İYEP 3 3 4 5 6 8 

4.Sınıf İYEP 1 1 0 0 0 0 

5.Sınıf DYK 0 0 0 0 0 0 

6.Sınıf DYK 29 19 56 49 0 0 

7.Sınıf 43 33 56 45 0 0 

8.Sınıf DYK 74 58 79 59 74 54 

9.Sınıf DYK 0 0 0 0 0 0 

10.Sınıf DYK 0 0 0 0 0 0 

11.Sınıf DYK 0 3 0 4 4 3 

12.Sınıf DYK 3 6 3 6 14 21 
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2.7.3.Teknolojik Düzey 

 

MEBBİ S aracılığ ıyla Devlet Kürümları, Yatırım İ şlemleri, MEİ S, e-Alacak, e-Bürs, Evrak, 

TEFBİ S, Kitap Seçim, e-Sorüştürma Modü lü , Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezün, İ KS, MTSK, Ö zel 

Ö ğ retim Kürümları, Enğelli Birey, RAM, Ö ğ retmenevleri, Performans Yo netim Sistemi, 

Yo netici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Ö zlü k, Çağ rı Merkezi, Halk Eğ itim, Açık 

Ö ğ retim Kürümları, e-Ökül, Veli Bilğilendirme Sistemi, e-Yürt, e-Akademi, e-Katılım, ğibi 

modü llere ülaşılarak çalışmalar yü rü tü lmektedir. 

Mü dü rlü ğ ü mü z Bilği Edinme Modü lü  ile ilçe ğenelinde paydaşların bilği taleplerine 
cevap vermektedir. 

Mü dü rlü ğ ü mü z, eğ itim ve o ğ retimde fırsat eşitliğ ini temin etmek, oküllarda 

teknolojik altyapıyı iyileştirmek ve bilği iletişim teknolojilerinin eğ itim ve o ğ retim 

sü reçlerinde etkin küllanımını sağ lamak amacıyla Bakanlığ ımızın yü rü ttü ğ ü  FATİ H 

Projesinin ildeki tü m iş ve işlemlerini yü rü tmektedir. 

Millı  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  hizmetlerinin, tü m paydaşlarına daha hızlı ve etkili şekilde 

sünülması için, ğü ncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde küllanılmaktadır. Bü kapsamda 

modü ler bir yapıda kürğülanmış olan Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Bilği İ şlem Sistemi (MEBBİ S) 

ile kürümsal ve bireysel iş ve işlemlerin bü yü k bo lü mü  yü rü tü lmektedir. Mü dü rlü ğ ü mü zü n 

resmi yazışmaları, elektronik ortamda Dokü man Yo netim Sistemi (DYS) ü zerinden 

yapılmaktadır. Aynı zamanda sistemde personel ve o ğ rencilerin bilğileri bülünmaktadır 

FATİ H Projesi kapsamında ilçemiz 15 ortaokül ve ortao ğ retim kürümünün 12 ‘sinde akıllı 

tahtakürülümü yapılmış olüp etkin küllanımı sağ lanmaktadır.  

Mü dü rlü ğ ü mü z, eğ itim ve o ğ retimde fırsat eşitliğ ini temin etmek, oküllarda teknolojik 

altyapıyı iyileştirmek ve bilği iletişim teknolojilerinin eğ itim ve o ğ retim sü reçlerinde etkin 

küllanımını sağ lamak amacıyla Bakanlığ ımızın yü rü ttü ğ ü  FATİ H Projesinin ilçedeki tü m iş 

ve işlemlerini yü rü tmektedir. 

 

Tablo 18: Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Teknolojik Donanım Durumu 

İlçe Milli Eğitim Eğitim Müdürlüğümüzün Teknolojik Donanım Durumu 2024 

Kürümümüzdaki masaü stü  bilğisayar sayısı 18 

Kürümümüzdaki dizü stü  bilğisayar sayısı 1 
Kürümümüzdaki yazıcı sayısı 10 

Kürümümüzdaki projeksiyon sayısı 0 
 

Tablo incelendiğ inde kürüm içinde ğo rev yapan personel sayısına yeterli sayıda 

teknolojik donanım bülündüğ ü ğo rü lmektedir. 
 

 

https://mebbis.meb.gov.tr/
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2.7.4.Mali Kaynaklar 

 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin mali kaynakları, temel olarak merkezi yönetim 

bütçesinden ayrılan pay, tahsis edilen kaynaklar, ülüsal ve ülüslararası kürüm ve 

kürülüşlardan elde edilen hibe ve bürslar, ğerçek ve tüzel kişilerin cömert bağışları ile 

okul-aile birliklerinin ğelirlerinden olüşmaktadır. İşbu kapsamda, 2023 ve 2024 tahmini 

yılı Müdürlüğümüz bütçesi ekonomik sınıflandırmalarına ğöre tahmini bütçe ödeneklerine 

ilişkin bilğiler aşağıda sünülmüştür. 

Tablo 19: Vakfıkebir İlçe MEM 2024 Yılı  Bütçesi 

Eko. 
Kod 

 
Ödenek Türü 

2023 Yılı 
Bütçe Kanunu 

Ödeneği 

2024 Yılı 
Bütçe Ödeneği 

Değişi
m 

Oranla
rı (%) 

2024 Yılı 
Bütçe 

Payları (%) 

1 Personel Giderleri 
177.590.370,33 301.903.630,00 70,00 74,19 

2 Sosyal Gü venlik 
Kürümüna Devlet 
Primi Giderleri 

26.061.864,37 44.305.169,00 70,00 10,89 

3 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

30.920.383,96 52.564.653,00 70,00 12,92 

5 Cari Transferler 
3.047.331,09 3.047.331,10  0,75 

6 Sermaye Giderleri 
4.911.210,91 5.104.221,50 3,93 1,25 

7 Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 0 0,00 

TOPLAM 
242.531.160,66 

 
406.925.004,30 

 
100 100 

 

1- Personel giderleri; 657 sayılı DMK ile 4/B sözleşmeli olarak görev yapan personelin 

maaş, ek ders (ölçme değerlendirme merkezi, öğretmenevi, İSG ek ders ödemesi), sürekli ve 

geçici işçilerin maaş, ikramiye ve ilave tediye ödemeleri, hizmet içi eğitim kapsamında 

ödenen ek dersler ile geçici görev yollukları, yurtiçi geçici ve sürekli görev yollukları, 

seyyar görev tazminatları, ek özel hizmet tazminatları, maarif müfettişi yollukları 

kapsamındaki giderler dikkate alınarak hesaplanmıştır. 

2-2024 yılı tahmini olarak hesaplanmıştır. Buna göre, personel giderleri, sgk prim 
giderleri, mal ve hizmet alım giderleri ilk 6 ay yüzde 49,50, ikinci altı ay ise 20,50 maaş 
zammı baz alınarak tabloya ilave edilmiştir. 
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Tablo 20: Vakfıkebi İlçe MEM Kaynak Toplamı 

 

Bütçe 
Kaynakları 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
 

2028 

 

Topla
m 
Kayna
k 

 
 
 

Genel 
Bütçe 

 
4
0
6
.9

2
5

.0
0
4

,3
1
 

   

4
6
3
.8

9
4

.5
0
4

,9
1
 

    

5
0
5
.6

4
5

.0
1
0

,3
6
 

   

5
3
0
.9

2
7

.2
6
0

,8
7
 

   

5
5
7
.4

7
3

.6
2
3

,9
2
 

   
2

.4
6

4
.8

6
5
.4

0
4
,3

7
 

 

 
 

 
*Diğer 

 
0
,0
0

 

  

0
,0
0

 

  

0
,0
0

 

  

0
,0
0

 

  

0
,0
0

 

  
0
,0
0

 

 
 

 
TOPLAM  

4
0
6

.9
2
5

.0
0
4

,3
1
 

 
  

4
6
3

.8
9
4

.5
0
4

,9
1
 

 

 
  

5
0
5

.6
4
5

.0
1
0

,3
6
 

 

  

5
3
0

.9
2
7

.2
6
0

,8
7
 

 

  

5
5
7

.4
7
3

.6
2
3

,9
2
 

 

  

2
.4

6
4

.8
6

5
.4

0
4

,3
7

 

 

Yukarıdaki tablo Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası enflasyon tahminlerine göre hazırlanmıştır. Buna 

göre, 2025 yılı için %14, 2026 yılı için %9, 2027 ve 2028 yılı için ise %5 oranları baz alınarak hesaplanmıştır. 
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2.8.Çevre Analizi (PESTLE) 

PESTLE analiziyle mü dü rlü ğ ü mü z çalışmaları ü zerinde etkili olan veya olabilecek 

politik, ekonomik, sosyokü ltü rel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanmıştır. Bü alanlardaki eğ ilimler tespit edilerek amaç ve hedefler olüştürülürken 

dikkate alınmıştır. So z konüsü etkenlerin saptanmasında PESTLE matrisinden 

faydalanılmıştır. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek değişiklikler, 

eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanır.  

Analiz adında yer alan baş harflerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili 

olan/olabilecek; 

 Politik (Political) 

 Ekonomik (Economic) 

 Sosyokültürel (Socio-cultural) 

 Teknolojik (Technological) 

 Yasal (Legal) 

 Çevresel (Environmental) 

dış etkenler tespit edilir.  Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde 

oluşturacağı potansiyel fırsat ve tehditlerin ortaya konulması beklenmektedir. Böylece tespitlerin 

ve ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir aşama 

kaydedilmiş olur 
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Tablo 21: PESTLE Analizi 

ETKENLER 
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 
İdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

P
O

L
İT

İK
 

Siyasi erkin eğitim ve öğretime erişimin 

önündeki engelleri kaldırmaya yönelik 

güçlü iradesi 

Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime 

erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

 

Eğitim ve öğretime erişimde bölgesel farklılıkların giderilmesine yönelik yapılan 

çalışmalara devam edilmesi ve  bireylerin eğitim ve öğretime devamının 

sağlanması 

Siyasi yöneticilerin                      

(Belediye Başkanları) ve sivil toplum 

örgütlerinin  eğitime yönelik ilgisi 

Siyasi yöneticilerin ve sivil toplum örgütlerinin 

eğitime ilişkin çalışmalara olumlu ilgi ve katkısı 
 

İnsanların sahiplik hissedecekleri daha kusursuz, iyi hedeflenmiş, etkili sonuçlar 

elde etmek için tüm eğitim paydaşlarının katkısının alındığı katılımcılık temelli 

çalışmaların yapılmasına devam edilmesi 

Üst politika belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan olarak yer alması 

Üst politika belgelerinde eğitimin öneminin 

vurgulanması,  eğitime ilişkin hedef, gelişim ve 

sorun alanları gibi hususlara açıkça yer verilmesi ve 

bunların Bakanlığımız öncelikli eğitim politikalarına 

yön vermesi 

Eğitim politikalarının sürekli değişmesi ve 

kısa süreli olması dolayısıyla beklenen 

olumlu etkiyi sağlayamaması 

Üst politika belgeleriyle uyumlu eğitim politikalarının uygulanmasına devam 

edilmesi 

Güney komşularımızdan olan Suriye’de 

yaşanan şavaş ve Irak’taki 

istikrarsızlıklar kaynaklı ülkemize 

yönelen göç hareketleri 

Bakanlığımızın göç ve acil durumlara karşı 

müdahalede kurumsal kapasitesini daha da artırması 

ve oryantasyon eğitici eğitimlerinin yaygınlaşması. 

İlçemizdeki bazı göçmenlerin İlçemizi 

sürekli ikametgah olarak seçmeyip bir durak 

olarak kullanması, bu durumun yapılan 

oryantasyon eğitimlerini etkisizleştirmesi. 

İlçemizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve 

öğretime erişim imkânlarının artırılması 

E
K

O
N

O
M

İK
 

Mesleki ve teknik eğitimle  istihdam ve 

üretim ilişkisi 

Mesleki ve teknik eğitimin iş dünyası, yerli ve millî 

sektörün ihtiyaç duyduğu meslek elemanlarına 

mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri, tutum, tavır ve 

meslek ahlakını kazandırarak iş gücünün niteliğinin, 

mezunların istihdam edilebilirliğini artırması ve 

üretime katkı sağlaması 

Sektörün sürekli gelişmesinden dolayı 

nitelikli 

iş gücü ihtiyacına zamanında 

cevap verilemeyecek olması 

İlgili kurumlarla protokoller yapılarak mezun öğrencilerin istihdam edilmesi, 

talepler doğrultusunda ilgili ve ihtiyaç duyulan mesleki bölümlerin açılması. 

S
O

S
Y

O
 

K
Ü

L
T

Ü
R

E
L

 

İlçe halkının eğitim öğretimin kalitesi ile 

eğitim öğretim çalışanlarının niteliğinin 

artılmasına ilişkin beklenti ve desteği 

Eğitimde kalite ve niteliğin artmasına katkı 

sağlaması 

Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesi ile 

eğitim öğretim çalışanlarının niteliğine 

ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Öğrenciler, okullar ve mahalleler arasında öğretmen ve yönetici niteliği, eğitim 

ortamı, donanımı ve   kazanımlar acısından oluşan farklılıkların azaltılması;  

bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, yeterlik, tutum ve davranışların 

kazandırılması; öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılımının artırılması; özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamlarının 

düzenlenmesi;   özel eğı̇tı̇me ihtı̇yacı olan öğrencı̇lere yönelı̇k hı̇zmetlerı̇n 

kalı̇tesı̇nin artırılması 

T
E

K
N

O
L

O
J
İK

 

Dünya ve ülkemizdeki teknolojik 

gelişmeler ve teknolojiye yapılan 

yatırımlar 

Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde 

ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme 

süreçlerinde dijital 

içerik ve beceri destekli dönüşüm imkanlarına sahip 

olunması 

Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere 

zamanında ayak uydurulamama, çalışanların  

teknolojiye karşı direnci ve  öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma 

becerisinin istenilen düzeyde olmaması 

Öğrenmede e-öğrenme sisteminin etkin kullanımı ile eğitim ve öğretimde 

teknolojinin etkin kullanımının artırılması; becerilerin gelişmesi için 

öğretmen eğı̇timlerinin yapılması 

Y
A

S
A

L
 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne 

uygun mevzuat düzenlemelerinin 

dinamik yapısı 

Bakanlığın  mevzuat çalışmalarında yeni sisteme 

uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Kısa zaman içinde hazırlanmak zorunda olan  

mevzuatların üst hukukla örtüşmemesi ve 

eksikliklerinin bulunması 

Eğitim öğretim faaliyetlerini düzenlenen mevzuatlara ve yasalara uygun olarak 

uygulama 

Ç
E

V
R

E
S

E

L
 

Sürdürülebilir çevre politikalarının 

uygulanıyor olması, toplumun ve yerel 

yönetimlerin farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan kurumların MEB ile işbirliği 

yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik 

tema ve kazanımların bulunması 

 
Ekolojik dengeyi korumaya yönelik çalışmalara ve eğitimlere toplum, yerel 

yönetim, STK’ların vb. desteğinin alınarak devam edilmesi 
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2.9.GZFT Analizi 

Dürüm analizi çerçevesinde küllanılan temel yo ntem, Gü çlü  Yo nler, Zayıf Yo nler, Fırsatlar ve 

Tehditler (GZFT) analizidir. Bü analiz, kürüm veya kürülüşün bü tü nsel olarak mevcüt dürümünün ve 

deneyiminin incelenmesini içermekte olüp, ü stü n ve zayıf yo nlerin belirlenmesi ve bü yo nlerin çevresel 

koşüllarla üyümlü hale ğetirilmesi amacını taşımaktadır. GZFT analizi, kürümün başarısı ü zerinde 

belirleyici bir rol oynayan fakto rlerin saptanmasını ve stratejik kararların temelini olüştüran bir 

yorümlama sü recini içermektedir. Bü sü reç, kürümün ve çevresinin kilit fakto rlerinin tanımlanması 

yolüyla niteliklerini artırma amacıyla izlenebilecek stratejik alternatiflerin ğeliştirilmesini içermektedir. 

Bü analiz yo ntemi, idarenin ve idareyi etkileyen dürümların analitik bir şekilde değ erlendirilmesini 

sağ layarak, idarenin ğü çlü  ve zayıf yo nlerini ile dış çevreden kaynaklanan fırsatlar ve tehditleri 

belirleme amacına hizmet etmektedir. 

Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından ğerçekleştirilen GZFT analizi, ğü çlü  ve zayıf yo nlerimizin yanı sıra 

Mü dü rlü ğ ü mü zü n fırsatlar ve tehditler açısından değ erlendirilebilecek ünsürlarını belirlemeyi 

amaçlamaktadır. Bü tespitler Tablo 16,17,18 ve 19’da detaylı bir şekilde sünülmüştür. 

2.9.1.Güçlü ve Zayıf Yönler 
Tablo 22: GZFT Analizi – Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER 

  Kurumun ilçe düzeyinde kendisine bağlı 

okul ve kurumlarla geniş toplumsal 

alanlara ulaşabiliyor olması. 

 Okul ve kurumlarımızın ulaşım 

sorununun olmaması. 

 Yöneticilerin iletişim kanallarının açık 

olması. 

 İlçe MEM’ de iletişimin her yönden 

yeterli olması. 

 Okul ve kurumlara deneyimli ve özverili 

personelle hizmet veriliyor olması. 

 Eğitim-öğretim kadrosunda akademik 

yönden kendini geliştirmiş öğretmenlerin 

olması. 

 Sınıf öğrenci mevcutlarının standartlara 

uygun olması.  

 Açık Ortaokul-lise gibi merkezi 

sınavların ilçemizde yapılması  

 uluslararası alanda başarılı olması. 

 Yaygın eğitim kurum ve program 

çeşitliliğinin fazla olması. 

 Kurumumuzun diğer kurum ve 

kuruluşlar ile sürdürülebilir,  verimli 

işbirliklerinin olması. 

 Kurumumuzun sosyal, kültürel proje 

ve sportif faaliyetler ile bölgesel, 

ulusal ve Eğitim-öğretim ve yönetim 

kadrosunun yeterli olması. 
 İletişim ve yazışmalarda teknolojik 

donanımın (Doküman Yönetim 

Sistemi vb.) etkin kullanılıyor olması. 

  Kurum personelinin verimlilik ve 

etkinliğinin artırılmasına yönelik, 

mahalli hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin ihtiyaç oranında 

düzenleniyor olması. 

 Kurumumuza bağlı okul ve 

kurumlarda teknolojik alt yapının 

yeterli düzeyde olması. 

 Müdürlüğümüz ve bağlı kurumlarda, 

ihtiyaç duyulan niteliklere ve eğitim 

düzeyine sahip personelin çalışıyor 

olması. 

 Mesleki ve teknik eğitim alanında  

okullarımızın yeterli olması ve bu 

okullarda gereken mesleki eğitimin 

veriliyor olması. 

 Yaygın eğitim kurum çeşitliliğinin 

fazla olması. 
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Tablo 23: GZFT Analizi - Zayıf Yönler 

ZAYIF YÖNLER 

 
 Bir üst öğrenime geçişte uygulanan 

merkezi sistem sınavlarında başarının 

istenen düzeyde olmaması. 

 Avrupa Birliği ve Yerel Projelere yeterli 

düzeyde katılımın sağlanamaması. 

 Okul ve kurumlardaki toplum hizmeti 

uygulamalarının yetersiz olması. 

 Merkezi sistem sınavları ile okullarda 

yapılan sınavların, ölçme ve 

değerlendirme sonuçları arasındaki 

uyumun yeterli düzeyde olmaması. 

 Sivil toplum örgütleriyle yeterli düzeyde 

iletişim ve işbirliğinin sağlanamaması. 

 

 
 Yapım-Onarımla ilgili planlamaların 

zamanlamasının eğitim-öğretimi 

olumsuz etkilemesi. 

 Spor salonu bulunmayan okulların 

olması. 

 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri 

teşvik edici çalışmaların olmayışı. 

 Okul ve kurumlardaki teknolojik 

donanım ve ekipmanın yetersiz olması. 

 Kurum personelinin bir kısmının 

gelişime (teknolojik, mesleki yeterlilik) 

kolay uyum sağlayamaması. 
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2.9.2.Fırsatlar ve Tehditler 
 

Tablo 24: GZFT Analizi - Fırsatlar 

FIRSATLAR 

 
 İlçemizde halkın eğitim-öğretim 

faaliyetlerine destek vermesi. 

 10.Kalkınma Planı’nda okul öncesi 

eğitim ve bakım faaliyetleri ile ilgili 

maddelerin yer alması. 

 İklim koşullarının elverişli olmasının, 

öğrencilerin eğitim-öğretime devamını 

kolaylaştırması. 

 Sivil toplum örgütlerinin ve 

hayırseverlerin eğitime karşı ilgisi. 

 Eğitimde bölgesel ve uluslararası 

işbirliği hareketlerinin artması. 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın, kişilerin 

bireysel özelliklerini önemseyen, fırsat 

eşitliği ve kalite odaklı dönüşümü esas 

alan projeleri aracılığı ile Temel Eğitim 

ve Mesleki ve Teknik Eğitimin 

günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek 

hale getirmeye yönelik çalışmalarının 

olması. 

 Okul veli işbirliğinin artması, çocuklar 

ve ailelerin sınav psikolojisinin olumsuz 

etkilerinden kurtulabilmesi, öğretmenler 

arasında görevdeşlik oluşması ve ölçme 

değerlendirmede objektifliğin tam 

olarak sağlanması amacıyla, TEOG 

(MOS) sınav uygulamasına geçilmesi. 

 İlçemizde Meslek Yüksek Okulunun 

olması. 

 İlçemizde 2011 Gençlik Yaz 

Olimpiyatları kapsamında bazı 

branşlarda faaliyetlere ev sahipliği 

yaptığından yatırım, istihdam, ulaşım ve 

turizm gibi alanlarda, ilçemizi cazibe 

merkezi haline getirmesi. 

 Eğitimde uygulanan “Fatih Projesi” nin 

teknolojik olarak eğitim-öğretime 

önemli destekler vermesi. 

 Kurum personelinin verimlilik ve 

etkinliğinin artırılmasına yönelik 

düzenlenen merkezi ve mahalli 

hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin olması. 

 Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS ve e-

okul sisteminin okul/kurumların iş ve 

işlemlerini kolaylaştırıyor olması. 

 Milli Eğitim Bakanlığının eğitimle ilgili 

mevzuatı günün koşullarına göre 

yeniliyor olması 

 12.Kalkınma Planı’nda “İnsan İçin ve 

İnsanla Beraber Kalkınma 

Yaklaşımı”nın hayata geçirilmesi ve 

gelişmişliğin toplumun farklı 

kesimlerine yaygınlaştırılması amacıyla 

uygulanacak politikalara yer verilmesi. 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın, iç kontrol 

sistemi ve performans yönetim 

sisteminin hayata geçirilmesine yönelik 

çalışmalarının olması. 

 Okul/kurumlara yönelik AB projelerinin 

var olması 

 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın 

aile eğitimine dönük faaliyetlerinin 

uygulanmaya başlanması. 

 İlçemizde eğitime katkıda bulunmaya 

istekli, hayırsever iş adamlarının olması. 

 Eğitime % 100 Destek kampanyasının 

okul ve kurumlara olumlu etkisinin 

olması. 

 İŞ-KUR’un okul ve kurumların 

yardımcı personel ihtiyacına yönelik 

çalışmalarının olması. 
 

 

  



54 
 

Tablo 25: GZFT Analizi - Tehditler 

TEHDİTLER 

 

 İlçemizde iç göç nedeniyle demografik 

yapıda ortaya çıkan değişimden dolayı 

merkezde yeni okullara ihtiyaç 

duyulurken;  köy okullarının öğrencisiz 

kalması, buna karşın bazı okullara olan 

talebin artması. 

 TEOG’da yüksek puan alan 

öğrencilerimiz olmasına rağmen,bu 

öğrencilerin bilgi ve becerilerine  

yönelik gidebilecekleri üst eğitim-

öğretim kurumlarının ilçemizde 

bulunmaması. 

 Yaylacılık nedeniyle kırsal kesimde 

okula geç başlama, tatile erken çıkma. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

okul ve kurumlarda öğrencilerde madde 

ve teknoloji tabanlı zararlı yayın 

bağımlılığının önceki dönemlere göre 

artış göstermesi. 

 İlçemizde okuma kültürünün yeterince 

yerleşmemiş olması.  

 Ödeneklerin yetersizliği, 

 Personel sirkülâsyonundan kaynaklanan 

iş kaybının olması. 

 Öğrenci ebeveynlerinin sınav odaklı 

akademik başarıyı artırıcı faaliyetlere, 

davranış merkezli eğitim faaliyetlerine 

oranla daha çok önem vermesi. 

 Vakfıkebir bölgesinde istihdam 

sağlayıcı işyerlerinin yeterli olmaması. 

 Vakfıkebir İlçesinin sosyoekonomik 

seviyesinin düşük olması. 

 Mesleki eğ itim almış o ğ rencilerimizin 
istihdam sorünları yaşaması. 

 İnternet cafelerin denetimlerinin 

yetersizliği  

 Kurum finansal kaynaklarının yeterli 

olmaması. 

 İlçe MEM’ e bağlı okul ve kurumlarda 

yeterli sayıda Yardımcı Hizmetler ve 

Genel İdare Hizmetleri ile kütüphane 

personelinin olmaması. 

 Mahalli Hizmetiçi Eğitime katılımı 

özendirici bir sistemin olmaması. 

 Kişisel gelişimi özendirici bir 

performans değerlendirme sisteminin 

olmaması. 

 Yeni açılan ve dönüştürülen okullarda 

personel ve fiziki alt yapı 

yetersizliklerinden kaynaklanan 

olumsuzlukların yaşanması. 

 YKS-LGS sınav kaygısı ve akademik 

başarı beklentisinin yüksek olmasının, 

öğrenciler ve ailelerini olumsuz 

etkilemesi. 

 Çocuk ve gençlerin sanal ortamda daha 

fazla zaman geçirmeleri ve bunu hayat 

tarzı haline getirmelerinden dolayı 

sosyal medyada yaşanan olumsuzluklar, 

aile denetiminin eksikliği ve toplumsal 

değerlerde yaşanan yozlaşma. 

 İşsizlik ve ekonomik yetersizliklerin çok 

olması. 

 Çalışanların ve o ğ rencilerin ğü nlü k 
temel ihtiyaçlarını (Yeme, içme, 
eğ lenme, dinlenme vb.) 
karşılayabilecekleri ortamların yeterli 
olmaması. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve sorün alanları o nceki bo lü mlerde verilen dürüm analizi aşamalarında o ne çıkan, 

dürüm analizini o zetleyebilecek tü rde ifadelerden olüşmaktadır. İ htiyaçlar ise bü tespitler ve sorün 

alanları dikkate alındığ ında ortaya çıkan ihtiyaçları ve ğelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Dürüm 

analizinde yer alan her bir bo lü mde yapılan analizler sonücünda belirlenmiş olan tespitler ve 

ihtiyaçlardan yola çıkılarak Mü dü rlü ğ ü mü z stratejik planının mimarisi olüştürülmüştür. 



55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.BÖLÜM 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

Geleceğ e bakış bo lü mü nde misyon, vizyon ve temel değ erler; amaçlar, hedefler, 

performans ğo sterğeleri ve stratejiler yer almaktadır. 
 
 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Misyon, vizyon ve temel değ erlerimiz aşağ ıda yer almaktadır. 

 

3.1.Misyon 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyonu 

 

          Bilimsel değ erler ışığ ında dü şü nme, alğılama ve problem ço zme yeteneğ i ğelişmiş, 

yeni fikirlere açık, o zğü ven ve sorümlülük düyğüsüna sahip, Atatü rk ilke ve inkılaplarına 

bağ lı, demokratik değ erleri benimsemiş, Milli Kü ltü rü  o zü msemiş, farklı kü ltü rleri 

yorümlamayı bilen bilği toplümü bireyi yetiştirmek için eğ itim ve o ğ retim hizmetlerini 

yü rü tmek.  

 
  
 

3.2.Vizyon 

 
 
 
 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Vizyonu 

 

Her bireyi o zel kılan ve değ erlerimizi yaşatan eğ itim tabanlı o ğ retim faaliyetleri ile 

paydaşlarına üfüklar açan o rnek bir kürüm olmaktır. 
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3.3.Temel Değerler 

 
 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Temel Değerleri 

 

Bakanlığ ımızın aşağ ıda verilen temel değ erleri; Bakan ve ü st yo neticilerin 

perspektifleri ile Strateji Geliştirme Kürülünün ğo rü şleri dikkate alınarak nitel analiz, 

toplümsal beklentiler, paydaş dü şü nceleri, kürümün vizyonü ğibi fakto rler 

değ erlendirilerek ortaya konülmüştür. 

 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz: 

1. İ nsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değ erleri 

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Düyarlılık 

3. Analitik ve Bilimsel Bakış 

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

5. Kü ltü rel ve Sanatsal Düyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiğ i ve Mesleki Beceri 

7. Erdemlilik 

8. Sayğınlık, Tarafsızlık, Gü venilirlik ve Adalet 

9. Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 

10. Liyakat 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

  4.1.AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

Amaç 1: Temel eğ itimde fırsat eşitliğ i ve eğ itime erişimin sağ landığ ı, o ğ retim sü reçleri ve eğ itim 

ortamlarının etkin küllanıldığ ı bir ekosistem inşa ederek o ğ rencileri çağ ın ğerektirdiğ i evrensel 

yeterliliklere sahip, millı  ve manevi değ erleri benimsemiş sağ lıklı ve mütlü bireyler olarak yetiştirmek. 

 

 

Hedef 1.1: Temel eğ itimde fırsat eşitliğ ini sağ layarak eğ itime erişimi artırmaya yo nelik iyileştirmeler 

hayata ğeçirilecektir. 
 

Hedef 1.2: Ökül o ncesi eğ itim desteklenerek erişim imka nları artırılacaktır. 
 

Hedef 1.3:Temel eğ itimde bilimsel, sosyal, sportif, kü ltü rel, sanatsal ve toplümsal hizmet ğibi 

alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sü rekli o ğ renmeye teşvik etmek amacıyla 

o ğ rencilere oküma kü ltü rü  kazandırılacaktır. 
 

Hedef 1.4: İ lkokül ve ortaokülda o ğ renme kayıplarını azaltmaya yo nelik destekleyici mekanizmalar 

ğü çlendirilecektir. 

 

 

 
 

Amaç 2: Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi ü reten, tarih bilinci ve 

bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i kürğülayan, nitelikli insan kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı sünan, 

değ erleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler 

yetiştirmek. 

 

Hedef 2.1: Ö ğ rencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini ğeliştirmeye yo nelik bireysel o zellikleri de 
dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve 
eğ itime katılımları artırılacaktır. 

 

Hedef 2.2: Örtao ğ retim sisteminde olüştürülan o ğ rencilere değ işen dü nyanın ğerektirdiğ i başta 
oküma kü ltü rü  olmak ü zere bilği, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya 
kavüştürülacaktır. 
 

Hedef 2.3: İ mam hatip oküllarında bilği, beceri ve yeterlilikler odağ ında, akademik başarı ve 
değ erlere yo nelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yayğınlaştırılacaktır. 

 

Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik sekto rler ile iş birliğ i içinde ülüsal ve ülüslararası mesleki yeterliliğ e, 
ahilik kü ltü rü ne, meslek ahlakına ve mesleki değ erlere sahip; yenilikçi, ğirişimci, ü retken, 
ekonomiye değ er katan ehil iş ğü cü  yetiştirilecektir. 

 

Hedef 2.5: Mesleki ve teknik eğ itim alanında eğ itim-istihdam-ü retim ilişkisi ğü çlendirilecek ve 
ülüslararası iş birliğ i ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 
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Amaç 3: Bireyin bilği, beceri ve yetkinliklerini ğeliştirmek amacıyla bireysel, toplümsal ve istihdam 

odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyü o ğ renme imka nları sünmak. 

  

 

Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, o zelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tü m bireylerin yayğın 
eğ itimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğ itimde kapsayıcılık sağ lanacaktır. 

 

Hedef 3.2: Hayat boyü o ğ renme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda 
farkındalık olüştürülacaktır. 

 

Hedef 3.3: Tü m bireylere yo nelik ğü nü mü z ihtiyaçlarına üyğün ğenel, mesleki ve teknik eğ itim kürs 
proğramları üyğülanacaktır. 

Hedef 3.4: Niteliğ i ülüslararası standartlara üyğün olarak fırsat eşitliğ i ve erişilebilirlik bağ lamında 
hayat boyü o ğ renmeyi destekleyecek şekilde artırılan o zel yayğın eğ itim hizmetlerinin 
üyğülamalarının yayğınlaşması sağ lanacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir o zel eğ itim ve rehberlik anlayışıyla o ğ rencilerin, eğ itim ve yaşam 

sü reçlerindeki potansiyellerini en ü st dü zeye çıkaracak ve o zel ğereksinimli bireylerin toplümla 

bü tü nleşmelerini sağ layacak bilği ve beceriler ile ilği ve yetenekleri doğ rültüsünda ğelişimlerini 

destekleyecek fiziki, beşerı  ve teknolojik imka nları artırmak. 

 

 
 
 
Hedef 4.1: Ö ğ rencilerin bireysel o zelliklerine ve o ğ renme ihtiyaçlarına üyğün fiziksel ve beşerı  

iyileştirmeler sağ lanarak eğ itime erişimleri artırılacaktır. 
 

Hedef 4.2: Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin kendi ilği ve yetenekleri doğ rültüsünda sosyal ve 
akademik ğelişimleri desteklenecektir. 

 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, düyğüsal ve mesleki ğelişim alanlarında sünülan rehberlik hizmetleri 
desteklenecektir. 
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Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler 

yetiştirmek. 
 

 
Hedef 5.1: Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla üyarlanması amacıyla dijital içeriklerin küllanımı   

                        artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrültüsünda öğretmenlerin dijital becerileri  

                         ğeliştirilecektir. 

Hedef 5.2: Bakanlığımız tarafından yeniden yapılandırılan bireyin ğelişimini temel alan, üzün vadeli 
o ğ renme sü recini içeren yeterlik temelli o lçme, izleme ve değ erlendirme sü reçlerinin 
yayğınlaştırılması sağ lanacaktır 

 

Hedef 5.3: Bakanlığ ımız tarafından ülüslararası standartlara üyğün bir şekilde bilimsel veriler 
ışığ ında ğeliştirilen kaliteli Yabancı dil eğ itimi üyğülamaları yayğınlaştırılacaktır. 

 

Hedef 5.4: Sü rdü rü lebilir kalkınma hedeflerine üyğün bir yaklaşımla çevre ve iklim değ işikliğ i 
konüsünda farkındalığ ın artırılması sağ lanacaktır 

 
 

 

Amaç 6: Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda ü lkemizin ülüslararası alanda ğo rü nü rlü ğ ü nü  artıracak 

eğ itim diplomasisi çalışmalarıyla yürt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve ü lke vatandaşlarına 

yo nelik eğ itim-o ğ retim faaliyetlerini yayğınlaştırmak ve eğ itim iş birlikleri ğeliştirmek. 

 

Hedef 6.1: Paydaşlarımız için, uluslararası alandaki eğitim gelişmelerini etkili bir biçimde takip edebilmeleri   

                    amacıyla uygun alanlar oluşturulacaktır. 
 

Hedef 6.2: Denklik iş ve işlemlerine yönelik etkin, verimli ve daha hızlı hizmet sunumu gerçekleştirilmesi  

                     hususunda gelişmeler takip edilip yaygınlaştırılacaktır. 
 
 
Amaç 7: Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda fiziki ve teknolojik altyapısıyla ğü çlü , nitelikli personelle 

eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kürümsal yapıyı ğeliştirmek. 

 

Hedef 7.1: Bakanlıkça yeniden yapılandırılan mesleki ğelişim modeli doğ rültüsünda o ğ retmen   
                        yetiştirme ve ğeliştirme sü recinde o ğ retmen ve okül yo neticilerin ğelişimleri   
                       desteklenecektir. 

Hedef 7.2: Tü m kademelerde eğ itime erişimi sağ layacak planlamalar yapılarak doğ a kaynaklı afetlere 
ve bülaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip eğ itim 
ortamlarının olüştürülması konüsünda çalışmalar yapılacaktır. 

 

Hedef 7.3: Eğ itim Sistemimizi en üyğün teknoloji ile bü tü nleştirerek eğ itim faaliyetlerinin kesintisiz 
olarak sü rdü rü lmesine ve ü lkemizin bilği toplümü olmasına katkı sağ lanacaktır. 

 

Hedef 7.4: Etkili bir izleme ve değ erlendirme sü reciyle beraber alınan kararları rasyonel ha le 
ğetirmek; birimler arası iletişimi ğü çlendirmek ve iş birliğ ini teşvik etmek için üyğün 
iletişim kanalları ve birliğ ini teşvik etmek için üyğün iletişim kanalları ve araçları 
küllanılacak, teknolojik altyapı yatırımlarıyla kürümsal kapasite daha verimli ha le 
ğetirilecektir. 
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Özel Eğitim ve Rehberlik 
Teması 
 

4 hedef ve bü hedefe ilişkin 

10 performans ğo sterğesi 
ile 11  strateji 

 

Ortaöğretim Teması 

5 hedef ve bü hedefe ilişkin 

20 performans ğo sterğesi 
ile 16  strateji 

 

Temel Eğitim Teması 

4 hedef ve bü hedefe ilişkin 

13 performans ğo sterğesi 
ile 17 strateji 

Uluslararası Eğitim İş 
Birlikleri ve Yurt Dışı 
Eğitim Teması 

2 hedef ve bü hedefe ilişkin 

5 performans ğo sterğesi ile 
5 strateji 

Öğrenme Kazanımları 

Teması 

4 hedef ve bü hedefe ilişkin 

10 performans ğo sterğesi 
ile 11 strateji 

Hayat Boyu Öğrenme 

Teması 

3  hedef ve bü hedefe ilişkin 

11 performans ğo sterğesi 
ile 10 strateji 

Kurumsal Kapasite 

Teması 

4 hedef ve bü hedefe ilişkin 

12 performans 
göstergesi ile 17 strateji 

4.2.AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 

5018 sayılı Kamü Malı  Yo netimi ve Kontrol Kanünü kapsamında 2021 yılında performans esaslı bü tçe 
sisteminden proğram bazlı performans bü tçe sistemine ğeçildiğ inde, kamü idarelerinin stratejik 
planlarında belirlediğ i hedeflere ne o lçü de ülaştığ ını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonüçları 
değ erlendirebilmek her zamankinden daha anlamlı bir ha le ğelmiştir. Çü nkü ; performans esaslı bü tçe 
do nemlerinde kamü idarelerinin ortaya koydüğ ü amaç ve hedeflerle analitik bü tçe üyğülamaları 
arasında tam anlamıyla bir ilişki kürülamadığ ı, karar alma sü reçlerinin sağ lıklı yü rü tü lemediğ i 
ğo zlemlenmiştir. Bü nedenle, bü tçe ile tahsis edilen kamü kaynaklarıyla idarelerin yü rü ttü ğ ü  
faaliyetlerde etkinliğ in ve verimliliğ in sağ lanabilmesine yo nelik proğram bü tçe anlayışına ğeçilmesi 
so z konüsü olmüştür. Bü anlayışla, Mü dü rlü ğ ü mü z 7 tematik yapı doğ rültüsünda amaç ve hedeflerini 
belirlemiştir. 

 
Bü kapsamda; 

 

 

 

 
 

İ lçe Milli  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 26 hedef, 81 performans 
ğo sterğesi ve 87 strateji bülünmaktadır.  
 
Hedef kartlarındaki 2024 -2028 yılları arası göstergeler kümülatif olarak girilmiştir. 
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Tablo 26: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

 

Amaç 1 Temel eğ itimde fırsat eşitliğ i ve eğ itime erişimin sağ landığ ı, o ğ retim 
sü reçleri ve eğ itim ortamlarının etkin küllanıldığ ı bir ekosistem inşa 
ederek o ğ rencileri çağ ın ğerektirdiğ i evrensel yeterliliklere sahip, millı  
ve manevi değ erleri benimsemiş sağ lıklı ve mütlü bireyler olarak 
yetiştirmek. 

Hedef 1.1 Temel eğ itimde fırsat eşitliğ ini sağ layarak eğ itime erişimi 
artırmaya yo nelik iyileştirmeler hayata ğeçirilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

TEMEL EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i 

Performans Go sterğeleri 
Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ
ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
PG-1.1.1 
Temel 
eğ itimde 
oküllaşma 
oranı (%) 
(Yaş 
Grübü) 

 
6-9 Yaş 

 
25 

 
%98,75 

 
%98,86 

 
%99,16 

 
%99,46 

 
%99,76 

 
%100 

 
10-13 Yaş  

25 
 

%99,4 
 

%99,6 
 

%99,72 
 

%99,84 
 

%99,96 
 

%100 

 
 
PG-1.1.2 
Ö ğ renci 
sayısı 
30’dan fazla 
olan şübe 
oranı (%) 

İ lkokülda 
o ğ renci 
sayısı 30’dan 
fazla olan 
şübe 
oranı (%) 

 
 
25 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Örtaokülda 
o ğ renci 
sayısı 30’dan 
fazla olan 
şübe 
oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 
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Sorüml
ü Birim 

Temel Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(le
r) 

 
İ EŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, Ö Ö KŞM, DHŞM, HHŞM 

Stratejiler • S-1.1.1 Öküla kayıt konüsünda mevcüt dürüm ğo zden ğeçirilerek daha 
ğü çlü  ve işlevsel yasal dü zenlemeler takip edilip üyğülanması 
sağ lanacaktır. 

• S-1.1.2 Ö ğ rencilerin şübelere dağ ılımına yo nelik mevcüt dürüm analizi 
yapılacak ve okülların fiziki meka n kapasitesinin artırılması 
sağ lanacaktır. 

• S-1.1.3 Öküllarda o ğ rencilerin şübe ve o ğ retmen seçiminin sistem 
ü zerinden otomatik olarak ğerçekleştirilmesi sağ lanacaktır 

• S-1.1.4 İ lçe dü zeyinde dezavantajlı o ğ renciler tespit edilerek yerel 
teşkilatlarla iş birliğ i yapılacaktır. 

Riskler • Yürt içi ve yürt dışı ğo ç hareketlerinin nü füs dağ ılımını olümsüz 
etkilemesi 

• Sınıf mevcüdünün fazla olmasının çocüğ ün bü tü ncü l ğelişim 
ihtiyaçlarına cevap vermeyi ğü çleştirmesi 
• Mevzüatın o zel o ğ retimle ilğili yeterli üyğülama alanı sünamaması 

Maliyet 
Tahmi
ni 

           2.692.988,08 TL 

Tespitler 
• Nü füs hareketleri ve doğ a kaynaklı afetler sonücünda derslik 

ihtiyacının olüşması 
• Ö zel o ğ retim kürümlarına devam eden o ğ renci oranının ÖECD 
ortalamasının altında kalması 

İ htiyaçlar 
• Ökül/kürüm standartlarının ğelişmeler doğ rültüsünda yeniden 

yapılandırılması 
• Ö zel sekto rü n eğ itim yatırımlarının desteklenmesi 
amacıyla mevzüat dü zenlemelerinin yapılması 
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Amaç 1 Temel eğ itimde fırsat eşitliğ i ve eğ itime erişimin sağ landığ ı, 
o ğ retim sü reçleri ve eğ itim ortamlarının etkin küllanıldığ ı bir 
ekosistem inşa ederek o ğ rencileri çağ ın ğerektirdiğ i evrensel 
yeterliliklere sahip, millı  ve manevi değ erleri benimsemiş sağ lıklı 
ve mütlü bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.2 Ökül o ncesi eğ itim desteklenerek erişim imka nları artırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
TEMEL EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Ökül Ö ncesi Eğ itim 

Performans Go sterğeleri Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nem

i 
Başlan
ğı ç 

Değ eri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İ lkokül birinci 
sınıf o ğ rencilerinden 
en az bir yıl okül 
o ncesi eğ itim almış 
o ğ renci oranı (%) 

30 %62,28 %67 %75 %80 %90 %100 

PG-1.2.2 
Ökül 
o ncesi 
oküllaşma 
oranı (%) 
(Yaş 
Grübü) 

3-5 yaş 
20 %65,64 %68,92 %72,37 %75,99 %79,79 %83,78 

4-5 yaş 

20 %77,02 %80,87 %84,91 %89,16 %93,62 %98,30 

PG-1.2.3 Ebeveynine 
aile eğ itimi verilen 
okül o ncesi 
çocük sayısı 

30 122 128 134 141 148 155 
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Sorümlü Birim 
Temel Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, SGHŞM, İ EŞM, Ö Ö KŞM 

 
 
Stratejiler 

• S-1.2.1 Ökül o ncesi eğ itimde fiziki meka n kapasitesi 
artırılacaktır. 
• S-1.2.2 Ökül o ncesi eğ itimde halk eğ itim 
merkezleriyle iş birliğ i yapılarak ebeveyn bilğilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
• S-1.2.3 Ökül o ncesi eğ itimde okül-aile iş birliğ i; 
farkındalık ğeliştirme ve bilğilendirme çalışmaları 
yapılarak ğeliştirilecektir. 
• S-1.2.4 Halk eğ itimi merkezleriyle iş birliğ i 
yapılarak ebeveyn eğ itimi ğerçekleştirecektir. 
 

 
Riskler 

• Ökül o ncesi eğ itim veren kürümların tek bir çatı altında 
toplanması için mevzüat dü zenlemesinin ğerçekleşmemesi 
• İ htiyaçların karşılanmasına yo nelik mali kaynakların 
yetersiz kalması 
• Ökül o ncesi eğ itimde kürümsal kapasitede 
istenilen dü zeye ülaşılamaması 

Maliyet Tahmini 4.787.534,3 7TL  

                                                 
 
Tespitler 

• Ökül o ncesi eğ itim standartlarının ğü ncel olmaması 
• Ökül o ncesi eğ itimde oküllaşma oranının ÖECD 
ortalamasının altında olması 
• Ökül o ncesi eğ itim o zelinde yardımcı personele ihtiyaç 

düyülması 
• Ailelerin okül o ncesi eğ itime ilişkin farkındalık dü zeyinin 
yeterince yü ksek olmaması 

 
İ htiyaçlar 

• Ökül o ncesi eğ itimin standartlarının ğü ncellenmesi 
• Ökül o ncesi do nemde erişim imka nlarının artırılması 
• Ökül o ncesi eğ itimin kürümsal kapasitesinin artırılması 
• Aile eğ itimlerine devam edilmesi 
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 Amaç 1 Temel eğ itimde fırsat eşitliğ i ve eğ itime erişimin sağ landığ ı, o ğ retim 
sü reçleri ve eğ itim ortamlarının etkin küllanıldığ ı bir ekosistem inşa 
ederek o ğ rencileri çağ ın ğerektirdiğ i evrensel yeterliliklere sahip, 
millı  ve manevi değ erleri benimsemiş sağ lıklı ve mütlü bireyler olarak 
yetiştirmek. 

Hedef 1.3 Temel eğ itimde bilimsel, sosyal, sportif, kü ltü rel, sanatsal ve 
toplümsal hizmet ğibi alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak 
ve sü rekli o ğ renmeye teşvik etmek amacıyla o ğ rencilere oküma 
kü ltü rü  kazandırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
TEMEL EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili oldüğ ü 
Alt Proğram Hedefi 

İ lkokül ve Örtaokül 

Performans Go sterğeleri Hede
f e 
Etkis
i (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 
Temel 
eğ itimde en 
az bir sosyal 
etkinliğ e 
katılan 
o ğ renci oranı 
(Temel 
Eğ itim) (%) 

İ lkokül  
15 

%84,28 %88,49 %92,92 %97,56 %99 %100 

Örtaokül  
 

15 %74 %77,70 %81,59 %85,66 %89,95 %94,44 

PG-1.3.2 
Örtaokülda 
en az bir 
sosyal 
etkinliğ e 
katılan 
o ğ renci oranı 
(Din 
Ö ğ retimi) (%) 

İ mam Hatip 
Örtaokülü 

 
 
 

10 
  %95 %96 %97 %98 %99 %100 

PG-1.3.3 
Ö ğ renci başına 
okünan kitap 
sayısı 

İ lkokül 10 
14,57 15,30 16,06 16,87 17,71 18,60 

Örtaokül  
10 19 20 21 22 23 24 

PG-1.3.4 Öküma kü ltü rü nü  
artırmaya yo nelik 
dü zenlenen 
etkinliklere katılan 
o ğ renci oranı 

 
 

10 88,5 92,93 97,57 98 98,2 100 

PG-1.3.5 
Geleneksel 
çocük 
oyünlarına 
yo nelik bahçe 
dü zenlemesi 
yapılan okül 
oranı (%) 

Ökül 
Ö ncesi 

10 
57 63 71 79 87 95 

 
İ lkokül 

10 
85 89,25 93,71 98 98,2 100 

 
Örtaokül 

 
10 %62 %65,10 %68,36 %71,77 %75,36 %79,13 
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Sorümlü Birim 
Temel Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

İ EŞM, Bİ ŞM, DHŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM 

 
 
 
 

 
Stratejiler 

• S-1.3.1 Temel eğ itim okülları arasında yarışmalar ve etkinlikler 
dü zenlenecektir. 

• S-1.3.2 Ü lkemizin ğelecek vizyonü doğ rültüsünda yeni eserlerin 
bilim, kü ltü r, sanayi ve teknoloji alanındaki ğelişmeler takip 
edilip tanıtımı yapılacak; mü ze ve o ren yerleri, tarihi eserler ve 
camiler, kaleler, şehitlikler, kü tü phaneler, bilim merkezleri, 
ü niversiteler vb. şehrimizin tarihi ve kü ltü rel meka nlarının 
ziyaret edilmesi sağ lanacaktır. 

• S-1.3.3 Ö ğ rencilerin insan, şehir, kü ltü r ve medeniyet 
arasındaki ilişkiyi kavrayarak şehrimizi yakından tanıması, 
imka n ve o zelliklerini o ğ renerek meka n ve zaman ilişkisi 
bağ lamında keşfetmesi, şehrinin soyüt ve somüt kü ltü rel 
mirasını, değ erlerini bilmesi ve korüması için okül içi ve okül 
dışı etkinlikler yapılacaktır. 

• S-1.3.4 Ö ğ rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve 
toplümsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla 
çocükların sağ lıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri 
için sağ lıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yo nelik 
çalışmalar yü rü tü lecektir. 

• S-1.3.5 Ökül bahçeleri ğeleneksel çocük oyünlarına yo nelik 
dü zenlenecektir. 

 
 
Riskler 

• Ökül dışı sosyal etkinliklere o ğ renci katılımında ğü venlik 
riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliğ i 
• Dezavantajlı bo lğelerde sosyal etkinliklerin üyğülanmasına 
yo nelik zorlüklar 

Maliyet Tahmini 
                                                  18.850.916,57 TL 

 
 

Tespitler 

• Ö ğ rencilerin o ğ renme etkinliklerini destekleyecek, 
yenilikçi ve yaratıcı dü şü nme becerilerini ğeliştirecek fırsatların 
yetersiz olması 
• Ailelerin akademik kayğı sebebiyle o ğ rencileri sosyal ve 
kü ltü rel etkinliklere daha az ğo ndermeleri 
• Ökülların, çevrelerinde bülünan ve o ğ rencilerin ğelişimlerine 
katkı sünabilecek kürüm ve kürülüşlarla yeterince etkileşim içinde 
olmaması 
• Bağ ımlılık olüştüran (obezite, dijital bağ ımlılık vd.) 
ünsürların erken yaşlarda ortaya çıkması 

 
 

İ htiyaçlar 

• İ lğili kürüm ve kürülüşlarla iş birliğ inin artırılması 
• Ö ğ rencilerin sosyal, sportif, kü ltü rel açıdan fırsat eşitliğ i 
temelinde desteklenme ihtiyacı 
• Ö ğ rencileri sosyal, sportif, kü ltü rel faaliyetlere 
yo nlendirecek teşvik mekanizmalarının ğü çlendirilmesi 
• Ökül bahçelerinde ve diğ er eğ itim ortamlarında ğeleneksel 
oyün alanı ihtiyacı 



68 
 

Amaç 1 Temel eğ itimde fırsat eşitliğ i ve eğ itime erişimin sağ landığ ı, o ğ retim 
sü reçleri ve eğ itim ortamlarının etkin küllanıldığ ı bir ekosistem inşa 
ederek 
o ğ rencileri çağ ın ğerektirdiğ i evrensel yeterliliklere sahip, millı  ve 
manevi değ erleri benimsemiş sağ lıklı ve mütlü bireyler olarak 
yetiştirmek. 

Hedef 1.4 İ lkokül ve ortaokülda o ğ renme kayıplarını azaltmaya yo nelik 
destekleyici mekanizmalar ğü çlendirilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
TEMEL EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

İ lkokül ve Örtaokül 

 
Performans Go sterğeleri 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ
ı ç 
Değ eri 

 
202
4 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-1.4.1 Destekleme 
ve Yetiştirme 
Kürsları’ndan 
yararlanan o ğ renci 
oranı (%) 

 
 

25 %82 %83 %85 %87 %88 %90 

PG-1.4.2 
İ lkoküllarda 
yetiştirme 
proğramına da hil 
olması beklenen 
o ğ rencilerin 
proğrama 
katılma oranı (%) 

 
 

25 

%61,42 %64,49 %67,72 %71,10 %74,66 %78,39 

PG-1.4.3  
20 
ğü n ve ü zeri 
o zü rsü z 
devamsızlık 
yapan 
o ğ renci 
oranı (%) 

 
İ lkokül 

 
25 %1,65 %1,60 %1,5 %1,3 %1,2 %1 

Örtaokül  
25 

%0,60 %0,55 %0,51 %0,47 %0,43 %0,4 
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Sorümlü Birim 
Temel Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

ÖŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, Ö Ö KŞM 

 
 

Stratejiler 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kürsları’na yo nelik bilğilendirme 
yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S-1.4.2 İlkoküllarda mevcut yetiştirme proğramlarının 
tamamlanamamasına sebep olan dürümları enğellemeye yo nelik 
tedbirler ğeliştirilecektir. 
S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğ itim alan o ğ rencilerin dürümlarının, e-
Ökül Yo netim Bilği Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğ itim 
hizmetlerine yo nelik ğerekli planlamanın yapılması sağ lanacaktır. 
S-1.4.4 Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere 
yo nelik bilğilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 
 

Riskler 

• Aileleri ğelişim temelli değ erlendirme anlayışından 
üzaklaştıran kademeler arası ğeçişlerde üyğülanan sınav 
yo ntemlerinin devam 
ettirilmesi 
• Ö ğ rencilerin oküla devamının sağ lanması hüsüsünda okül-
aile iş birliğ inin yetersiz kalması 
• Ö ğ renme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla 
dü zenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 
                                                  18.850.916,57 TL 

 
Tespitler 

• Destekleme ve Yetiştirme Kürsları’nda devamsızlık 
oranının ve kapanan kürs sayısının fazla olması 
• İ lkoküllarda yetiştirme proğramına katılımın az olması 
• Ö ğ renme kayıplarını o nlemeye yo nelik mekanizmaların 
yetersiz kalması 

 
İ htiyaçlar 

• Devamsızlığ ın o nlenmesi ve o ğ renme kayıplarının ğiderilmesi 
için rehberlik sisteminin ğeliştirilmesi 
• Ö ğ renciler ü zerinde sınav baskısı olüştürmayacak bir ğeçiş 

sistemi 
• Ö ğ renme kayıplarını telafi edecek ğü çlü  mekanizmalara 
ihtiyaç düyülması 
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Amaç 2 Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, 
teknolojiyi ü reten, tarih bilinci ve bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i kürğülayan, 
nitelikli insan kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı sünan, değ erleriyle 
bireyi hayata hazır 
kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.1 Ö ğ rencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini ğeliştirmeye yo nelik bireysel 
o zellikleri de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve 
sınıf 
tekrarları azaltılacak ve eğ itime katılımları artırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
ÖRTAÖ G RETİ M 

Amacın İ lişkili Öldüğ ü Alt 
Proğram Hedefi 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i 

Performans Go sterğeleri Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ
ı ç 
Değ eri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Örtao ğ retimde 
oküllaşma oranı (14-17) 
(Yaş Grübü) (%) 

 
25 %78 %81,90 %86,00 %90,29 %94,81 %99,55 

PG-2.1.2 
Örtao ğ retimd
e 20 ğü n ve 
ü zeri 
devamsız 
o ğ renci oranı 
(%) (Ö zü rlü  
ve Ö zü rsü z) 

ÖGM  
 

 
25 

%2 %2,10 %2,21 %2,32 %2,43 %2,55 

DÖ GM %2,5 %2,63 %2,76 %2,89 %3,04 %3,19 

MTEGM 
%0,5 %0,53 %0,55 %0,58 %0,61 %0,64 

PG-2.1.3 
Örtao ğ retimde 
9. sınıf 
tekrar oranı 
(%) 

ÖGM  
 

 
25 

%3,5 %3,68 %3,86 %4,05 %4,25 %4,47 

DÖ GM %1 %1,05 %1,10 %1,16 %1,22 %1,28 

MTEGM %1,5 %1,58 %1,65 %1,74 %1,82 %1,91 

PG-2.1.4 
Örtao ğ retimd
e en az bir 
sosyal 
etkinliğ e 
katılan 
o ğ renci oranı 

ÖGM  
 

 
25 

64,5 67,73 71,11 74,67 78,40 82,32 

DÖ GM 35 36,75 38,59 40,52 42,54 44,67 

MTEGM 
78,33 82,25 86,36 90,68 95,21 99,97 
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Sorümlü Birim Örtao ğ retim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, MTEŞM, Ö Ö KŞM, HHŞM 

 
 
 

Stratejiler 

• S-2.1.1 Ö ğ rencilerin ortao ğ retime katılımlarının artırılmasına, 
devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve o rğü n eğ itim 
içinde kalmalarına yo nelik rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri 
yapılacaktır. 
• S-2.1.2 Örtao ğ retimde o ğ rencilerin akademik, bilimsel, sosyal, 
kü ltü rel, sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorümlülük proğramı 
kapsamındaki çalışmalara yo nlendirici faaliyetler yapılacaktır. 

 
 

Riskler 

• Sosyoekonomik nedenlerle yürt içi nü füs hareketlerinde 
yaşanan dü zensizlik 
• Bo lğeler arası ğelişmişlik dü zeyinde farklılıkların devam etmesi 
• Örtao ğ retim çağ ındaki o ğ rencilerin o rğü n eğ itimden yayğın 
eğ itim kürümlarına ğeçiş talebi 
• Ülüslararası konjonktü rel ğelişmelerin ve ekonomik 
ğo sterğelerin eğ itim ü zerindeki baskısı 
• Mevzüatın o zel o ğ retimle ilğili yeterli üyğülama alanı 

sünmaması 

Maliyet Tahmini                                                   86.325.229,05 TL 

 
 

Tespitler 

• Eğ itim ortamlarının o ğ rencilerin sosyal, sportif ve 
kü ltü rel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması 
• Bazı o ğ rencilerin maddi imka nsızlıklar sebebiyle 
ortao ğ retime devam edememesi 
• Eğ itim maliyetlerinde o nğo rü lemeyen artışın yaşanması 
• Doğ a kaynaklı afetlerin, salğın hastalık vb. dürümların 
eğ itim sü reçlerinin sü rdü rebilirliğ ine enğel olüştürması 
• Ö zel o ğ retim kürümlarına devam eden o ğ renci oranlarının 
ÖECD ortalamasının altında kalması 

 
 
 

İ htiyaçlar 

• Ö ğ rencilerin devamsızlıklarının o nlenmesi, ilği ve yeteneklerine 
üyğün olarak yo nlendirilmesi ve ortao ğ retime katılımlarının 
artırılması için rehberlik sisteminin ğü çlendirilmesi 
• Ökül aidiyetinin ğeliştirilmesi amacıyla o ğ rencilere yo nelik 
sosyal etkinliklerin artırılması 
• Eğ itim ortamlarının o ğ renci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 
ğeliştirilmesi ve büna yo nelik finansmanın sağ lanması 
• Örtao ğ retimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı 
ve okül terkine sebep olan fakto rlerin tespit edilmesi 
• Ö zel sekto rü n eğ itim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla 
mevzüat dü zenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 

Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, 
teknolojiyi ü reten, tarih bilinci ve bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i 
kürğülayan, nitelikli insan kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı 
sünan, değ erleriyle 
bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 
ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler yetiştirmek. 

 
Hedef 2.2 

Örtao ğ retim sistemi, o ğ rencilere değ işen dü nyanın ğerektirdiğ i 
başta oküma kü ltü rü  olmak ü zere bilği, beceri, yetkinlik ve 
yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavüştürülacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

ÖRTAÖ G RETİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Genel Örtao ğ retim 

 
Performans Go sterğeleri 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğı
ç Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-2.2.1 Genel ortao ğ retimde 
o ğ rencilerin yılsonü başarı 
püan ortalaması 

 

25 
69,31 71 72 73 74 75 

PG-2.2.2 Genel 
ortao ğ retim son sınıf 
dü zeyinde 
yü kseko ğ retime yerleşen 
o ğ renci oranı (%) 

 

25 %30,11 %31,62 %33,20 %34,86 %36,60 %38,43 

PG-2.2.3 Genel 
ortao ğ retimde tescil edilen 
patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısı 

 

25 15 15 16 16 17 17 

PG-2.2.4 Ö ğ renci 
başına okünan kitap 
sayısı 

 
    25 19 20 21 22 23 25 
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Sorümlü Birim Örtao ğ retim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, MTEŞM, Ö Ö KŞM 

 
 
 

Stratejiler 

• S-2.2.1 Tü rkiye Yü zyılı vizyonü kapsamında ğenel 
ortao ğ retimde niteliğ in ğeliştirilmesine yo nelik yapılan 
çalışmalar takip edilip yayğınlaştırılacaktır. 
• S-2.2.2 Örtao ğ retimde yeni bir eğ itim yaklaşımı ile 
hazırlanan o ğ retim proğramlarının üyğülanması ve 
yayğınlaştırılması sağ lanacaktır. 
• S-2.2.3 Öküllar arası nitelik ve başarı farkını azaltmaya 
yo nelik çalışmalar yapılacaktır. 
•  S-2.2.4 Genel ortao ğ retimde tescil edilen patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısını artırmak için bilğilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
• S-2.2.5 Öküma alışkanlığ ını artırmak için teşvik 
proğramları yapılacaktır. 

 
 

Riskler 

• Ö ğ renci velilerinin yü kseko ğ retime çok fazla değ er atfetmesi 
• Konjonktü rel ve sosyoekonomik alandaki ğelişmelerin 
eğ itimde yeni üyğülamaların hayata ğeçirilmesi ve ğeliştirme 
çalışmaları ü zerinde baskı olüştürması 
• Bo lğesel ve oküllar arası farklılıkların devam etmesi 
• Kürümsal kapasitede ğeliştirmeye açık alanların 
olması ve değ işime karşı farklı kesimlerden direnç 
ğo sterilmesi 

Maliyet Tahmini                                        1.047.273,14 TL 

 
 

Tespitler 

• Genel ortao ğ retimde, o ğ rencilerin çok yo nlü  
ğelişimini destekleyecek üyğülamaların istenen dü zeyde 
olmaması 
• Genel ortao ğ retim kürümları arası imka n ve 
başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yü rü tü lebilmesi için finans kaynağ ının 
yeterli olmaması ve proje yü rü tü cü lerinin yeterince 
desteklenememesi 

 
 
 

İ htiyaçlar 

• Eğ itimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Genel ortao ğ retimde, ülüsal ve ülüslararası projeler ile 
patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısının artırılması 
amacıyla fen ve sosyal bilimler liseleri o ğ retmen seçiminde 
standartların ğeliştirilmesi 
• Genel ortao ğ retimde mevcüt üyğülamaların o ğ rencilerin çok 
yo nlü  ğelişimini destekleyecek projelerle ilğilenmesine ve yeni 
projeler ü retmesine imka n verecek şekilde dü zenlenmesi 
• Ö ğ retim proğramları ile o ğ rencilerin fiziksel, sosyal, 
düyüşsal yanlarının bü tü ncü l bir şekilde ğeliştirilmesi 
• Proje okülü anlayışı yerine “Proje Ü reten Ökül” 
anlayışının yerleştirilmesi 
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Amaç 2 Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi 
ü reten, tarih bilinci ve bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i kürğülayan, nitelikli insan 
kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı sünan, değ erleriyle bireyi hayata hazır 
kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.3 
İ mam hatip oküllarında bilği, beceri ve yeterlilikler odağ ında, akademik 
başarı ve değ erlere yo nelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler 
yayğınlaştırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
ÖRTAÖ G RETİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Din Ö ğ retimi 

 

Performans 
Go sterğeleri 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğı
ç Değ eri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG-2.3.1 Din 
o ğ retiminde 
Destekleme ve 
Yetiştirme Kürsları’na 
katılan o ğ rencilerin 
memnüniyet oranı (%) 

 

 
20 %75 %75,75 %76,25 %77 %77,8 %78,8 

PG-2.3.2 Din 
o ğ retiminde tescil 
edilen patent, 
faydalı model, 
marka ve 
tasarım sayısı 

 

 
25 1 1 1 2 2 2 

PG-2.3.3 İ mam 
hatip oküllarında 
yü rü tü len ülüsal ve 
ülüslararası proje 
sayısı 

 

25 2 3 4 5 6 7 

PG-2.3.4 Din 
o ğ retiminde 
o ğ rencilerin yıl sonü 
başarı püanı 
ortalaması 

 

30 74,9 75,65 76,58 77,1 77,4 77,9 
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Sorümlü Birim 
Din Ö ğ retimi Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, ÖŞM, MTEŞM, YYEŞM 

 
 

Stratejiler 

• S-2.3.1 İ mam hatip oküllarında yü rü tü len proje ve sosyal 
etkinliklerin sayısı ve çeşitliliğ i artırılacaktır. 
• S-2.3.2 Tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım 
sayısını artırmak için bilğilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 
 

Riskler 

• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finans 
kaynaklarının yeterli olmaması 
• Yü kseko ğ retim kürümlarının dü zenlediğ i etkinliklerin ortaokül ve 
lise o ğ renci seviyelerine üyümünün zorlüğ ü 
• Proje hazırlama konüsünda istendik dü zeyde imka n ve fırsatın 

olmayışı 
• Din o ğ retiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve 

tasarım 
sayısı ile ulusal ve ülüslararası projelerin niteliğ inin artırılması için 
alternatif finans kaynaklarının bülünamaması 

Maliyet Tahmini 
                                                       748.052,24 TL 

 
 

Tespitler 

• İ mam hatip oküllarının haftalık ders dağ ılımının, o ğ rencilerin 
çok yo nlü  ğelişimini destekleyecek projelerle ilğilenmesine istenen 
dü zeyde imka n vermemesi 
• Yü kseko ğ retim Kürümları Sınavı’ndaki başarının daha fazla 
artırılmak istenmesi 
• İ mam hatip okülları arası imka n ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yü rü tü lebilmesi için finans kaynağ ının yeterli 
olmaması ve proje yü rü tü cü lerinin yeterince desteklenememesi 
• Yü kseko ğ retim kürümları ile imam hatip okülları 
arasındaki iş birliğ inin istenen dü zeyde olmaması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Eğ itimin niteliğ inin ğeliştirilmesine yo nelik Diyanet İ şleri 
Başkanlığ ı, yerel yo netimler, ü niversiteler vd. paydaşlarla iş 
birliklerinin artırılması 
• İ mam hatip oküllarında eğ itim alan o ğ rencilerin mesleki 
planlamalarını ilği, istek ve kabiliyetleri doğ rültüsünda yapabilmeleri 
için mesleki ve akademik rehberlik çalışmalarının ğerçekleştirilmesi 
• İ mam hatip oküllarında yü rü tü len ülüsal ve ülüslararası projeler 
için ğo rü nü rlü k çalışmalarının artırılması 
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Amaç 2 Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi 
ü reten, tarih bilinci ve bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i kürğülayan, nitelikli insan 
kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı sünan, değ erleriyle bireyi hayata 
hazır 
kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.4 Sosyal ve ekonomik sekto rler ile iş birliğ i içinde ülüsal ve ülüslararası mesleki 
yeterliliğ e, ahilik kü ltü rü ne, meslek ahlakına ve mesleki değ erlere sahip; 
yenilikçi, ğirişimci, ü retken, ekonomiye değ er katan ehil iş ğü cü  
yetiştirilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
ÖRTAÖ G RETİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Mesleki ve Teknik Eğ itim 

Performans 
Go sterğeler
i 

Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 
Mesleki 
eğ itimd
e 
o ğ rencileri
n yılsonü 
başarı 
püan 
ortalaması 

Genel 
Bilği 
Dersler
i 

 
 
 

20 

66,97 70,32 73,83 77,53 81,40 85,47 

Meslek 
Dersler
i 

72,97 76,62 80,45 84,47 88,70 93,13 

Örtalama 69,97 70,47 71,14 71,66 72,05 72,30 

PG-2.4.2 Mesleki 
eğ itimde Destekleme 
ve Yetiştirme 
Kürsları’na 
katılan o ğ rencilerin 
memnüniyet oranı (%) 

 
 

20  
%36,67 

 
%38,50 %40,43 %42,45 %44,57 %46,80 

PG-2.4.3 Kürüm/ 
Kürülüşlarla iş 
birliğ i kapsamında 
ğirişimci eğ itimi 
desteğ i alan 
o ğ renci/mezün sayısı 

 
 

 
20 55 57 60 63 66 70 

PG-2.4.4 İ ş başı 
eğ itimine katılan 
ato lye ve laboratüvar 
o ğ retmeni sayısı 

 

20 6 6 6 6 7 7 

PG-2.4.5. Beceri 
Ö lçme Bataryası 
üyğülanan 
o ğ renci sayısı 

 

20 26 50 70 90 110 120 
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Sorümlü Birim 
Meslekı  ve Teknik Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılacak 
Birim(ler
) 

Bİ ŞM, ÖŞM, Ö Ö KŞM, Ö YGŞM, HBÖ ŞM, Ö ERHŞM 

 
 
 

Stratejiler 

• S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortao ğ retim okülları arası imka n ve 
başarı farkının azaltılmasına yo nelik çalışmalar yapılacak, o ğ rencilere 
rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının etkinliğ i artırılacaktır.  
• S-2.4.2 Meslekı  ve teknik eğ itim almak isteyen her bireyin 
erişebileceğ i ve belğe alabileceğ i telafi eğ itimleri planlanıp ilçemizde 
üyğülanacaktır. 
• S-2.4.3 Ö ncelikle 8. sınıf o ğ rencileri olmak ü zere meslek 
seçimlerinde yo nlendirici olmak ü zere beceri o lçme bataryası 
üyğülanması ve çıkan netice çerçevesinde ailelere ğerekli rehberlik 
hizmetinin sağ lanması çalışmaları yü rü tü lecektir. 
• S-2.4.4 Mesleki ve teknik oküllarda o ğ renim ğo ren bireylerin iş 
başı eğ itime katılımlarının artırılması için çalışmalar yapılacaktır. 

 
Riskler 

• Eğ itimin sü reç odaklı değ il sonüç odaklı ğo rü lmesi 
• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman 
kaynaklarının yeterli olmaması 
• Mesleki ve teknik eğ itimde eğ itim hizmeti verilen her alanda iş 
birliğ i çalışmaları için ğerekli desteğ in sağ lanamaması 

Maliyet Tahmini 
                                         4.937.144,82  TL 

 
 

Tespitler 

• Mesleki ve teknik ortao ğ retim kürümları arası imka n ve 
başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yü rü tü lebilmesi için proje yü rü tü cü lerinin 
yeterince desteklenememesi 
• Protokoller kapsamında o ğ retmenlerin mesleki ğelişimi 
için dü zenlenen işbaşı eğ itimlerinin her alanda 
ğerçekleşmemesi 
• Mesleki eğ itimde kalite sistemi kapsamında ğerçekleştirilen 
o z değ erlendirme sü recine okülların istendik dü zeyde destek 
vermemesi 

 
 

İ htiyaçlar 

• Eğ itim sü reçlerinin niteliğ inin artırılması için alternatif 
finansman kaynaklarının küllanılması 
• Mesleki eğ itimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Mesleki ve teknik eğ itim alan o ğ rencilerin mesleki planlamalarını 
ilği, istek ve kabiliyetleri doğ rültüsünda yapabilmeleri için mesleki ve 
akademik rehberlik çalışmalarına ihtiyaç düyülması 
• Mesleki eğ itimde kalite sisteminin yayğınlaştırılması 
• Mesleki eğ itimde yapılan iş birlikleri ile ato lye ve 
laboratüvar o ğ retmenlerinin sekto rde işbaşı eğ itimi 
almalarının sağ lanması 
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Amaç 2 Çağ ın ihtiyaç düydüğ ü bilği, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi 
ü reten, tarih bilinci ve bilim aracılığ ıyla ğeleceğ i kürğülayan, nitelikli insan 
kaynağ ı yetiştiren, ekonomiye katkı sünan, değ erleriyle bireyi hayata 
hazır 
kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortao ğ retim yapısı ile o ğ renciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.5 Mesleki ve teknik eğ itim alanında eğ itim-istihdam-ü retim ilişkisi 
ğü çlendirilecek ve ülüslararası iş birliğ i ve deneyim paylaşımı teşvik 
edilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
ÖRTAÖ G RETİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

İ stihdama Hazırlık 

 
 

Performans Go sterğeleri 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG 2.5.1 
İ şletmelerin 
ve 
mezünların 
mesleki ve 
teknik 
eğ itime 
ilişkin 
memnüniyet 
oranı (%) 

İ şletmeleri
n 
memnüniy
et oranı 

 
 
 

34 

83,33 %87,50 %91,87 %93,46 %94,4 %95 

 
Mezünların 
memnüniy
et oranı 

90 %91,50 %92,23 93,35 %94,42 %95 

PG-2.5.2 Mesleki Eğ itim 
Merkezi Proğramı’na 
kayıt olan o ğ renci sayısı 
(Telafi Proğramı Hariç) 
(9.Sınıf) 

 
 

33 
32 33 35 37 38 40 

PG-2.5.3 Ö nceki 
o ğ renmeler kapsamında 
belğelendirilen birey sayısı 

 
33 

510 550 600 650 670 690 
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Sorümlü Birim Meslekı  ve Teknik Eğ itim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

 
 
 
 
 
 

 
Stratejiler 

Bİ ŞM, ÖŞM, Ö Ö KŞM, Ö YGŞM, HHŞM, TEŞM, YYEŞM 

• S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğ itim proğramlarının iş 
piyasasının ihtiyaçlarıyla üyümlü olmasını ve memnüniyetini 
sağ lamak ve o ğ rencilere pratik deneyim kazandırmak için ne 
eğ itimde ne istihdamda olan ğençler meslekı  eğ itim merkezi 
proğramlarına yo nlendirilecektir. 
• S-2.5.2 Meslekı  eğ itim merkezlerinin o ğ renci sayısının 
artırılması için bilğilendirme ve tanıtım faaliyetleri 
ğerçekleştirilecektir. 
• S-2.5.3 Ö ğ rencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak ü zere 
Bakanlığ ımız tarafından üyğülaması planlanan modü ler 
mesleki eğ itim yo ntemi üyğülanarak ile temel mesleki 
becerileri alması sağ lanacaktır. 

 
 
 

Riskler 

• Eğ itim-istihdam-ü retim ilişkisinin 
ğü çlendirilmesinde paydaşlardan beklenen desteğ in 
sağ lanamaması 
• Hızla değ işen teknoloji sonücünda mesleki eğ itimdeki 
eğ itim araçlarının a tıl dürüma dü şmesi 
• Teknolojik ğelişmelerin hızı ve sekto rü n taleplerinin bü 
doğ rültüda değ işken olması 
• Mesleki eğ itim merkezlerine yo nelik olümsüz alğı 
• Ülüslararası politik ğelişmeler ve ekonomik ğo sterğelerin 
olümsüz etkisi 
• Ülüslararası iş birliklerine yo nelik bü rokratik enğellerin 
ortaya çıkması 
• Ö zel mesleki ve teknik Anadolü liselerinde destek verilen 
alanların iş piyasasının ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

Maliyet Tahmini                                     62.836.388,57  TL 

 
 

Tespitler 

• Mesleki eğ itimin paydaşlarıyla etkileşiminin istenen 
seviyede olmaması 
• Mesleki ve teknik eğ itimde politika belirleme ve karar 
alma sü reçlerinde sekto r temsilcilerinin isteksiz olması 
• Gelişen teknolojinin mesleklerde değ işikliklere sebep 
olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması 
• Ö zel sekto rü n mesleki eğ itim alanına yatırımının yetersiz 

olması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Mesleki ve teknik eğ itimde eğ itim-ü retim ve istihdam 
ilişkisinin ğü çlendirilmesi için ilğili taraflarla iş birlikleri kürülması 
• Ö ncelikle Tü rk devletleri ve akraba toplülükları olmak ü zere 
yabancı ü lkelerle mesleki ve teknik eğ itim alanında iş birliklerinin 
ğeliştirilmesi için ilğili kürümların desteğ ine ihtiyaç düyülması 
• Ö zel sekto rü n mesleki eğ itim alanına yatırımlarının 
desteklenmesi amacıyla mevzüat dü zenlemelerinin yapılması 
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Amaç 3 
Bireyin bilği, beceri ve yetkinliklerini ğeliştirmek amacıyla bireysel, 
toplümsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyü o ğ renme 
imka nları sünmak. 

Hedef 3.1 
Farklı yeteneklere, o zelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tü m 
bireylerin yayğın eğ itimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla 
eğ itimde 
kapsayıcılık sağ lanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
HAYAT BÖYÜ Ö G RENME 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 

2024 

 

202
5 

 

2026 

 

202
7 

 

2028 

PG-3.1.1 Dezavantajlı 
ğrüplara yo nelik açılan 
kürslara katılan 
kürsiyer oranı (%) 

 

35 
 
0 

 
%4 

 
%9 

 
%14 

 
%19 

 
%24 

PG-3.1.2 Hayat 
boyü o ğ renme 
kapsamında 
yü rü tü len proje sayısı 

 
35  

0 
 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

PG-3.1.3 İ lçemizde 
bülünan yabancı 
üyrüklü o ğ rencilerin 
oküllaşma 
oranı (%) 

 

30 
0 

 
%1 %2 %3 %4 %5 
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Sorümlü Birim 
Hayat Boyü Ö ğ renme Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

Bİ ŞM, Ö ERHŞM 

 
 
 
 

 
Stratejiler 

• S-3.1.1 Ö rğü n eğ itim çağ ı dışına çıkmış, o ğ renimlerini çeşitli 
nedenlerle tamamlayamamış bireylerin yarım kalan eğ itimlerini 
açık o ğ retim oküllarında tamamlayabilmeleri için yo nlendirme ve 
tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 

• S-3.1.2 İ lçemizde bülünan yabancı üyrüklüların eğ itimde eşitlik ve 
kapsayıcılık ilkesine üyğün şekilde desteklenmelerini ve Tü rk 
Eğ itim Sistemi’ne üyümlarını sağ lamak amacıyla o rğü n eğ itim ve 
yayğın eğ itim imka nlarından faydalanmaları sağ lanacaktır 

• S-3.1.3 Toplümü bir arada tütan değ erlerin ğü çlendirilmesi, şehir 
kü ltü rü , demokrasi ve insan hakları, kü ltü rel mirasın aktarılması ve 
o ğ retilmesi konülarında yayğın eğ itim faaliyetleriyle sosyal ve 
kü ltü rel etkinlikler dü zenlenerek daha adil, hoşğo rü lü  ve 
sü rdü rü lebilir bir toplümün olüştürülmasına katkı sağ lanacaktır. 

 
 

Riskler 

• Yaşlanan nü füs ve eğ itim talebindeki sık değ işimler 
• Dezavantajlı ğrüpların dijital okür-yazarlık becerilerinin 

artırılamaması 
• Geçici korüma altındakilerin Tü rk eğ itim sistemine üyümünda 
sorünlar yaşaması 
• Yabancı üyrüklü o ğ renci sayısının beklenenden fazla artış 

ğo stermesi 
• Yabancı üyrüklü o ğ renci velilerinin eğ itime bakış açısı 

Maliyet Tahmini 
                                                    1.795.325,39 TL 

 
Tespitler 

• Dezavantajlı ğrüpların eğ itim ihtiyaçlarının olması 
• Ö rğü n eğ itim dışına çıkmış o ğ rencilerin, eğ itim fırsatlarından 
eşit şekilde yararlanmalarının sağ lanması 
• Ü lkemize ğelen ğeçici korüma altındaki bireylerin eğ itim 
ihtiyaçlarının olması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Dezavantajlı ğrüplar için hayat boyü o ğ renme fırsatlarının 
artırılması 

• Dezavantajlı ğrüpların hayat boyü o ğ renmeye erişimini 
artırabilmek için projeler yü rü tü lmesi 
• Açık o ğ retim proğramları ile o rğü n eğ itim çağ ı dışına çıkmış 
bireylere ülaşılması 
• Yabancı üyrüklü o ğ rencilerin Tü rk Eğ itim Sistemi’ne 
üyümlarının sağ lanması 
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Amaç 3 
Bireyin bilği, beceri ve yetkinliklerini ğeliştirmek amacıyla bireysel, 
toplümsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyü o ğ renme 
imka nları sünmak. 

Hedef 3.2 
Hayat boyü o ğ renme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki 
anlamda farkındalık olüştürülacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
HAYAT BÖYÜ Ö G RENME 

Amacın İ lişkili Öldüğ ü Alt 
Proğram Hedefi 

Yayğın Eğ itim 

 

Performans Go sterğeleri 
Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG-3.2.1 Hayat Boyü 
Ö ğ renme 
Kürslarından 
yararlanma oranı 

 
33 

35 
 

36 
37 38 39 40 

PG-3.2.2 Hayat Boyü 
o ğ renme 
kapsamındaki 
kürsları tamamlama oranı 

 
33 

85 86 87 87 87 89 

PG-3.2.3 Çevreye 
düyarlı proje sayısı 34 0 2 3 4 5 6 
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Sorümlü Birim 
Hayat Boyü Ö ğ renme Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-3.2.1 Bireylerde hayat boyü o ğ renmenin kişisel ve mesleki 
faydaları konüsünda farkındalık olüştürülması için tanıtım faaliyetleri 
dü zenlenerek hayat boyü o ğ renmeye katılımın artırılması 
sağ lanacaktır. 
• S-3.2.2 Bireylerin o ğ renme fırsatları hakkında bilğilendirilmesi 
ve o ğ renme imka nları kapsamında farkındalığ ının artırılmasına 
yo nelik faaliyetler yü rü tü lecektir. 
• S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil do nü şü m ğibi 
konülarda bakanlığ ımızca yü rü tü len projeler takip edilecek ve 
yayğınlaştırılacaktır. 
• S-3.2.4 Eğ itime erişimde dezavantajlı dürümda olan çeşitli hedef 
kitlelerin hayat boyü o ğ renmeye erişimini artırabilmek için üzaktan 
eğ itim teknolojilerinden yararlanması sağ lanacaktır. 

 
Riskler 

• Bireylerin sosyoekonomik kayğıları nedeniyle hayat boyü 
o ğ renmeye o ncelik vermemeleri 
• Yetişkinlerin hayat boyü o ğ renme konüsünda isteksizliğ i 
• Ölğünlaşma enstitü lerine talebin dü şü k kalması 
• İ klim değ işikliğ i ve çevre düyarlılığ ın zayıf olması 

Maliyet Tahmini 
                                                    1.795.325,39 TL 

 
Tespitler 

• Yetişkin eğ itimi ve hayat boyü o ğ renmeye ilişkin farklı 
katılım fırsatlarının olması 
• Çevre dostü eğ itim materyalleri ve üyğülamaların eksikliğ i 
• Hayat boyü o ğ renmenin yeşil do nü şü me destek verecek 
nitelikte olması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Toplümün ihtiyaçlarına üyğün hayat boyü o ğ renme 
proğramlarının nitelik ve niceliğ inin artırılması 
• Hayat boyü o ğ renmeye katılanların kürslarını 
tamamlamalarına yo nelik çalışmaların yapılması 
• Hayat boyü o ğ renmeye katılımın artırılması amacıyla 
farkındalık ve bilğilendirme çalışmalarında kitle iletişim araçlarının 
daha etkin 
küllanılması 
• Eğ itim kürümlarının çevre dostü üyğülamaları benimsemesi 
yo nü nde politikalar olüştürülması 
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Amaç 3 
Bireyin bilği, beceri ve yetkinliklerini ğeliştirmek amacıyla bireysel, 
toplümsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyü o ğ renme 
imka nları sünmak. 

Hedef 3.3 
Tü m bireylere yo nelik ğü nü mü z ihtiyaçlarına üyğün ğenel, 
mesleki ve teknik eğ itim kürs proğramları üyğülanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
HAYAT BÖYÜ Ö G RENME 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Yayğın Eğ itim 

 
Performans Go sterğeleri Hedef

e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

     

 2024 2025 2026 2027 202
8 

PG-3.3.1 Aile Ökülü alanı 
altında yer alan 
proğramlara katılan 
kürsiyer sayısı 

 

50 

 

569 
597 627 658 691 726 

PG-3.3.2 Afet ve acil 
dürümlara ilişkin 
yayğın 
eğ itim kürslarına 
katılan kürsiyer sayısı 

 
50 

 
150 

157 165 173 182 191 
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Sorümlü Birim 
Hayat Boyü Ö ğ renme Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, DHŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-3.3.1 Aile Ökülü Projesinin yayğınlaşması sağ lanarak 
o zellikle aile değ erleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve 
düyğüsal ğelişim, stres yo netimi, bağ ımlılıkları o nlemeye ilişkin 
yaklaşımlar başta olmak ü zere çeşitli alanlarda aileler 
desteklenmesi sağ lanacaktır. 
• S-3.3.2 Toplümün afetlere ve acil dürümlara hazırlıklı 
olmasını sağ lamak, riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme 
kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil dürümlara ilişkin 
yayğın eğ itim kürsları dü zenlenecektir. 

 
 

Riskler 

• Yayğın mesleki ve teknik eğ itim kürslarında üyğülamalı 
eğ itimin yapılabilmesi için ihtiyaç düyülan teknolojik aletlerin 
maliyetlerinin yü ksekliğ i 
• Ekonomik zorlükların eğ itim bü tçesine olümsüz etkisi 
• Hızlı değ işim sonücü bireylerin okülda aldığ ı eğ itimin 
zamanla ğü ncelliğ ini yitirmesi 
• Ö nceki o ğ renmelerin değ erlendirilmesi sü recinin karmaşıklığ ı 

Maliyet Tahmini 
                                                    1.795.325,39 TL 

 
 

Tespitler 

• Teknolojik ğelişmelerin mesleklerde ve iş sü reçlerinde 
hızlı değ işiklikler ve yenilikler ğetirmesi 
• İ ş dü nyasında çalışanların sü rekli olarak ğü ncel ve 
o zelleştirilmiş becerilere ihtiyaç düyması 
• Hayat boyü o ğ renme kürsları ile nitelikli iş ğü cü  yetiştirme 

imka nı 
• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine üyğün bazı hayat 
boyü o ğ renme proğramlarının ğü ncelliğ ini yitirmesi 

 
 

İ htiyaçlar 

• Toplümün ihtiyaçlarına üyğün hayat boyü o ğ renme 
proğramlarının olüştürülması ve bireylerin yayğın mesleki 
eğ itimlerle istihdam 
piyasasına kazandırılması 
• Çeşitli o ğ renme alanlarında, ğenel veya mesleki ve teknik 
eğ itim proğramların hazırlanması ve hazırlanan proğramların 
ğü nü mü z ihtiyaçlarına üyğün ha le ğetirilmesi 
• Mesleki yeterliliklerin ğeliştirilmesi ve belğelendirilmesi 
için kürsların tanınırlığ ı ve sayısının artırılması 
• Eğ itim kürümlarının o nceki o ğ renmeleri tanıma 
sü reçlerini yo netecek altyapı ve üzmanlığ ının artırılması 
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Amaç 3 
Bireyin bilği, beceri ve yetkinliklerini ğeliştirmek amacıyla bireysel, 
toplümsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyü o ğ renme 
imka nları sünmak. 

Hedef 3.4 
Niteliğ i ülüslararası standartlara üyğün olarak fırsat eşitliğ i ve 
erişilebilirlik bağ lamında hayat boyü o ğ renmeyi destekleyecek şekilde 
artırılan o zel yayğın eğ itim hizmetlerinin üyğülamalarının 
yayğınlaşması sağ lanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

HAYAT BÖYÜ Ö G RENME 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Ö zel Yayğın Eğ itim 

 
Performans Go sterğeleri 

Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ
ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-3.4.1 Trafik ve 
sü rü cü  eğ itimi alanında 
eğ itim 
verilen personel sayısı 

 
50 

 
0 

 
5 

 
10 

 
15 

 
20 

 
25 

PG-3.4.2 Trafik ve sü rü cü  
eğ itimi alanında 
eğ itim verilen paydaş 
sayısı 

 
50 

 
0 

 
2 

 
4 

 
6 

 
8 

 
10 
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Sorümlü Birim 
Ö zel Ö ğ retim Kürümları Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

Bİ ŞM, MTEŞM, HBÖ ŞM, HHŞM 

 
 
 
 

 
Stratejiler 

• S-3.4.1 Ö zel yayğın eğ itim kürümlarında üyğülanan 
ğü ncel proğramların ilçemizde yayğınlaştırılması 
sağ lanacaktır. 
• S-3.4.2 Trafik ğü venliğ ine katkı sağ lamak ü zere 
sü rü cü  eğ itiminde ğo revli personele yeni ğelişmeler ve 
teknolojik ilerlemeler konülarında bilğilendirici eğ itimler 
verilecektir. 

 
Riskler 

• Mevcüt mevzüatın o zel o ğ retime ilişkin yeterli 
esnekliğ i sağ lamaması 
• Ö zel yayğın eğ itim kürümlarında üyğülanan 
proğramlara kürsiyerlerin yeterli talep ğo stermemesi 
• Trafik ğü venliğ ine ilişkin farkındalık dü zeyinin yeterli 
seviyeye ülaşamaması 

Maliyet Tahmini 
                                                    5.385.976,16 TL 

 
Tespitler 

• Ö zel o ğ retim kürümlarıyla ilğili iş ve işlemlerin üzün sü rmesi 
• Üzaktan eğ itim verilecek alanlara ilişkin meslek 
standartlarının belirlenmemiş olması 
• Trafik sü rü cü  eğ itimi ile trafik ğü venliğ i sü reçlerine ilişkin 
ülüsal dü zeyde bilği eksikliğ i olması 

 
İ htiyaçlar 

• Ö zel yayğın eğ itim kürümlarına ilişkin mevzüat dü zenlemeleri 
• Trafik sü rü cü  eğ itimi ile trafik ğü venliğ ine ilişkin 
bilğilendirme ve farkındalık çalışmaları 
• Ö zel yayğın eğ itim kürümlarında eğ itim, sınav ve 
belğelendirme sü reçlerini kapsayan kalite ve akreditasyon 
çalışmaları 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir o zel eğ itim ve rehberlik anlayışıyla 
o ğ rencilerin, eğ itim ve yaşam sü reçlerindeki potansiyellerini en ü st dü zeye 
çıkaracak ve o zel ğereksinimli bireylerin toplümla bü tü nleşmelerini 
sağ layacak bilği ve 
beceriler ile ilği ve yetenekleri doğ rültüsünda ğelişimlerini destekleyecek 
fiziki, beşerı  ve teknolojik imka nları artırmak. 

Hedef 4.1 Ö ğ rencilerin bireysel o zelliklerine ve o ğ renme ihtiyaçlarına üyğün 
fiziksel ve beşerı  iyileştirmeler sağ lanarak eğ itime erişimleri 
artırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
Ö ZEL EG İ Tİ M VE REHBERLİ K 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

 Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nem

i 
Başlan
ğ ıç 

Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
202
7 

 
2028 

PG-4.1.1 
Kaynaştırma/ 
bü tü nleştirme 
üyğülamaları yolüyla 
eğ itim alan 
o ğ rencilerin o rğü n 
eğ itimdeki tü m 
o ğ rencilere oranı (%) 

 
 

30 

 
 

%2 

 
 

%2,4 

 
 

%2,6 

 
 

%2,8 

 
 

%3 

 
 

%3,2 

PG 4.1.2 
Ö zel 
eğ itim 
alanında 
eğ itim 
verile
n 
payda
ş 
sayısı 

Eğ itim 
verilen 
person
el sayısı 

 
35 

 
3 

 
5 

 
7 

 
9 

 
11 

 
13 

Eğ itim 
verilen 
veli sayısı 

 
35 

 
0 

 
3 

 
5 

 
7 

 
9 

 
11 
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Sorümlü Birim 
Ö zel Eğ itim ve Rehberlik Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, Ö Ö KŞM, MTEŞM, İ EŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-4.1.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin öğrenim ğördüğü 
pansiyonü bülünan özel eğitim oküllarındaki barınma hizmetlerinin 
kalitesinin iyileştirilmesi konüsünda çalışmalar yapılacaktır. 
• S-4.1.2 Kaynaştırma/bütünleştirme yolüyla eğitimlerini sürdüren 
öğrencilere yönelik bilği, beceri, tütüm ve farkındalık kazandırmak için 
ilğili tüm paydaşlara (öğretmenler, okül yöneticileri, ilçe MEM şef ve 
şübe müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler 
verilecektir. 
• S-4.1.3 Bakanlığımızın düzenlediği en son özel eğitim stratejileri, 
teknikleri ve en iyi üyğülamalar hakkında öğretmenlerimize hizmet içi 
eğitim, velilere ise rehber öğretmenlerce özel eğitim alanında eğitimler 
yüz yüze ve çevrim içi olarak sünülacaktır. 

 
Riskler 

• Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin o ğ renim ğo rdü ğ ü  pansiyonü 
bulunan o zel eğ itim oküllardaki barınma hizmetlerinin iyileştirilmesinin 
mali kaynak yetersizliğ i nedeniyle yü rü tü lememesi 
• Sünülacak eğ itimler için paydaşların talebinin istenen 
dü zeyde olmaması 
• İ lğili paydaşlara sünülacak eğ itimler için üzman personel 
sayısının ihtiyacı karşılamaması 

Maliyet Tahmini 
                                                       299.220,90  TL 

 
 

Tespitler 

• Pansiyonü bülünan o zel eğ itim oküllarının o zel eğ itim ihtiyacı 
olan o ğ rencilerin küllanımına yeterince üyğün olmaması 
• Kaynaştırma/bü tü nleştirme üyğülamaları yolüyla eğ itim hakkında 
ilğili paydaşların yeterli dü zeyde bilği sahibi olmaması 
• Özeleğitimihtiyacıolanöğrencilerinözellikleriveeğitimsüreçlerihakkı
nda ilğilipaydaşların yeterli dü zeyde bilği sahibi olmaması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Pansiyonü bülünan o zel eğ itim oküllarının tü mü nü n o zel 
eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin küllanımına üyğün şekilde 
dü zenlenmesi 
• İ lğili paydaşların kaynaştırma/bü tü nleştirme üyğülamaları 
yolüyla eğ itim hakkında bilği ve farkındalık dü zeylerinin 
artırılması 
• Ö ğ retmenler, okül yo neticileri ve diğ er personel ile ailelerin 
o zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilere yo nelik bilği, beceri, tütüm ve 
farkındalıklarının ğeliştirilmesi 
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Amaç 4 Farklılıkları dikkate alan bir o zel eğ itim ve rehberlik anlayışıyla 
o ğ rencilerin, eğ itim ve yaşam sü reçlerindeki potansiyellerini en ü st 
dü zeye çıkaracak ve o zel ğereksinimli bireylerin toplümla 
bü tü nleşmelerini sağ layacak bilği ve beceriler 
ile ilği ve yetenekleri doğ rültüsünda ğelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerı  ve teknolojik imka nları artırmak. 

Hedef 4.2 
Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin kendi ilği ve yetenekleri 
doğ rültüsünda sosyal ve akademik ğelişimleri desteklenecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
Ö ZEL EG İ Tİ M VE REHBERLİ K 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Ö zel Eğ itim 

Performans 
Go sterğeleri 

Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-4.2.1 Dağ ıtımı 
yapılan o zel eğ itimi 
destekleyen 
materyal sayısı 

 
 

20 

 
 

0 

 
 

2 

 
 

4 

 
 

6 

 
 

8 

 
 

10 

PG-4.2.2 Fiziksel 
kapasitesi 
ğeliştirilen Bilim ve 
Sanat Merkezi 
sayısı  

 
 

20 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

PG-4.2.3 Bilim ve Sanat 
Merkezleri tarafından 
yapılan patent, faydalı 
model, tasarım ve 
marka başvürü sayısı 

 
 

20 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

3 

 
 

5 

 
 

7 

 
 

9 

PG-4.2.4 Sosyal 
etkinliklerde en az 
bir faaliyete katılan 
o zel eğ itim o ğ renci 
sayısı 

 
 

20 

 
 

36 38 40 42 44 46 

PG-4.2.5 Ö zel 
eğ itim ve 
rehabilitasyon 
merkezlerinde 
o zel eğ itim 
desteğ inden 
yararlanan aylık 
ortalama o ğ renci sayısı 

20 0 2 4 6 8 10 



91 
 

Sorümlü Birim 
Ö zel Eğ itim ve Rehberlik Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

 
 
 

Stratejiler 

• S-4.2.1 Ö zel yetenekli o ğ rencilerin fikri ve sınai mü lkiyet 
farkındalığ ının artırılmasını sağ lamak için faaliyetler yapılacaktır. 
• S-4.2.2 Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerle olağ an ğelişim 
ğo steren o ğ rencilerin birlikte yer alacakları sosyal, kü ltü rel, sanatsal 
ve sportif faaliyetlerin dü zenlenmesine yo nelik çalışmalar yapılacaktır. 
• S-4.2.3 Ö zel eğ itim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen 
eğ itimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve kapsayıcılık bağ lamında niteliğ ini 
artırmaya yo nelik mevzüat dü zenlemeleri takip edilecektir. 
• S-4.2.3 Bilim sanat merkezlerinin kapasitelerinin ğeliştirilmesi 
konüsünda çalışmalar yapılacaktır 

 
 

Riskler 

• Fikri ve sınai mü lkiyet haklarına yo nelik yapılacak 
çalışmalarda sü recin üzün olması nedeniyle motivasyonün 
korünamaması 
• Ö zel eğ itim ihtiyacı olan bireylerin Ö zel Eğ itim ve 
Rehabilitasyon Merkezleri’nde verilen eğ itimlerden etkin ve 
verimli bir şekilde 
yararlanamaması 

Maliyet Tahmini 
                                                    7.480.522,45 TL 

 
 

Tespitler 

• Ö zel eğ itim alanına yo nelik o ğ renme ortamları, ders 
yapıları ve materyallerinin ğeliştirme çalışmalarının yeterli 
dü zeyde olmaması 
• Sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere o zel eğ itim ihtiyacı 
olan o ğ rencilerin yeterli dü zeyde katılmaması 
• Ö zel Eğ itim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nden hizmet alanların 
devam takibi ile eğ itim hizmeti kalitesine ilişkin denetimlerin 
etkili bir şekilde yü rü tü lememesi 

 
 

İ htiyaçlar 

• Ö zel eğ itim alanına yo nelik o ğ renme ortamları, ders 
yapıları ve materyallerinin ğeliştirilmesinde çalışmaların 
artırılması 
• Sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere o zel eğ itim ihtiyacı 
olan o ğ rencilerin katılımlarının artırılması 
• Ö zel eğ itim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam dürümü ve 

eğ itim 
hizmeti kalitesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine yo nelik mevzüat 
dü zenlemesi yapılması 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir o zel eğ itim ve rehberlik anlayışıyla 
o ğ rencilerin, eğ itim ve yaşam sü reçlerindeki potansiyellerini en ü st 
dü zeye çıkaracak ve o zel ğereksinimli bireylerin toplümla 
bü tü nleşmelerini sağ layacak bilği ve beceriler 
ile ilği ve yetenekleri doğ rültüsünda ğelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerı  ve teknolojik imka nları artırmak. 

Hedef 4.3 Akademik, sosyal, düyğüsal ve mesleki ğelişim alanlarında sünülan 
rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
Ö ZEL EG İ Tİ M VE REHBERLİ K 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Rehberlik 

 
Performans 
Go sterğeleri 

Hedef
e Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-4.3.1 
Bağ ımlılıkl
a mü cadele 
amacıyl
a verilen 
eğ itimlere 
katılan 
kişi 
sayısı 

Ö ğ renc
i Sayısı 

 
 

 
25 

 
30 

 
200 

 
350 

 
450 

 
550 

 
700 

 
Ö ğ retme
n Sayısı 

 
 

5 

 
 

7 

 
 

9 

 
 

10 

 
 

12 

 
 

14 

PG-4.3.2 Mesleki 
rehberlik alanında 
bilği ve becerileri 
artırma kapsamında 
verilen 
eğ itimlere katılan 
rehber o ğ retmen sayısı 

 

 
25 

 

 
2 

 

 
4 

 

 
6 

 

 
8 

 

 
10 

 

 
12 

PG-4.3.3 Gelişimsel, 
o nleyici ve 
iyileştirici 
psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında 
verilen eğ itim sayısı 

 
 

25 

 
 

4 

 
 

5 

 
 

6 

 
 

7 

 
 

8 

 
 

9 

PG-4.3.4 Rehberlik 
ve psikolojik 
danışma 
servislerinde 
küllanılmak ü zere 
dijital 
platformlarda 
paylaşılan içerik 
sayısı 

 
 
 

25 
 

 
 
 

2 

 
 
 

3 

 
 
 

4 

 
 
 

5 

 
 
 

6 

 
 
 

7 
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Sorümlü Birim 
Ö zel Eğ itim ve Rehberlik Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, Ö YGŞM 

 
 
 

Stratejiler 

• S-4.3.1 Ö ğ retmenlerin bağ ımlılıkla mü cadele proğramlarını 
üyğülama konüsündaki yetkinliklerinin artırılması ve o ğ rencilerin 
bağ ımlılıkla mü cadele bilinçlerinin ğeliştirmesi amacıyla eğ itimler 
dü zenlenecektir. 

• S-4.3.2 Rehber o ğ retmenlerin, o ğ rencilerin mesleki rehberlik 
konüsündaki ihtiyaçlarını karşılamaları için merkezi hizmet içi 
eğ itimler dü zenlenecektir. 

• S-4.3.3 Gelişimsel, o nleyici ve iyileştirici psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında o ğ rencilere yo nelik dü zenlenen eğ itimler 
yayğınlaştırılacaktır. 

 

 
Riskler 

• Bağ ımlılıkla ilğili olarak verilecek eğ itimlerin maliyetinin 
yü ksek olması 
• Sünülacak eğ itimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması 
• İ lğili paydaşlara sünülacak eğ itimler için üzman personel 
sayısına ülaşılamaması 
• Eğ itim içerikleri ve materyallerin ü retilmesinde maliyetlerin 
sü rekli artması 

Maliyet Tahmini 
                                                    1.047.273,14 TL 

 
 

Tespitler 

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğ rültüsünda 
o ğ retmenlerin rehberlik hizmetleri konüsünda eksikliklerinin olması 
• Rehberlik hizmetlerinin sünümüna yo nelik dijital içeriklerin 
yeterli dü zeyde olmaması 
• Bağ ımlılıkla mü cadele proğramlarını üyğülama yetkinliğ i olan 
rehber o ğ retmen sayısının yetersizliğ i 

 
 

İ htiyaçlar 

• Rehberlik hizmetlerinin sünümüna yo nelik dijital 
içeriklerin hazırlanması 
• Rehber o ğ retmenlere yo nelik hizmet içi eğ itimlerin dü zenlenmesi 
• Rehber o ğ retmenlerin bağ ımlılıkla mü cadele proğramlarını 
üyğülama konüsünda eğ itim alması 
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Amaç 5 

Tü rkiye Yü zyılı inşasında millı , manevi ve kü ltü rel değ erlerini o zü msemiş; 
çağ ın ğereklerine üyğün bilği, beceri, tütüm ve davranışlar ile demokratik 
anlayışa ve millı  şüüra sahip şahsiyetli ve ü retken o ğ renciler yetiştirmek. 

 
Hedef 5.1 

Teknolojinin eğ itim sistemine daha fazla üyarlanması amacıyla dijital 
içeriklerin küllanımı artırılacak ve dijital o ğ retmen yeterlikleri 
doğ rültüsünda o ğ retmenlerin dijital becerileri ğeliştirilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
Ö G RENME KAZANİMLARİ 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Dijital içerik 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
202
5 

 
2026 

 
202
7 

 
202
8 

PG-5.1.1 EBA Ders 
Portalı aylık 
ortalama tekil 
ziyaretçi sayısı 

 

35 1200 1260 1323 1389 1458 1531 

PG-5.1.2 EBA Ders 
Portalı küllanıcı 
başına aylık ortalama 
sistemde kalma sü resi 
(dk.) 

 

35 
30 31,50 33,08 34,73 36,47 38,29 

PG-5.1.3 Dijital 
yeterlilikleri 
ğeliştirmek için verilen 
eğ itimlere katılan 
o ğ retmen sayısı 

 

30 
 

0 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 
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Sorümlü Birimler 
Bİ ŞM 

İ ş Birliğ i 
Yapılacak Birim 

DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö DSHŞM, Ö ERŞM, Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, TEŞM 

 
 

Stratejiler 

• S-5.1.1 Ö ğ retmen ve o ğ rencilerin dijital yeterliklerinin 
artırılmasına katkı sağ lanması amacıyla üzaktan ve/veya yü z yü ze 
eğ itim faaliyetleri dü zenlenecektir. 
• S-5.1.2 EBA’nın küllanımının yayğınlaştırılması konüsünda 
çalışmalar yapılacaktır. 

 
Riskler 

• Ölağ anü stü  dürümlarda (doğ a kaynaklı afet) alt yapı bilişim 
ağ ında yaşanabilecek sorünlar 
• Sistemin bakım onarım hizmetlerinin zaman ve maliyet riskleri 

Maliyet Tahmini 
                                                    5.385.976,16  TL 

 
Tespitler 

• Eğ itim teknolojilerinin eğ itime enteğrasyonünda yaşanan sorünlar 
• Ö ğ retmenlerin dijital yeterlikleri arasında farklılıklar bülünması 
• Dijital içeriklerin sünüldüğ ü platformların nitelik olarak 
ğeliştirilmeye açık olması 

 
 
 

İ htiyaçlar 

 
• Ö ğ retmenlerin ve o ğ rencilerin dijital yeterlik seviyelerini, 
eksikliklerini ve ilği alanlarını belirlemeye yo nelik ihtiyaç analizinin 
yapılması 
• Ö ğ retmenlerin dijital yeterliklerini ğeliştirmek amacıyla 
hizmet içi eğ itim faaliyetlerinin yapılması 
• Dijital içeriklerin olüştürülması ve nihai küllanıcılara 
sünülması amacıyla platformların zenğinleştirilmesi 
• Ö ğ retim proğramlarında kritik kazanımların analizlerinin yapılması 
• Dijital materyallerin farklı o ğ renme stillerini ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde zenğin bir formatta 
hazırlanması 
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Amaç 5 

Tü rkiye Yü zyılı inşasında millı , manevi ve kü ltü rel değ erlerini o zü msemiş; 
çağ ın ğereklerine üyğün bilği, beceri, tütüm ve davranışlar ile demokratik 
anlayışa ve millı  şüüra sahip şahsiyetli ve ü retken o ğ renciler yetiştirmek. 

Hedef 5.2 
Bakanlığ ımız tarafından yeniden yapılandırılan bireyin ğelişimini temel 
alan, üzün vadeli o ğ renme sü recini içeren yeterlik temelli o lçme, izleme 
ve değ erlendirme sü reçlerinin yayğınlaştırılması sağ lanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
Ö G RENME KAZANİMLARİ 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Ö lçme ve Değ erlendirme 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
202
7 

 
2028 

PG-5.2.1 Ö lçme 
Değ erlendirme 
Merkezlerince 
ilçemizdeki 
o ğ retmenlere verilen 
eğ itim sayısı 

 
 

50 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

3 

 
 

4 

 
 

5 

 
PG-5.2.2 Ö lçme 
Değ erlendirme 
Merkezlerince 
ilçemizde 
eğ itim verilen 
o ğ retmen sayısı 

 

 
50 

 

 
0 

 

 
10 

 

 
15 

 

 
20 

 

 
25 

 

 
30 
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Sorümlü Birimler 
Ö lçme, Değ erlendirme ve Sınav Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılacak Birim 

Bİ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö YGŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, TEŞM, 
YYEŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-5.2.1 Bakanlığ ımızın Ö lçme değ erlendirme konüsündaki yeni 
eğ itimleri takip edilerek ilçemizde hizmet içi eğ itim faaliyetleri 
olarak planlanacaktır. 

• S-5.2.1 E-sınav salonlarının etkin bir şekilde küllanılması için 
ğerekli çalışmalar yapılacaktır. 

• S-5.2.3 Ö lçme ve değ erlendirme konüsünda o ğ retmenlerimize 
hizmet içi eğ itimler verilecektir. 

 
Riskler 

• Personel değ işikliğ i sonücü sü rekliliğ in sağ lanamaması 
• Doğ a kaynaklı afetler, salğın hastalıklar vb. nedenlerle eğ itim 
o ğ retimin sekteye üğ raması 
• Teknolojiye erişim olanaklarının kısıtlılığ ının ğiderilememesi 

Maliyet Tahmini 
                                                    1.496.104,49 TL 

 
 

Tespitler 

• Ö ğ rencilerin, bilği ve becerilerine yo nelik o lçme ve 
değ erlendirme çalışmalarında bireyin bilişsel yo nü nü n yanı sıra 
düyüşsal o zelliklerinin yeterince üyğülamaya ğeçirilememesi 
• Ö lçme ve değ erlendirme alanında ülüsal ve ülüslararası 
araştırma, ğeliştirme, üyğülama ve projelerin sayısının artırılması 
• Merkezi o lçme ve değ erlendirme faaliyetlerinin yanı sıra 
il/ilçe/okül dü zeyinde ğerçekleştirilen çalışmaların yetersiz olması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Ö lçme ve değ erlendirme alanında yo ntem, teknik ve kriterleri 
belirlemeye yo nelik bilimsel araştırma faaliyetlerinin yapılması 
• Ölçme değerlendirme merkezlerinin yayğınlaştırılması ve 
işlevselliğ inin artırılması, kürümsal yapı, iş ve işlem sü reçlerinin ğü ncel 
bilişim teknolojilerden yararlanılarak ğeliştirilmesi 
• Ökül tabanlı izleme araştırmalarıyla sınıf içi o lçme ve 
değ erlendirme sü reçlerinin niteliğ inin artırılması 
• Ö lçme ve değ erlendirme alanında hizmet içi eğ itim ihtiyacı 
• e-Sınav salonlarının yayğınlaştırılması 
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Amaç 5 

Tü rkiye Yü zyılı inşasında millı , manevi ve kü ltü rel değ erlerini o zü msemiş; 
çağ ın ğereklerine üyğün bilği, beceri, tütüm ve davranışlar ile demokratik 
anlayışa ve millı  şüüra sahip şahsiyetli ve ü retken o ğ renciler yetiştirmek. 

Hedef 5.3 
Bakanlığ ımız tarafından ülüslararası standartlara üyğün bir şekilde 
bilimsel veriler ışığ ında ğeliştirilen kaliteli Yabancı dil eğ itimi 
üyğülamaları yayğınlaştırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram Adı 

 
Ö G RENME KAZANİMLARİ 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Yabancı Dil 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
202
7 

 
202
8 

PG-5.3.1 Yabancı dil 
eğ itimi konüsünda 
eğ itim alan 
o ğ retmen oranı 

 

35 

 

0 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

PG-5.3.2 Yabancı dil 
eğ itiminin 
ğeliştirilmesi 
konüsünda yapılan 
projelere katılan 
o ğ retmen sayısı 
(kü mü latif) 

 

 
30 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

PG-5.3.3 Yabancı dil 
eğ itiminin 
ğeliştirilmesi 
konüsünda yapılan 
projelere katılan 
o ğ renci 
sayısı 
(kü mü latif) 

 
 

35 

 
 

0 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 
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Sorümlü Birimler 
Ö ğ retmen Yetiştirme ve Geliştirme Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılacak Birim 

Bİ ŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, MTEŞM, HBÖ ŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, Ö DSHŞM 

 
 

Stratejiler 

• S-5.3.1 Bakanlığ ımız tarafından ğeliştirilen dijital içeriklerin 
ilçemizde yayğınlaştırılması sağ lanacaktır 
• S-5.3.2 Bakanlığ ımız tarafından ğeliştirilen dil testleri ile 
o ğ rencilerin do rt temel dil becerisi (dinleme, konüşma, oküma, 
yazma) kapsamlı olarak o lçü lmesi konüsünda çalışmalar 
yapılacaktır. 
• S-5.3.3 Yabancı dil o ğ retmenlerinin mesleki ğelişimlerini 
destekleyici çalışmalar yapılacak ve hizmet içi eğ itimler 
dü zenlenecektir. 
• S-5.3.4 Ö ğ rencilerimizi Yabancı dil yeterliliklerini ğeliştirecek 
projeler yapılacaktır. 

 
Riskler 

• Yabancı dil eğ itimine destek verecek farklı branştaki 
o ğ retmenlerin yeterli sayıda bülünmaması 
• Yabancı dil eğ itimine ilişkin ü retilen içeriklerin hedef 
kitleye düyürülamaması 
• İ lğili birimler ile yeterli koordinasyonün sağ lanamaması 

Maliyet Tahmini 
                                                  11.968.835,92 TL 

 
 

Tespitler 

• Ö ğ rencilerin yabancı dil eğ itimine destek olacak dijital 
içeriklerin ve platformların ğeliştirilmeye açık olması 
• Ö ğ rencilerin do rt temel dil becerisini kapsayacak şekilde 
o lçü lmesine imka n sağ layacak dil testlerinin olmaması 
• Yabancı dil o ğ retim proğramlarında temel alınan diller için 
Avrüpa Örtak Başvürü Metni’nin (D-AÖBM) o ğ retim sü recinde 
üyğülanması ile ilğili sorünlar olması 
• Yabancı dil o ğ retmenlerinin seçiminde o ğ retmenlerin çok 
yo nlü  dil becerilerinin o lçü lememesi 

 
 

İ htiyaçlar 

• Ö ğ rencilerin yabancı dil eğ itimine destek olacak dijital 
içeriklerin ve platformların ğeliştirilmesi 
• Ö ğ rencilerin yabancı dil yeterliklerinin do rt temel dil 
becerisini kapsayacak şekilde o lçü lmesine imka n sağ layacak dil 
testlerinin ğeliştirilmesi 
• Yabancı dil o ğ retim proğramlarında temel alınan diller için 
Avrüpa Örtak Başvürü Metni’nin (D-AÖBM) o ğ retim sü recinde 
üyğülanması ile ilğili o ğ retmenlere eğ itimler verilmesi 
• Yabancı dil o ğ retmenlerinin seçiminde o ğ retmenlerin çok 
yo nlü  dil becerilerinin o lçü lmesi 



100 
 

 
Amaç 5 

Tü rkiye Yü zyılı inşasında millı , manevi ve kü ltü rel değ erlerini o zü msemiş; 
çağ ın ğereklerine üyğün bilği, beceri, tütüm ve davranışlar ile demokratik 
anlayışa ve millı  şüüra sahip şahsiyetli ve ü retken o ğ renciler yetiştirmek. 

Hedef 5.4 
Sü rdü rü lebilir kalkınma hedeflerine üyğün bir yaklaşımla çevre ve 
iklim değ işikliğ i konüsünda farkındalığ ın artırılması sağ lanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
Ö G RENME KAZANİMLARİ 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Çevre Bilinci 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

Hede
f e 
Etkis
i (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
202
5 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-5.4.1Atık 
yo netimi sistemi 
kürülan okül sayısı 

 
50 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

PG-5.4.2 Ökülüm 
Temiz 
Belğelendirme 
Sistemi kürülan 
okül/ 
kürüm sayısı 

 

50 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 
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Sorümlü Birim 
Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM, İ EŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö ERHŞM, TEŞM, 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-5.4.1 Sıfır atık ve ğeri do nü şü m üyğülamalarının 
yayğınlaştırılması amacıyla okül/kürümlarda “Sıfır Atık Projesi” 
kapsamında atıklar (ambalaj atığ ı, o zel atık, tıbbi atık, tehlikeli 
atıklar) kaynağ ından ayrı ayrı toplanarak ğeri do nü şü m ve ğeri 
kazanım sü reci içerisinde değ erlendirilecektir. 

• S-5.4.2 Bakanlığ ımız tarafından Ökülüm Temiz Belğelendirme 
Sistemi kürülan okül ve kürümların belğelendirme başvürüları 
takip edilecektir. 

 
Riskler 

• Faaliyetlerde sü rekliliğ in sağ lanamaması 
• Çevre bilinci konüsünda toplümün farkındalıklara karşı dirençli 

olması 
• Mali kaynakların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 
                                                    7.480.522,45 TL 

 
Tespitler 

• Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve oküllarımızda 
çevre ve iklim değ işikliğ i konüsünda yeterli düyarlılık ve 
farkındalığ ın olmaması 
• İ klim değ işikliğ ine bağ lı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde 
ğerekli o nlemlerin eksikliğ i 
• Doğ al kaynakların korünması ve tasarrüfüna karşı tedbirler 

alınmaması 
 
İ htiyaçlar 

• Toplümda çevre ve iklim değ işikliğ i bilincinin olüştürülması 
• Enerji verimliliğ inin sağ lanması 
• Sü tasarrüfünün sağ lanması 
• Atıkların yo netilmesi 
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Amaç 6 Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda ü lkemizin ülüslararası alanda 
ğo rü nü rlü ğ ü nü  artıracak eğ itim diplomasisi çalışmalarıyla yürt dışında 
yaşayan 
vatandaşlara, soydaşlara ve ü lke vatandaşlarına yo nelik eğ itim o ğ retim 
faaliyetlerini yayğınlaştırmak ve eğ itim iş birlikleri ğeliştirmek. 

Hedef 6.1 
Paydaşlarımız için, ülüslararası alandaki eğ itim ğelişmelerini etkili bir 
biçimde takip edebilmeleri amacıyla üyğün alanlar olüştürülacaktır. 
 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
ÜLÜSLARARASİ EG İ Tİ M İ Ş Bİ RLİ KLERİ  VE YÜRT DİŞİ EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Yürt Dışı Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG-6.1.1 
İ lçemizdeErasmüs 
Akreditasyon Proğramı 
Akreditasyon 
kapsamında  kabül 
edilen okül sayısı  

 
 

35 

 
 

2 

 
 

3 

 
 

3 

 
 

3 

 
 

3 

 
 

3 

PG-6.1.2 
Akreditasyon 
kapsamında yürt 
dışına çıkan o ğ renci 
sayısı 

 
35 

 
 

20 

 
25 

 
30 

 
35 

 
40 

 
45 

PG-6.1.3 
Akreditasyon 
kapsamında yürt 
dışına çıkan o ğ retmen 
sayısı 

 

30 

 
 
5 

 

12 

 

14 

 

20 

 

25 

 

30 

https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
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Sorümlü Birim 
SGM 

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Ö DSHŞM, DHŞM, Bİ ŞM, Ö YGŞM, YYEŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

 
• S-6.1.1 Erasmüs akreditasyonünü alacak okül sayısını artırmak 
için ğerekli destek verelicek il MEM Arğe birimiyle iş birliğ i yapılacak. 

 
• S-6.1.2 Ülüslararası fonlardan ve hibelerden maksimüm dü zeyde 
faydalanılması sağ lanacaktır. 

 
 

Riskler 

• Yürt dışına ğo nderilen o ğ retmenlerin dil yeterlik dü zeyinin talep 
edilen dü zeyi karşılayamaması 
• Yürt dışına ğo nderilen o ğ retmenlerin vize işlemlerinin 
üzaması nedeniyle ğo rev yerlerine zamanında intikal 
edememeleri 

Maliyet Tahmini 
                                                      83.482.630,52  TL      

 
Tespitler 

• Ü lkemizin ülüslararası alanda ğo rü nü rlü ğ ü nü n beklenen 
dü zeyde olmaması 
• Ü yesi olünan ülüslararası kürülüşlarla iş birliğ i ihtiyacının artması 
• Kapsamın ğenişliğ i nedeniyle çok fazla paydaşla ilişki kürülması 

 
İ htiyaçlar 

• Ülüslararası kürülüşlarla diyaloğ ün ğü çlendirilmesi 
• Ülüslararası kürülüşlara ilişkin bilğilendirme ve farkındalık 

çalışmaları 
• Bakanlığ ımız birimleri arasındaki koordinasyonün ğü çlendirilmesi 
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Amaç 6 

Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda ü lkemizin ülüslararası alanda 
ğo rü nü rlü ğ ü nü  artıracak eğ itim diplomasisi çalışmalarıyla yürt dışında 
yaşayan 
vatandaşlara, soydaşlara ve ü lke vatandaşlarına yo nelik eğ itim 
o ğ retim faaliyetlerini yayğınlaştırmak ve eğ itim iş birlikleri 
ğeliştirmek. 

Hedef 6.2 
Denklik iş ve işlemlerine yo nelik etkin, verimli ve daha hızlı hizmet 
sünümü ğerçekleştirilmesi hüsüsünda ğelişmeler takip edilip 
yayğınlaştırılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
ÜLÜSLARARASİ EG İ Tİ M İ Ş Bİ RLİ KLERİ  VE YÜRT DİŞİ EG İ Tİ M 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Denklik İ ş ve İ şlemleri 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
2024 

 
202
5 

 
202
6 

 
2027 

 
2028 

PG-6.2.1 Denklik 
alanıyla eğ itim alan 
denklik biriminde 
ğo rev yapan 
personel 
sayısı 

 
 

30 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1 

PG-6.2.2 Belğesi 
olmayan Mü lteci 
ve Sığ ınmacı 
yapılan 
denklik 
sayısı 
(Yığ ılmalı) 

 
 

35 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

3 

 
 

4 

 
 
4 
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Sorümlü Birimler 
Yürtdışı ve Yü ksek Ö ğ renim Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılacak Birim 

İ nsan Kaynakları Şübe Mü dü rlü ğ ü  

 
Stratejiler 

• S-6.2.1 İ lçemizde ğeçici korüma altında bülünan çocükların eğ itim 
ve o ğ retime erişim imkanları artırılarak eğ itim sistemimize 
enteğrasyonü sağ lanacaktır. 

• S-6.2.2 Denklik merkezlerinde ğo rev yapan tü m personele çevrim 
içi/yü z yü ze eğ itimler verilecektir. 

• S-6.2.3 Denklik iş ve işlemlerine yo nelik hazırlanan dijital içerikler 
yayğınlaştırılacaktır. 

 
Riskler 

• Yabancı dil üzmanının nicel eksikliğ i 
• Denklik merkezi çalışanlarının yer değ işikliğ i 
• Denklik merkezinde ğo revli personelin yabancı dil yetersizliğ i 

Maliyet Tahmini 
                                         17.953.253,88 TL 

 
 

Tespitler 

• İ l ve ilçe millı  eğ itim mü dü rlü klerinde denklik işlemlerini 
yü rü tecek şübenin eksikliğ i 
• Dijital içeriklerin eksikliğ i 
• Denklik merkezlerine verilen eğ itimlerin yeterli dü zeyde olmaması 
• Denklik merkezi çalışanlarında yer/ğo rev değ işikliğ i kaynaklı 
personel değ işikliklerinin yaşanması 

 
İ htiyaçlar 

• Yabancı dil üzmanı eksikliğ inin ğiderilmesi 
• Denklik Merkezi personeline eğ itim verilmesi 
• Dijital eğ itim içeriklerinin sayısının artırılmasıyla denklik 
işlemlerine yo nelik etkinliğ in artırılması 
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Amaç 7 

Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda fiziki ve teknolojik altyapısıyla ğü çlü , 
nitelikli personelle eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak, etkin ve 
hesap verebilen kürümsal yapıyı ğeliştirmek. 

 
Hedef 7.1 

Bakanlıkça yeniden yapılandırılan mesleki ğelişim modeli doğ rültüsünda 
o ğ retmen yetiştirme ve ğeliştirme sü recinde o ğ retmen ve okül yo neticilerin 
ğelişimleri desteklenecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
KÜRÜMSAL KAPASİ TE 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Ö ğ retmen ve Yo neticiler 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğıç 
Değ eri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG-7.1.1 Ö ğ retmen 
başına dü şen yıllık 
hizmet içi eğ itim 
sü resi (dk) 

 

35 
 

20,1 21,11 22,16 23,27 24,43 25,65 

PG-7.1.2 
Ö ğ retmenlerin hizmet 
içi eğ itime katılım 
oranı (%) 

 
 

35 

 
 

%22 %23,10 %24,26 %25,47 %26,74 %28,08 

PG-7.1.3 
Lisansü stü  Eğ itim 
alan personel oranı 
% 

 
 

30 

 
 

%11,87 %12,46 %13,09 %13,74 %14,43 %15,15 
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Sorümlü Birim 
Ö ğ retmen Yetiştirme ve Geliştirme Şübe Mü dü rlü ğ ü , İ nsan Kaynakları 
Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birim(ler) 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, TEŞM 

 
 
 
 
 
 

 
Stratejiler 

• S-7.1.1 Dijital hizmet içi eğ itim faaliyetlerine katılımın artması 
için yayğınlaştırma faaliyetleri ğerçekleştirilecektir. 
• S-7.1.2 Milli Eğ itim Akademisi kapsamında ilçemizde kürülan 
Trabzon Ö ğ retmen Akademilerinin etkin bir şekilde küllanımı ve 
yayğınlaştırılması kapsamında çalışmalar yü rü tü lecektir. 
• S-7.1.3 Ö ğ retmenlerimizin ve okül yo neticilerimizin mesleki 
ğelişimlerini sü rekli desteklemek ü zere ü niversitelerle ve STK’lerle 
yü z yü ze, o rğü n ve/veya iş birlikleri hayata ğeçirilerek eğ itimler 
dü zenlenecek ve o ğ retmenlerin mesleki ğelişim proğramlarına 
katılımları sağ lanacaktır. 
• S-7. 1 .4 Yü ksek Lisans ve Doktara yapan o ğ retmenlerin ders 
proğramları konsünda yardımcı olüncak. 
• S-7.1.5 Yeniden yapılandırılacak “Ö ğ retmen Yetiştirme Sistemi” 
politikalarının takibi ve yayğınlaştırılması sağ lanacaktır. 
• S-7.1.6 İ lçe Norm planlamasının yapılacak, eğ itim bo lğeleri 
yendein tasarlanacaktır. 
• S-7. 1.7 Norm planlaması dahilinde oküllarada rehber o ğ retmen 
ihityacına yo nelik planlama yapılacak, rehber o ğ retmeni olmayan 
oküllara mevzüat dahilinde ğo revlendirmeler yapılacaktır. 

 
Riskler 

YÖ K ve ü niversiteler ile yeterli dü zeyde iş birliğ i imka nı sağ lanamaması 
Politika değ işiklikleri yaşanması 
Değ işen teknolojik ğelişmelere karşı üyüm 

Maliyet Tahmini 
                                                  17.803.643,43  TL 

 
 

Tespitler 

• Yo netici ve o ğ retmenlerin mesleki ğelişim eğ itimlerinde 
ü niversiteler ile yeterli dü zeyde iş birliğ i imka nı sağ lanamaması 
• Ö ğ retmen ve yo neticilere verilen mesleki ğelişim eğ itimlerinin 
nitelik ve niceliğ inin ğeliştirilmeye açık olması 
• Ö ğ retmenlerin talep ettikleri dü zeyde eğ itim alamaması 
• Ö ğ retmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaç ve o nceliklerini 
belirlemede okülların ihtiyaçlarının yeterli dü zeyde dikkate 
alınmaması 
• Pedağojik formasyon eğ itimlerinin, o ğ retmenleri yeterli 
dü zeyde mesleğ e hazırlayamaması 

 
 

İ htiyaçlar 

• İ htiyaç düyülan alanlarda o ğ retmen ve yo neticilere ü niversiteler 
aracılığ ıyla mesleki ğelişim eğ itimlerinin verilmesi 
• Mesleki ğelişimde, yerel ihtiyaçlara düyarlı ve okül bağ lamıyla 
üyümlü yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki ğelişim toplülükları, 
okül temelli mesleki ğelişim ve o ğ retmen yo netici hareketlilik 
proğramlarının yayğınlaştırılması ve o ğ retmenlerin bü faaliyetlere 
erişilebilirliğ inin artırılması 
• Pedağojik formasyona ilişkin eğ itimlerin adayların üyğülama 
becerilerini o nceleyecek biçimde yeniden ele alınması 
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Amaç 7 

Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda fiziki ve teknolojik altyapısıyla 
ğü çlü , nitelikli personelle eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak, 
etkin ve hesap verebilen kürümsal yapıyı ğeliştirmek. 

 
Hedef 7.2 

Tü m kademelerde eğ itime erişimi sağ layacak planlamalar takip edilerek 
doğ a kaynaklı afetlere ve bülaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve 
nitelikli mimariye sahip eğ itim ortamlarının olüştürülması konüsünda 
çalışmalar 
yapılacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt 
Proğram 
Adı 

 
KÜRÜMSAL KAPASİ TE 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Fiziki Alt Yapı (Yatırım/İ nşaat-Donatım) 

 
Performan
s 
Go sterğeler
i 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 

2024 

 

202
5 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG-7.2.1 Deprem 
tahkiki yapılan 
eğ itim binası sayısı 

 
25 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

PG-7.2.2 
Gü çlendirilen/yıkılıp 
yeniden yapılan 
eğ itim 
binası sayısı 

 
25 

 
 0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

PG-7.2.3 Bü yü k 
onarımları 
yapılarak 
iyileştirilen eğ itim 
binası sayısı 

 

25 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

PG-7.2.4 
Enğellilerin 
küllanımına üyğün 
asanso r/lift, rampa ve 
tüvaleti olan okül 
sayısı 

 

25 

 

5 

 

7 

 

9 

 

11 

 

13 

 

15 
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Sorümlü Birim 
İ nşaat ve Emlak Şübe Mü dü rlü ğ ü , Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü ğ ü  

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

TEŞM, ÖŞM, MTEŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, DÖ ŞM, Bİ ŞM, SGŞM 

 
 
 
 

Stratejiler 

• S-7.2.1. Deprem tahkiki işlerine o ncelik verilerek risk taşıyan 
eğ itim binaları belirlenecek ve belirlenen eğ itim binalarının 
ğü çlendirilmesi sağ lanacak ya da ğerekiyorsa deprem riski 
sebebiyle yıkılması ğereken eğ itim binalarının yerine yeni eğ itim 
binaları yapılması konüsünda talepte bülünülacaktır. 

• S-7.2.2 Ökülların niteliğ inin artırılması için fiziksel imka nları 
yetersiz olan eğ itim binalarında bü yü k onarım çalışmaları 
yapılacak, afete karşı dirençli ve erişilebilir; enerji ihtiyacı, yalıtım 
o zellikleri, ısıtma ve/veya soğ ütma sistemlerinin verimli, sü 
kaynaklarının tasarrüflü küllanıldığ ı çevreye düyarlı eğ itim yapıları 
tesis edilmesi hüsüsünda çalışmalar yapılacaktır. 

• S-7.2.3 Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilere yo nelik hizmetlerin 
kalitesi artırılacaktır 

 
Riskler 

• Maliyetlerdeki o nğo rü lemeyen artışlar 
• Doğ a kaynaklı afetler 
• Tasarrüf o nceliklerindeki değ işiklikler 

Maliyet Tahmini 
                                            1.041.438.335,25 TL 

 
Tespitler 

• Var olan eğ itim binalarının bir kısmının deprem riski taşıması 
• Var olan eğ itim binalarının bir kısmının fiziksel imka nlarının 
yetersiz olması 
• Öküllarda salğın ve bülaşıcı hastalıkların bülaş ve yayılma 
oranının yü ksek olması 

 
 

İ htiyaçlar 

• Eğ itim binalarının ğü çlendirme çalışmalarıyla 
depremden etkilenmelerinin o nü ne ğeçilmesi 
• Yıkılması ğereken eğ itim binalarının yerlerine yeni eğ itim 
binalarının yapılması 
• Eğ itim binalarının niteliğ inin artırılması için fiziksel 
imka nlarının iyileştirilmesi 
• Örtak küllanım alanlarında hijyen kürallarına üyülmasının 

sağ lanması 
• Bülaşıcı hastalıklara karşı personelin ve o ğ rencilerin 

bilinçlendirilmesi 
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Amaç 7 

Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda fiziki ve teknolojik altyapısıyla 
ğü çlü , nitelikli personelle eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi 
artıracak, etkin ve hesap verebilen kürümsal yapıyı ğeliştirmek. 

Hedef 7.3 
Eğ itim Sistemimizi en üyğün teknoloji ile bü tü nleştirerek eğ itim 
faaliyetlerinin kesintisiz olarak sü rdü rü lmesine ve ü lkemizin bilği 
toplümü olmasına katkı sağ lanacaktır. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
KÜRÜMSAL KAPASİ TE 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

Bilişim altyapısı 

 
Performans 
Go sterğeleri(kümülatif) 

Hedef
e 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Do nemi 
Başlanğ

ı ç 
Değ eri 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
 

2028 

PG-7.3.1 Öküllara 
sağ lanan etkileşimli tahta 
sayısı 

 
25  

135 
141 148 156 164 172 

PG-7.3.2 Ağ  
altyapısı kürülan 
okül sayısı 

25 
11 12 13 14 15 16 

PG-7.3.3 Geniş bant 
internet erişimi 
sünülan okül sayısı 

 
25 

 
8 

 
12 

 
16 

 
18 

 
19 

 
21 

PG-7.3.4 Yenilikçi sınıf 
kürülan okül sayısı 

25 0 1 2 3 4 5 
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Sorümlü Birim 
Bİ ŞM 

İ ş Birliğ i 
Yapılaca
k 
Birim(ler
) 

DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, TEŞM 

 
 

Stratejiler 

• S-7.3.1 Etkileşimli tahta ile yenilikçi sınıf donatım 
malzemeleri temin sü reçleri tamamlanacak ve etkileşimli 
tahtaların kürülümü sağ lanacaktır. 
• S-7.3.2 Ökülların teknoloji altyapıları iyileştirilecek ve 
mevcüt altyapıların küllanılabilir olarak kalması 
sağ lanacaktır. 
• S-7.3.3 Ağ  altyapısı kürülan oküllara ğeniş bant internet 
hizmeti sağ lanacaktır. 
• S-7.3.4 Öküllarımıza “yenilikçi sınıflar” kürülması 
konüsünda ğirişimler desteklenecektir. 
• S-7.3.5 İ lçe kantin bedelinden oküllara kaynak 
aktrılması sağ lanılacak 

 
Riskler 

• Ölağ anü stü  dürümlarda (deprem, salğın hastalık vb.) 
verilen hizmetlerde yaşanabilecek aksaklıklar 
• Bakım-onarım ihtiyacının zamanında ğiderilememesi 
• Teknolojinin beklenenden daha hızlı ğelişmesi 

Maliyet Tahmini 
                                                  59.844.179,59  TL 

 
Tespitler 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bo lğesel farklılıklar 
• Eğ itim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla 
yararlanma imka nı 
• Ö ğ rencilerin eğ itim teknolojilerini küllanmaya yatkınlığ ı 

İ htiyaçlar 
• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bo lğesel farklılıklarının 
ortadan kaldırılması amacıyla ağ  altyapısı, internet erişimi ve 
fiziki yeterliliklerin ğeliştirilmesi 
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Amaç 7 

Tü rkiye Yü zyılı vizyonü doğ rültüsünda fiziki ve teknolojik altyapısıyla ğü çlü , 
nitelikli personelle eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi artıracak, etkin ve 
hesap verebilen kürümsal yapıyı ğeliştirmek. 

 
Hedef 7.4 

Etkili bir izleme ve değ erlendirme sü reciyle beraber alınan kararları 
rasyonel ha le ğetirmek; birimler arası iletişimi ğü çlendirmek ve iş birliğ ini 
teşvik etmek için üyğün iletişim kanalları ve araçları küllanılacak, teknolojik 
altyapı yatırımlarıyla kürümsal kapasite daha verimli ha le ğetirilecektir. 

Amacın İ lğili Öldüğ ü 
Proğram/Alt Proğram 
Adı 

 
KÜRÜMSAL KAPASİ TE 

Amacın İ lişkili 
Öldüğ ü Alt Proğram 
Hedefi 

İ dareyi Geliştirme 

Performans 
Go sterğeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlanğ
ı ç 
Değ eri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 7.4.1 İ l, ilçe ve 
okül stratejik 
planlarının 
izlenmesi için takip v 
değ erlendirme 
toplantıalrının 
yapılması 

 

 
 

100 
0 2 6 8 10 12 
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Koordinato r Birim 
SGHŞM, 

İ ş Birliğ i Yapılacak 
Birimler 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, TEŞM, 
Ö YGŞM, HHŞM 

Stratejiler • S-7.4.1 Etkili bir izleme ve değ erlendirme sü reciyle kürümsal 
kapasitenin niteliğ inin artırılması adına dü zenli veri toplama, 
kapsamlı analiz ve objektif o lçü m yo ntemleriyle sonüçların 
paydaşlarla paylaşımı ve sü rekli iyileştirmeye açık bir o ğ renme 
do nğü sü  sağ lanacaktır. 
• S-7.4.2 Veriye dayalı yo netim üyğülamalarını etkili ha le 
ğetirmek amacıyla mevcüt yapı ğeliştirilecektir. 
• S-7.4.3 Trabzon Ü niversitesi ve Trabzon Vakfıkebir Yü ksek 
Ökülü ile iş birliğ i yapılacaktır. 

Riskler 
Kürülması planlanan sistemlerin hazırlık çalışmaları ve yazılım sü recinin 
üzün zaman alması 

Maliyet Tahmini 
                                                  28.575.595,75 TL 

 
 

Tespitler 

• Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması ve Bakanlığ ın 
mevcüt yazılım ve modü llerinin diğ er finansman kaynaklarını tespitte 
yetersiz olması 
• Kamüoyünda bağ ış konüsünda yeterli dü zeyde farkındalık 

olmaması 
• Eğ itim kürümü yo neticilerinin eğ itimin finansmanı konüsünda 
yetki ve yetkinliğ inin az olması 
• Eğ itim finansmanı kaynaklarının tek bir sistem ü zerinden 
takibinin yapılamaması 
• Ökül finansmanı konüsünda kamüoyü bilğilendirme 
sistemlerinin yetersiz kalması 

İ htiyaçlar • Finansman kaynaklarına ilişkin bü tü nleşik bir modü l kürülması 
• Finansman kaynaklarının artırılması için farkındalık ve 
tanıtım çalışmaları yapılması 
• Ökül finansmanı konüsünda mevzüat dü zenlemelerinin yapılması 
• İ l, ilçe ve okül planlarının izlenmesine yo nelik sistem kürülması 
• Ökül yo neticilerinin eğ itim finansmanı konüsünda bilğilendirilmesi 
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MALİYETLENDİRME 
 

4.BÖLÜM 
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MALİYETLENDİRME 

 
Millı  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nü n 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi 

sü recindeki temel ğaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin ğerektirdiğ i maliyetlerin ortaya 

konülması süretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sü recinin rasyonelleştirilmesine 

katkıda bülünmaktır. Bü sayede, stratejik plan ile bü tçe arasındaki bağ lantı ğü çlendirilecek ve 

harcamaların o nceliklendirilme sü reci iyileştirilecektir. 
Bü temel ğayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şü şekilde yapılmıştır: 

Hedeflere ilişkin stratejiler dürüm analizi çalışmaları sonüçları ve ilğili birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiştir. 

• Stratejilere ilişkin maliyetlerin bü tçe dağ ılımları yapılmadan o nce ğenel yo netim 

ğiderleri ayrılmıştır. 

• Hesaplamalar yapılırken ilk ü ç yıl için harcamalara ilişkin olarak Örta Vadeli 

Proğram (ÖVP) 2024-2026’da yer alan proğram bazlı ğiderlerin (harcamaların) artış oranları 

baz alınmıştır. Son iki yıl ise aritmetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise 

yine ilk ü ç yıl için ÖVP 2024-2026’da yer alan proğram bazlı ğelirlerin (kaynaklar) artış 

oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla tahminde bülünülmüştür 

• Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken büradan hareketle hedef 

maliyetleri de belirlenmiştir. 

• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Mü dü rlü ğ ü mü z stratejik planında yedi amaç ve yirmi altı hedef bülünmaktadır. So z konüsü amaç ve 

hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bü tçe dağ ılımları Tablo 25’te ğo sterilmiştir. Tabloda ğo rü leceğ i ü zere 

son iki yılın ğelir ve ğiderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 

sonücünda Mü dü rlü ğ ü mü zü n tahmini olarak 2.464.865.404,31 TL’lik bir harcama yapacağ ı 

o nğo rü lmektedir. 
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Tablo 27: Amaç ve Hedef Maliyetleri 

AMAÇ VE HEDEF 

NO 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

AMAÇ 1                                                
7.459.161,95  

                                             
8.503.444,63  

                                                           
9.268.754,64  

                                                           
9.732.192,37  

                                    
10.218.801,99  

                                             
45.182.355,59  

HEDEF 1.1                                                        

444.585,81  

                                                    

506.827,83  

                                                                   

552.442,33  

                                                                   

580.064,45  

                                               

609.067,67  

                                                    

2.692.988,08  

HEDEF 1.2                                                        

790.374,78  

                                                    

901.027,25  

                                                                   

982.119,70  

                                                                

1.031.225,68  

                                            

1.082.786,97  

                                                    

4.787.534,37  

HEDEF 1.3                                                     

3.112.100,68  

                                                 

3.547.794,78  

                                                                

3.867.096,31  

                                                                

4.060.451,12  

                                            

4.263.473,68  

                                                  

18.850.916,57  

HEDEF 1.4                                                     

3.112.100,68  

                                                 

3.547.794,78  

                                                                

3.867.096,31  

                                                                

4.060.451,12  

                                            

4.263.473,68  

                                                  

18.850.916,57  

AMAÇ 2                                              
25.736.578,66  

                                          
29.339.699,67  

                                                        
31.980.272,64  

                                                        
33.579.286,27  

                                    
35.258.250,59  

                                          
155.894.087,82  

HEDEF 2.1                                                   

14.251.445,19  

                                               

16.246.647,51  

                                                             

17.708.845,79  

                                                             

18.594.288,08  

                                         

19.524.002,48  

                                                  

86.325.229,05  

HEDEF 2.2                                                        

172.894,48  

                                                    

197.099,71  

                                                                   

214.838,68  

                                                                   

225.580,62  

                                               

236.859,65  

                                                    

1.047.273,14  

HEDEF 2.3                                                        

123.496,06  

                                                    

140.785,51  

                                                                   

153.456,20  

                                                                   

161.129,01  

                                               

169.185,46  

                                                       

748.052,24  

HEDEF 2.4                                                        

815.073,99  

                                                    

929.184,35  

                                                                

1.012.810,94  

                                                                

1.063.451,48  

                                            

1.116.624,06  

                                                    

4.937.144,82  

HEDEF 2.5                                                   

10.373.668,94  

                                               

11.825.982,59  

                                                             

12.890.321,03  

                                                             

13.534.837,08  

                                         

14.211.578,93  

                                                  

62.836.388,57  

AMAÇ 3                                                
1.778.343,25  

                                             
2.027.311,30  

                                                           
2.209.769,32  

                                                           
2.320.257,78  

                                       
2.436.270,67  

                                             
10.771.952,33  

HEDEF 3.1                                                        

296.390,54  

                                                    

337.885,22  

                                                                   

368.294,89  

                                                                   

386.709,63  

                                               

406.045,11  

                                                    

1.795.325,39  

HEDEF 3.2                                                        

296.390,54  

                                                    

337.885,22  

                                                                   

368.294,89  

                                                                   

386.709,63  

                                               

406.045,11  

                                                    

1.795.325,39  

HEDEF 3.3                                                        

296.390,54  

                                                    

337.885,22  

                                                                   

368.294,89  

                                                                   

386.709,63  

                                               

406.045,11  

                                                    

1.795.325,39  

HEDEF 3.4                                                        

889.171,62  

                                                 

1.013.655,65  

                                                                

1.104.884,66  

                                                                

1.160.128,89  

                                            

1.218.135,34  

                                                    

5.385.976,16  

 

 

 

                                                                        

-    

                                                                     

-    

 

                                                                                   

-    

                                                                                   

-    

                                                               

-    

                                                                        

-    
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AMAÇ 4                                                
1.457.253,49  

                                             
1.661.268,98  

                                                           
1.810.783,19  

                                                           
1.901.322,35  

                                       
1.996.388,47  

                                               
8.827.016,49  

HEDEF 4.1                                                          

49.398,42  

                                                       

56.314,20  

                                                                     

61.382,48  

                                                                     

64.451,61  

                                                 

67.674,19  

                                                       

299.220,90  

HEDEF 4.2                                                     

1.234.960,59  

                                                 

1.407.855,07  

                                                                

1.534.562,03  

                                                                

1.611.290,13  

                                            

1.691.854,63  

                                                    

7.480.522,45  

HEDEF 4.3                                                        

172.894,48  

                                                    

197.099,71  

                                                                   

214.838,68  

                                                                   

225.580,62  

                                               

236.859,65  

                                                    

1.047.273,14  

AMAÇ 5 
                                       
4.347.061,27  

                                     
4.955.649,85  

                                                
5.401.658,33  

                                                
5.671.741,25  

                                
5.955.328,31  

                                     
26.331.439,02  

HEDEF 5.1 
                                                       

889.171,62  

                                                 

1.013.655,65  

                                                                

1.104.884,66  

                                                                

1.160.128,89  

                                            

1.218.135,34  

                                                    

5.385.976,16  

HEDEF 5.2 
                                                       

246.992,12  

                                                    

281.571,01  

                                                                   

306.912,41  

                                                                   

322.258,03  

                                               

338.370,93  

                                                    

1.496.104,49  

HEDEF 5.3 
                                                    

1.975.936,94  

                                                 

2.252.568,11  

                                                                

2.455.299,24  

                                                                

2.578.064,21  

                                            

2.706.967,42  

                                                  

11.968.835,92  

HEDEF 5.4 
                                                    

1.234.960,59  

                                                 

1.407.855,07  

                                                                

1.534.562,03  

                                                                

1.611.290,13  

                                            

1.691.854,63  

                                                    

7.480.522,45  

AMAÇ 6 
                                     
16.746.065,58  

                                   
19.090.514,76  

                                              
20.808.661,08  

                                              
21.849.094,14  

                              
22.941.548,85  

                                   
101.435.884,40  

HEDEF 6.1 
                                                  

13.782.160,16  

                                               

15.711.662,59  

                                                             

17.125.712,22  

                                                             

17.981.997,83  

                                         

18.881.097,72  

                                                  

83.482.630,52  

HEDEF 6.2 
                                                    

2.963.905,41  

                                                 

3.378.852,17  

                                                                

3.682.948,86  

                                                                

3.867.096,31  

                                            

4.060.451,12  

                                                  

17.953.253,88  

AMAÇ 7 
                                   
189.467.653,44  

                                 
215.993.124,92  

                                            
235.432.506,16  

                                            
247.204.131,47  

                            
259.564.338,04  

                                
1.147.661.754,02  

HEDEF 7.1 
                                                    

2.939.206,20  

                                                 

3.350.695,07  

                                                                

3.652.257,62  

                                                                

3.834.870,51  

                                            

4.026.614,03  

                                                  

17.803.643,43  

HEDEF 7.2 
                                               

171.931.213,08  

                                             

196.001.582,92  

                                                           

213.641.725,38  

                                                           

224.323.811,65  

                                       

235.540.002,23  

                                            

1.041.438.335,25  

HEDEF 7.3 
                                                    

9.879.684,71  

                                               

11.262.840,56  

                                                             

12.276.496,21  

                                                             

12.890.321,03  

                                         

13.534.837,08  

                                                  

59.844.179,59  

HEDEF 7.4 
                                                    

4.717.549,45  

                                                 

5.378.006,37  

                                                                

5.862.026,94  

                                                                

6.155.128,29  

                                            

6.462.884,70  

                                                  

28.575.595,75  

 
      

 
      

AMAÇ 
TOPLAM 

246.992.118 281.571.014 306.912.405 322.258.026 338.370.927 1.496.104.490 

Gen. Yön. 
Gideri 

159.932.887 182.323.491 198.732.605 208.669.235 219.102.697 968.760.915 

TOPLAM 
KAYNAK 

406.925.004,30 463.894.505 505.645.010 530.927.261 557.473.624 2.464.865.404 
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İZLEME DEĞERLENDİRME 
 

5.BÖLÜM 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Bü bo lü mde Vakfıkebir İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve 

değ erlendirme modeline ve aşamalarına değ inilmiştir. 

Ayrıca, izleme ve değ erlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde ğerçekleştirilmesi için 

olüştürülan performans ğo sterğelerine ilişkin sorümlü birimlere yer verilmiştir. 

 
 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLANI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ülaşma dürümlarının tespiti ve bü yolla 

stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin ğerçekleştirilebilmesi için ğerekli tedbirlerin alınması 

izleme ve değ erlendirme ile mü mkü n olmaktadır. İ zleme, stratejik plan üyğülamasının 

sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değ erlendirme ise, üyğülama 

sonüçlarının amaç ve hedeflere kıyasla o lçü lmesi ve so z konüsü amaç ve hedeflerin tütarlılık 

ve üyğünlüğ ünün analizidir. 

 

Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve 

değ erlendirilmesi üyğülamaları 2019-2023 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme 

Modelinin ğeliştirilmiş sü rü mü  olan 2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme 

Modeli çerçevesinde yü rü tü lecektir. İ zleme ve değ erlendirme sü recine yo n verecek temel 

ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tütarlılık ve Nesnellik” olarak 

ifade edilebilir 

 

İ darelerin kürümsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değ erlendirme 

sü reçlerinin de farklılaşmasını beraberinde ğetirmektedir. Eğ itim idarelerinin ana ünsürünün, 

ğirdi ve çıktılarının insan olüşü, ü rü nlerinin değ erinin kısa vadede belirlenememesine ve insan 

ünsüründan kaynaklı değ işkenliğ in ve belirsizliğ in fazla olmasına yol açmaktadır. Bü 

dürümda sadece nicel yo ntemlerle yü rü tü lecek izleme ve değ erlendirmelerin eğ itsel olğü ve 

dürümları açıklamada yetersiz kalabilmesi so z konüsüdür. Nicel yo ntemlerin yanında veya 

onlara alternatif olarak nitel yo ntemlerin de üyğülanmasının daha zenğin ve ğeniş bir bakış 

açısı sünabileceğ i belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yo ntemleri doğ rültüsünda birlikte Millı  Eğ itim 

Mü dü rlü ğ ü  2019-2023 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. Performans ğo sterğeleri ve stratejiler bazında ğerçekleşme dürümlarının 

belirlenmesi, 

2. Performans ğo sterğelerinin ğerçekleşme dürümlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yü rü tü len faaliyetlerin takip edilmesi, 

4. Sonüçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve ço zü m o nerilerinin ğeliştirilmesi sü reçleri olüştürmaktadır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 

 
İ zleme ve değ erlendirme sü recinin işleyişi ana hatları ile aşağ ıdaki şekilde o zetlenmiştir. 

 

 
Şekil 5: İzleme ve Değerlendirme Süreci 

Vakfıkebir İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans ğo sterğelerinin ğerçekleşme dürümlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara 

izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık do nemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, MEM Stratejik Plan İ zleme ve Değ erlendirme raporü vasıtasıyla, Ar-Ge Birimi 

tarafından hizmet birimlerinden sorümlü oldükları performans ğo sterğeleri ve stratejiler ile 

ilğili ğerçekleşme dürümlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans 

hedeflerinin ğerçekleşme dürümları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme raporü” İ lçe 

Milli Eğ itim Mü dü rü , Mü dü r Yardımcıları, Şübe Mü dü rleri, birim amirleri ve kürüm içi 

paydaşların ğo rü şü ne sünülacaktır. Bü aşamada amaç, varsa o ncelikle yıllık hedefler olmak 

ü zere, hedeflere ülaşılmasının o nü ndeki enğelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere 

ülaşılmasını sağ lamak ü zere ğerekli ğo rü lebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise İ lçe MEM Stratejik Plan İ zleme ve 

Değ erlendirme Modü lü  vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Başkanlığ ı tarafından harcama 

birimlerinden sorümlü oldükları performans ğo sterğeleri ve stratejiler ile ilğili yıl sonü 

ğerçekleşme dürümlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Stratejik plan 

değ erlendirme raporü, ü st yo netici başkanlığ ında yapılan değ erlendirme toplantısında 

stratejik planın kalan sü resi için hedeflere nasıl ülaşılacağ ına ilişkin alınacak ğerekli o nlemleri 

de içerecek şekilde nihai hale ğetirilecek 

Stratejik Plan Değ erlendirme Raporü, ü st yo netici başkanlığ ında yapılan 

değ erlendirme toplantısında stratejik planın kalan sü resi için hedeflere nasıl ülaşılacağ ına 

ilişkin alınacak ğerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai ha le ğetirilerek mart ayı sonüna 

kadar Bakanlığ ın Strateji ve Bü tçe Başkanlığ ına ğo nderilecektir. Hedeflerin ve ilğili 

performans ğo sterğeleri ile risklerin takibi, 
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hedeften sorümlü birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin ğerçekleşme sonüçlarının harcama 

birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değ erlendirilmesi ve ü st yo neticiye 

sünülması ise Strateji Geliştirme birimi sorümlülüğ ündadır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Vakfıkebir İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen 

hedeflere ne o lçü de ülaşıldığ ını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans 

ğo sterğeleri küllanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değ erlendirme faaliyetlerinin etkili bir 

şekilde ğerçekleştirilmesi için performans ğo sterğelerinden yararlanılmıştır. Performans 

ğo sterğelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağ lanması ve ğü venirliğ in temin edilmesi 

o nemli bir konüdür. Bü sebeple performans ğo sterğelerinin kimlik kartı olarak 

nitelendirilebilecek “Performans Go sterğesi Kartı” ğeliştirilmiştir. İ lçemize o zğü  ğeliştirilen 

performans ğo sterğesi kartı ile her bir performans ğo sterğesinin kavramsal çerçevesi, veri 

kaynağ ı, kapsamı, veri temin do nemi, hesaplama yo ntemi ğibi bilğiler kayıt altına alınarak 

ğo sterğe bilği tablosünda toplanmıştır. Bü yolla performans ğo sterğelerine ilişkin izleme 

verilerinin ğü venirliğ inin ve karşılaştırılabilirliğ inin ğü vence altına alınması sağ lanmıştır. 
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Tablo 28: Hedef Kartı Sorumlulukları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    S: Sorumlu Birim İ: İş Birliği Yapılan Birim 

  * Hedef kartı sorümlülükları, hedef kartlarındaki bilğiler ve birim ğo rev alanları esas alınarak olüştürülmüştür. 
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1.1  İ İ İ  İ  İ     İ    S  

1.2  İ      İ     İ   İ S  

1.3  İ İ İ İ   İ         S  

1.4  İ  İ      İ   İ    S  

2.1  İ  İ  İ   İ S   İ      

2.2  İ  İ     İ S   İ      

2.3  İ  S     İ İ        İ 

2.4  İ   İ    S İ  İ İ İ     

2.5  İ    İ   S İ   İ İ   İ İ 

3.1  İ   S       İ       

3.2  İ   S              

3.3  İ İ  S              

3.4  İ   İ İ   İ    S      

4.1  İ  İ    İ İ İ  S İ    İ  

4.2  İ  İ  İ   İ İ  S İ    İ  

4.3  İ  İ İ    İ İ  S İ İ   İ  

5.1  S  İ İ    İ İ İ İ İ S İ  İ  

5.2  İ   İ    İ İ S İ İ İ   İ İ 

5.3  İ  İ İ    İ İ İ İ İ S     

5.4  İ S İ İ   İ İ İ  İ     İ  

6.1  İ İ        İ  İ  S   İ 

6.2               İ   S 

7.1  İ  İ İ    İ İ  İ İ S S  İ  

7.2   S İ İ   S İ İ  İ İ   İ İ  

7.3  S  İ İ    İ İ  İ İ    İ  

7.4  S  İ İ İ   İ İ  İ İ İ  S İ  
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Tablo 29: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak 
yetiştirmek. 

 
Hedefler 

 
Stratejile Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 1.1: 
Temel eğ itimde 
fırsat eşitliğ ini 
sağ layarak 
eğitime erişimi 
artırmaya 
yo nelik 
iyileştirmeler 
hayata 

ğeçirilecektir. 

S-1.1.1 Okula kayıt konüsünda mevcüt dürüm ğo zden ğeçirilerek 
daha ğü çlü  ve işlevsel yasal dü zenlemeler takip edilip 
yayğınlaştırılacaktır. 
S-1.1.2 Ö ğ rencilerin şübelere dağ ılımına yo nelik mevcüt dürüm 
analizi yapılacak ve okülların fiziki meka n kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.1.3 Öküllarda otomatik olarak ğerçekleştirilen o ğ rencilerin 
şübe ve o ğ retmen seçimi sisteminin üyğülama işlemleri takip 
edilecektir. 

S-1.1.4 İ l dü zeyinde dezavantajlı o ğ renciler tespit edilerek yerel 

teşkilatlarla iş birliğ i yapılacaktır.- 

Temel 
Eğ itim 
Şübe 

Mü dü rlü ğ ü  

 
İ EŞM, 

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
ÖÖKŞM 
DHŞM, 
HHŞM 

Hedef 1.2: Ökül 
o ncesi eğ itim 
desteklenerek 
erişim imka nları 
artırılacaktır. 

S-1.2.1 Ökül o ncesi eğ itimde fiziki meka n kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.2.2 Ökül o ncesi eğ itimde halk eğ itim merkezleriyle iş birliğ i 
yapılarak ebeveyn bilğilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S-1.2.3 Ökül o ncesi eğ itimde okül-aile iş birliğ i; farkındalık 
ğeliştirme ve bilğilendirme çalışmaları yapılarak ğeliştirilecektir. S-
1.2.4 Halk eğ itimi merkezleriyle iş birliğ i yapılarak ebeveyn 
eğ itimi ğerçekleştirecektir. 

Temel 
Eğ itim 
Şübe 

Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, SGB, 
İ EŞM, 
ÖÖKŞM 

Hedef 1.3: 
Temel eğ itimde 
bilimsel, sosyal, 
sportif, kü ltü rel, 
sanatsal ve 
toplümsal 
hizmet ğibi 
alanlarda 
etkinliklere 
katılım oranı 
artırılacak ve 
sü rekli 

o ğ renmeye 
teşvik etmek 
amacıyla 
o ğ rencilere 
oküma kü ltü rü  
kazandırılacaktı 
r. 

S-1.3.1 Temel eğ itim okülları arasında yarışmalar ve etkinlikler 
dü zenlenecektir. 
S-1.3.2 Ü lkemizin ğelecek vizyonü doğ rültüsünda yeni eserlerin 
bilim, kü ltü r, sanayi ve teknoloji alanındaki ğelişmeler takip edilip 
tanıtımı yapılacak; mü ze ve o ren yerleri, tarihi eserler ve camiler, 
kaleler, şehitlikler, kü tü phaneler, bilim merkezleri, ü niversiteler 
vb. şehrimizin tarihi ve kü ltü rel meka nlarının ziyaret edilmesi 
sağ lanacaktır. 
S-1.3.3 Ö ğ rencilerin insan, şehir, kü ltü r ve medeniyet arasındaki 
ilişkiyi kavrayarak şehrimizi yakından tanıması, imka n ve 
o zelliklerini o ğ renerek meka n ve zaman ilişkisi bağ lamında 
keşfetmesi, şehrinin soyüt ve somüt kü ltü rel mirasını, değ erlerini 
bilmesi ve korüması için okül içi ve okül dışı etkinlikler 
yapılacaktır. 
S-1.3.4 Ö ğ rencilerin bilimsel, kü ltü rel, sanatsal, sportif ve 
toplümsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla 
çocükların sağ lıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için 
sağ lıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yo nelik çalışmalar 
yü rü tü lecektir. 
S-1.3.5 Ökül bahçeleri ğeleneksel çocük oyünlarına yo nelik 
dü zenlenecektir. 

Temel 
Eğitim Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

İ EŞM, Bİ ŞM, 
DHŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖŞM 
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Hedef 1.4: 
İ lkokül ve 
ortaoküld
a o ğ renme 
kayıpların
ı 
azaltmaya 
yo nelik 
destekleyici 
mekanizmalar 
ğü çlendirilecek
t 
ir. 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kürsları’na yo nelik 
bilğilendirme yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S-1.4.2 İ lkoküllarda mevcüt yetiştirme proğramlarının 
tamamlanamamasına sebep olan dürümları enğellemeye 
yo nelik tedbirler ğeliştirilecektir. 
S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğ itim alan o ğ rencilerin 
dürümlarının, e-Ökül Yo netim Bilği Sistemi’ne eksiksiz bir 
şekilde işlenmesi ve eğ itim hizmetlerine yo nelik ğerekli 
planlamanın yapılması sağ lanacaktır. 
S-1.4.4 Ö ğ rencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek 
ailelere yo nelik bilğilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Temel 
Eğitim 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

ÖŞM, 
Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
ÖÖKŞM 

 
 

Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 
bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, 
ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket 
kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş Birliği 
Yapılan 
Birim(ler
) 

Hedef 2.1: 
Ö ğ rencilerin 
yetkinliklerini 
ve niteliklerini 
ğeliştirmeye 
yönelik 
bireysel 
o zellikleri de 
dikkate 
alınarak 
yapılacak 
çalışmalarla 
devamsızlık 
ve sınıf 
tekrarları 
azaltılacak ve 
eğ itime 
katılımları 
artırılacaktır. 

S-2.1.1 Ö ğ rencilerin ortao ğ retime katılımlarının 
artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
azaltılmasına ve o rğü n eğ itim içinde kalmalarına yo nelik 
rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S-2.1.2 Örtao ğ retimde o ğ rencilerin akademik, bilimsel, 
sosyal, kü ltü rel, sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal 
sorümlülük proğramı kapsamındaki çalışmalara 
yo nlendirici faaliyetler yapılacaktır. 

Örtao ğ reti
m Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
MTEŞM, 
ÖÖKŞM, 
HHŞM 
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Hedef 2.2: 
Örtao ğ reti
m 
sisteminde 
olüştürülan 
o ğ rencilere 
değ işen 
dü nyanın 
ğerektirdiğ 
i 
başta oküma 
kü ltü rü  olmak 
ü zere bilği, 
beceri, 
yetkinlik ve 
yeterlilikleri 
kazandıran 
yapının 
yayğınlaştırılm
a sı 
sağ lanacaktır. 

S-2.2.1 Tü rkiye Yü zyılı vizyonü kapsamında ğenel 
ortao ğ retimde niteliğ in ğeliştirilmesine yo nelik yapılan 
çalışmalar takip edilip yayğınlaştırılacaktır. 
S-2.2.2 Örtao ğ retimde yeni bir eğ itim yaklaşımı ile 
hazırlanan o ğ retim proğramlarının üyğülanması ve 
yayğınlaştırılması sağ lanacaktır. 
S-2.2.3 Öküllar arası nitelik ve başarı farkını azaltmaya 
yo nelik çalışmalar yapılacaktır. 

  S-2.2.4 Genel ortao ğ retimde tescil edilen patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısını artırmak için bilğilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
  S-2.2.5 Öküma alışkanlığ ını artırmak için teşvik 
proğramları yapılacaktır. 

Örtao ğ reti
m Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
MTEŞM, 
Ö Ö KŞM 
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Hedef 2.3: 
İ mam hatip 
oküllarında 
bilği, beceri 
ve yeterlilikler 
odağ ında, 
akademik 
başarı ve 
değ erlere 
yo nelik 
çalışmalar, 
proje ve sosyal 
etkinlikler 
yayğınlaştırılac
a ktır. 

S-2.3.1 İ mam hatip oküllarında yü rü tü len proje ve sosyal 
etkinliklerin sayısı ve çeşitliliğ i artırılacaktır. 
S-2.3.2 Tescil edilen patent, faydalı model, marka ve 
tasarım sayısını artırmak için bilğilendirme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Din 
Ö ğ retim
i Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
ÖŞM, 
MTEŞM, 
YYEŞM 

Hedef 
2.4: Sosyal 
ve 
ekonomik 
sekto rler ile 
iş birliğ i 
içinde ülüsal 
ve 
ülüslarara
sı mesleki 
yeterliliğ e, 
ahilik 
kü ltü rü ne, 
meslek 
ahlakına ve 
mesleki 
değ erlere 
sahip; 
yenilikçi, 
ğirişimci, 
ü retken, 
ekonomiy
e 
değ er katan 
ehil iş ğü cü  
yetiştirilecektir. 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortao ğ retim okülları arası imka n 
ve başarı farkının azaltılmasına yo nelik çalışmalar 
yapılacak, o ğ rencilere rehberlik ve mesleki planlama 
çalışmalarının etkinliğ i artırılacaktır. 
S-2.4.2 Meslekı  ve teknik eğ itim almak isteyen her bireyin 
erişebileceğ i ve belğe alabileceğ i telafi eğ itimleri planlanıp 
ilçemizde üyğülanacaktır. 
S-2.4.3 Ö ncelikle 8. sınıf o ğ rencileri olmak ü zere meslek 
seçimlerinde teşvik edici olacak beceri o lçme bataryası 
üyğülanması ve çıkan netice çerçevesinde ailelere ğerekli 
rehberlik hizmetinin sağ lanması çalışmaları yü rü tü lecektir. 
S-2.4.4 Mesleki ve teknik oküllarda o ğ renim ğo ren 
bireylerin iş başı eğ itime katılımlarının artırılması için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Meslekı  ve 
Teknik 
Eğitim 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
ÖERHŞM 

Hedef 2.5: 
Mesleki ve 
teknik eğ itim 
alanında 
eğ itim- 
istihdam-
ü retim ilişkisi 
ğü çlendirilece
k ve 
ülüslararası iş 
birliğ i ve 
deneyim 
paylaşımı teşvik 
edilecektir. 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğ itim proğramlarının iş 
piyasasının ihtiyaçlarıyla üyümlü olmasını ve 
memnüniyetini sağ lamak ve o ğ rencilere pratik deneyim 
kazandırmak için ne eğ itimde ne istihdamda olan ğençler 
meslekı  eğ itim merkezi proğramlarına yo nlendirilecektir. 
S-2.5.2 Meslekı  eğ itim merkezlerinin o ğ renci sayısının 
artırılması için bilğilendirme ve tanıtım faaliyetleri 
ğerçekleştirilecektir. 
S-2.5.3 Ö ğ rencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak ü zere 
Bakanlığ ımız tarafından üyğülaması planlanan modü ler 
mesleki eğ itim yo ntemi üyğülanarak ile temel mesleki 
becerileri alması. 

Meslekı  ve 
Teknik 
Eğitim 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
ÖŞM, 
ÖÖKŞM, 
ÖYGŞM, 
HHŞM, 
TEŞM, 
YYEŞM 
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Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam 
odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş
 Birliğ
i Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 3.1: 
Farklı 
yeteneklere, 
o zelliklere, 
ihtiyaçlara ve 
birikimlere 
sahip tü m 
bireylerin 
yayğın 
eğ itimden aktif 
olarak 
yararlanabilmel 
eri amacıyla 
eğ itimde 
kapsayıcılık 
sağ lanacaktır. 

S-3.1.1 Ö rğü n eğ itim çağ ı dışına çıkmış, o ğ renimlerini çeşitli 
nedenlerle tamamlayamamış bireylerin yarım kalan 
eğ itimlerini açık o ğ retim oküllarında tamamlayabilmeleri 
yo nlendirme ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 
S-3.1.2 İ limizde bülünan yabancı üyrüklüların eğ itimde eşitlik 
ve kapsayıcılık ilkesine üyğün şekilde desteklenmelerini ve 
Tü rk Eğ itim Sistemi’ne üyümlarını sağ lamak amacıyla o rğü n 
eğ itim ve yayğın eğ itim imka nlarından faydalanmaları 
sağ lanacaktır 
S-3.1.3 Toplümü bir arada tütan değ erlerin ğü çlendirilmesi, 
şehir kü ltü rü , demokrasi ve insan hakları, kü ltü rel mirasın 
aktarılması ve o ğ retilmesi konülarında yayğın eğ itim 
faaliyetleriyle sosyal ve kü ltü rel etkinlikler dü zenlenerek 
daha adil, hoşğo rü lü  ve sü rdü rü lebilir bir toplümün 
olüştürülmasına katkı sağ lanacaktır. 

Hayat 
Boyü 
Ö ğ renme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
ÖERHŞM 

Hedef 3.2: 
Hayat boyü 
o ğ renme 
faaliyetleri 
ile bireylerde 
kişisel, 
çevresel ve 
mesleki 
anlamda 
farkındalık 
olüştürülacaktır. 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyü o ğ renmenin kişisel ve 
mesleki faydaları konüsünda farkındalık olüştürülması için 
tanıtım faaliyetleri dü zenlenerek hayat boyü o ğ renmeye 
katılımın artırılması sağ lanacaktır. 
S-3.2.2 Bireylerin o ğ renme fırsatları hakkında 
bilğilendirilmesi ve o ğ renme imka nları kapsamında 
farkındalığ ının artırılmasına yo nelik faaliyetler 
yü rü tü lecektir. 
S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil do nü şü m 
ğibi konülarda bakanlığ ımızca yü rü tü len projeler takip 
edilecek ve yayğınlaştırılacaktır. 
S-3.2.4 Eğ itime erişimde dezavantajlı dürümda olan çeşitli 
hedef kitlelerin hayat boyü o ğ renmeye erişimini 
artırabilmek için 
üzaktan eğ itim teknolojilerinden yararlanması sağ lanacaktır. 

Hayat 
Boyü 
Ö ğ renme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM 

Hedef 3.3:  
Tü m bireylere 
yo nelik ğü nü mü  
ihtiyaçlarına 
üyğün ğenel, 
mesleki ve 
teknik eğ itim 
kürs proğramları 
üyğülanacaktır. 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesinin yayğınlaşması sağ lanarak 
o zellikle aile değ erleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve 
düyğüsal ğelişim, stres yo netimi, bağ ımlılıkları o nlemeye 
ilişkin yaklaşımlar başta olmak ü zere çeşitli alanlarda aileler 
desteklenmesi sağ lanacaktır. 
S-3.3.2 Toplümün afetlere ve acil dürümlara hazırlıklı 
olmasını sağ lamak, riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme 
kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil dürümlara ilişkin 
yayğın eğ itim kürsları dü zenlenecektir. 

Hayat 
Boyü 
Ö ğ renme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
DHŞM 
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Hedef 3.4: 
Niteliğ i 
ülüslararası 
standartlara 
uygun 
olarak 
fırsat eşitliğ i 
ve 
erişilebilirlik 
bağ lamında 
hayat boyü 
o ğ renmeyi 
destekleyecek 
şekilde 
artırılan o zel 
yayğın 
eğ itim 
hizmetlerinin 
üyğülamalarını
n yayğınlaşması 
sağ lanacaktır. 

S-3.4.1 Ö zel yayğın eğ itim kürümlarında üyğülanan ğü ncel 
proğramların ilçemizde yayğınlaştırılması sağ lanacaktır. 
S-3.4.2 Trafik ğü venliğ ine katkı sağ lamak ü zere sü rü cü  
eğ itiminde ğo revli personele yeni ğelişmeler ve teknolojik 
ilerlemeler konülarında Bakanlığ ımızca verilen eğ itimler 
takip edilecek ve ilçemizde yayğınlaştırılacaktır. 
 

Ö zel 
Ö ğ reti
m 
Kürümları 
Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  

Bİ ŞM, 
MTEŞM, 
HBÖŞM, 
Bİ ŞM, 
HHŞM 

 
 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 
yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 
bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları 
artırmak. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş Birliği 
Yapılan 
Birim(ler
) 

Hedef 4.1: 
Ö ğ rencileri
n bireysel 
o zelliklerine 
ve o ğ renme 
ihtiyaçlarına 
üyğün 
fiziksel ve 
beşerı  
iyileştirmeler 
sağ lanarak 
eğ itime 
erişimleri 
artırılacaktır. 

S-4.1.1 Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin o ğ renim 
ğo rdü ğ ü  pansiyonü bülünan o zel eğ itim oküllarındaki 
barınma hizmetlerinin kalitesinin iyileştirilmesi hüsüsünda 
talepte bülünülacaktır. 
S-4.1.2 Kaynaştırma/bütünleştirme yolüyla eğ itimlerini 
sü rdü ren o ğ rencilere yo nelik bilği, beceri, tütüm ve 
farkındalık kazandırmak için ilğili tü m paydaşlara 
(o ğ retmenler, okül yo neticileri, il/ilçe MEM şef ve şübe 
mü dü rleri ve aileler) çevrim içi veya yü z yü ze eğ itimler 
verilecektir. 
S-4.1.3 Ö ğ retmenlerimize, en son o zel eğ itim stratejileri, 
teknikleri ve en iyi üyğülamalar hakkında hizmet içi eğ itim, 
velilere ise Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde o zel 
eğ itim alanında eğ itimler yü z yü ze ve çevrim içi olarak 
sünülacaktır. 
 

Ö zel Eğ itim 
ve 
Rehberlik 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
TEŞM, 
ÖŞM, 
DÖ ŞM, 
ÖÖKŞM, 
MTEŞM, 
İ EŞM 
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Hedef 4.2: 
Ö zel eğ itim 
ihtiyacı 
olan 
o ğ rencileri
n kendi ilği 
ve 
yetenekleri 
doğ rültüsünd
a sosyal ve 
akademik 
ğelişimleri 
desteklenecekt
ir 
. 

S-4.2.1 Ö zel yetenekli o ğ rencilerin fikri ve sınai mü lkiyet 
farkındalığ ının artırılmasını sağ lamak için faaliyetler 
yapılacaktır. 
S-4.2.2 Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerle olağ an ğelişim 
ğo steren o ğ rencilerin birlikte yer alacakları sosyal, kü ltü rel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin dü zenlenmesine yo nelik 
çalışmalar yapılacaktır. 
S-4.2.3 Ö zel eğ itim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen 
eğ itimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve kapsayıcılık bağ lamında 
niteliğ ini artırmaya yo nelik mevzüat dü zenlemeleri takip 
edilecektir. 

Ö zel Eğ itim 
ve 
Rehberlik 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
TEŞM, 
ÖŞM, 
DÖ ŞM, 
ÖÖKŞM, 
MTEŞM, 
HHŞM 

Hedef 4.3: 
Akademik, 
sosyal, 
düyğüsal ve 
mesleki 
ğelişim 
alanlarında 
sünülan 
rehberlik 
hizmetleri 
desteklenecekt
ir 
. 

S-4.3.1 Ö ğ retmenlerin bağ ımlılıkla mü cadele proğramlarını 
üyğülama konüsündaki yetkinliklerinin artırılması ve 
o ğ rencilerin bağ ımlılıkla mü cadele bilinçlerinin ğeliştirmesi 
amacıyla eğ itimler dü zenlenecektir. 
S-4.3.2 Rehber o ğ retmenlerin, o ğ rencilerin mesleki 
rehberlik konüsündaki ihtiyaçlarını karşılamaları için 
merkezi hizmet içi eğ itimler dü zenlenecektir. 
S-4.3.3 Gelişimsel, o nleyici ve iyileştirici psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında o ğ rencilere yo nelik dü zenlenen 
eğ itimler yayğınlaştırılacaktır. 
 

Hayat 
Boyü 
Ö ğ renme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
DHŞM 

 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura 
sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş
 Birliğ
i Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 5.1: 

Teknolojinin 
eğ itim sistemine 
daha fazla 
üyarlanması 
amacıyla 
dijital 
içeriklerin 
küllanımı 
artırılacak ve 
dijital 
o ğ retmen 
yeterlikleri 
doğ rültüsünda 
o ğ retmenlerin 
dijital 
becerileri 
ğeliştirilecektir. 

S-5.1.1 Ö ğ retmen ve o ğ rencilerin dijital yeterliklerinin 
artırılmasına katkı sağ lanması amacıyla dijital o ğ retmen 
yeterliklerine ğo re üzaktan ve/veya yü z yü ze eğ itim 
faaliyetleri dü zenlenecektir. 
S-5.1.2 EBA’nın küllanımının yayğınlaştırılması konüsünda 
çalışmalar yapılacaktır 
 

Bİ ŞM DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, 
MTEŞM, 
ÖŞM, 
ÖDSHŞM, 
Ö ERŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
TEŞM 
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Hedef 5.2: 
Bakanlığ ımı
z tarafından 
yeniden 
yapılandırıla
n bireyin 
ğelişimini 
temel alan, 
üzün 
vadeli 
o ğ renme 
sü recini 
içeren yeterlik 
temelli o lçme, 
izleme ve 
değ erlendirm
e sü reçlerinin 
yayğınlaştırılma 
sı sağ lanacaktır. 

S-5.2.1 Bakanlığ ımızın Ö lçme değ erlendirme konüsündaki 
yeni eğ itimleri takip edilerek ilçemizde hizmet içi eğ itim 
faaliyetleri olarak planlanacaktır. 
S-5.2.1 E-sınav salonlarının etkin bir şekilde küllanılması 
için ğerekli çalışmalar yapılacaktır. 
S-5.2.3 Ö lçme ve değ erlendirme konüsünda 
o ğ retmenlerimize hizmet içi eğ itimler verilecektir. 
. 

Ö lçme, 
Değ erlendi
r me ve 
Sınav 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
HBÖ ŞM, 
MTEŞM, 
ÖŞM, 
Ö YGŞM, 
ÖERHŞM, 
Ö Ö KŞM, 
TEŞM, 
YYEŞM 
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Hedef 5.3: 
Bakanlığ ımı
z tarafından 
ülüslarara
sı 
standartla
ra üyğün 
bir 
şekilde 
bilimsel veriler 
ışığ ında 
ğeliştirilen 
kaliteli 
Yabancı dil 
eğ itimi 
üyğülamaları 
yayğınlaştırılac
a ktır. 

S-5.3.1 Bakanlığ ımız tarafından ğeliştirilen dijital içeriklerin 
ilçemizde yayğınlaşması sağ lanacaktır 
S-5.3.2 Bakanlığ ımız tarafından ğeliştirilen dil testleri ile 
o ğ rencilerin do rt temel dil becerisi (dinleme, konüşma, 
oküma, yazma) kapsamlı olarak o lçü lmesi konüsünda 
çalışmalar yapılacaktır. 
S-5.3.3 Yabancı dil o ğ retmenlerinin mesleki ğelişimlerini 
destekleyici çalışmalar yapılacaktır. 
S-5.3.4 Ö ğ rencilerimizi Yabancı dil yeterliliklerini 
ğeliştirecek projeler yapılacaktır. 

Ö ğ retme
n 
Yetiştirm
e ve 
Geliştirme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  

Bİ ŞM, 
ÖŞM, 
DÖ ŞM, 
MTEŞM, 
HBÖ ŞM, 
ÖERHŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö DSHŞM 

Hedef 5.4: 
Sü rdü rü lebilir 
kalkınma 
hedeflerine 
üyğün bir 
yaklaşımla 
çevre ve 
iklim 
değ işikliğ i 
konüsünda 
farkındalığ ı
n 
artırılması 
sağ lanacaktır. 

S-5.4.1 Sıfır atık ve ğeri do nü şü m üyğülamalarının 
yayğınlaştırılması amacıyla okül/kürümlarda “Sıfır Atık 
Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığ ı, o zel atık, tıbbi 
atık, tehlikeli atıklar) kaynağ ından ayrı ayrı toplanarak ğeri 
do nü şü m ve ğeri kazanım sü reci içerisinde 
değ erlendirilecektir. 
S-5.4.2 Bakanlığ ımız tarafından Ökülüm Temiz 
Belğelendirme Sistemi kürülan okül ve kürümların 
belğelendirme başvürüları takip edilecektir. 

Destek 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, 
İ EŞM, 
MTEŞM, 
ÖŞM, 
ÖERHŞM, 
TEŞM, 

 
 

Amaç 6: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 
artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara 
ve ülke vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve eğitim iş 
birlikleri 
geliştirmek. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş
 Birliğ
i Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 6.1 
Paydaşlarımız 
için, 
ülüslararası 
alandaki eğ itim 
ğelişmelerini 
etkili bir 
biçimde 
takip 
edebilmeleri 
amacıyla 
üyğün alanlar 
olüştürülacaktır. 

 
S-6.1.1 Erasmüs akreditasyonünü alacak okül sayısını 
artırmak için ğerekli destek verelicek il MEM Arğe birimiyle 
iş birliğ i yapılacak. 
S-6.1.2 Ülüslararası fonlardan ve hibelerden maksimüm 
dü zeyde faydalanılması sağ lanacaktır 

SGM ÖDSHŞM, 
DHŞM, 
Bİ ŞM, 
Ö YGŞM, 
YYEŞM 
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Hedef 6.2: 
Denklik iş ve 
işlemlerine 
yo nelik 
etkin, 
verimli ve 
daha hızlı 
hizmet 
sünümü 
ğerçekleştirilm
e si hüsüsünda 
ğelişmeler 
takip edilip 
yayğınlaştırıla
ca ktır. 

S-6.2.1 İ limizde ğeçici korüma altında bülünan çocükların 
eğ itim ve o ğ retime erişim imkanları artırılarak eğ itim 
sistemimize enteğrasyonü sağ lanacaktır. 
S-6.2.2 Denklik merkezlerinde ğo rev yapan tü m personele 
çevrim içi/yü z yü ze eğ itimler verilecektir. 
S-6.2.3 Denklik iş ve işlemlerine yo nelik hazırlanan dijital 
içerikler yayğınlaştırılacaktır. 

Yürtdışı ve 
Yü ksek 
Ö ğ renim 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

İ nsan 
Kaynaklar
ı Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  
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Amaç 7: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı 
geliştirmek. 

 
Hedefler 

 
Stratejiler 

Soruml
u Birim 

İş Birliği 
Yapılan 
Birim(ler
) 

Hedef 7.1 
Bakanlıkç
a yeniden 
yapılandırılan 
mesleki 
ğelişim modeli 
doğ rültüsünd
a o ğ retmen 
yetiştirme 
ve 
ğeliştirme 
sü recinde 
o ğ retmen 
ve okül 
yo neticileri
n ğelişimleri 
desteklenecektir 
. 

S-7.1.1 Dijital hizmet içi eğ itim faaliyetlerine katılımın 
artması için yayğınlaştırma faaliyetleri ğerçekleştirilecektir. 
S-7.1.2 Milli Eğ itim Akademisi kapsamında ilçemizde 
kürülan Trabzon Öğretmen Akademilerinin etkin bir şekilde 
küllanımı ve yayğınlaştırılması kapsamında çalışmalar 
yü rü tü lecektir. 
S-7.1.3 Ö ğ retmenlerimizin ve okül yo neticilerimizin 
mesleki ğelişimlerini sü rekli desteklemek ü zere 
ü niversitelerle ve STK’lerle yü z yü ze, o rğü n ve/veya iş 
birlikleri hayata ğeçirilerek eğ itimler dü zenlenecek ve 
o ğ retmenlerin mesleki ğelişim proğramlarına katılımları 
sağ lanacaktır. 

 S-7.1.4 Yeniden yapılandırılacak “Ö ğ retmen Yetiştirme 
Sistemi” politikalarının takibi ve yayğınlaştırılması 
sağ lanacaktır. 
 S-7.1.5 Yeniden yapılandırılacak “Ö ğ retmen Yetiştirme 
Sistemi” politikalarının takibi ve yayğınlaştırılması 
sağ lanacaktır. 
 S-7.1.6 İ lçe Norm planlamasının yapılacak, eğ itim bo lğeleri 
yendein tasarlanacaktır. 
S-7.1.7 Norm planlaması dahilinde oküllarada rehber 
o ğ retmen ihityacına yo nelik planlama yapılacak, rehber 
o ğ retmeni olmayan oküllara mevzüat dahilinde 
ğo revlendirmeler yapılacaktır. 

Ö ğ retme
n 
Yetiştirm
e ve 
Geliştirme 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü 
, İ nsan 
Kaynakları 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, 
MTEŞM, 
ÖŞM, 
ÖERHŞM, 
Ö Ö KŞM, 
TEŞM 

Hedef 7.2: 
Tü m 
kademelerde 
eğitime 
erişimi 
sağ layacak 
planlamalar 
yapılarak doğ a 
kaynaklı 
afetlere ve 
bülaşıcı 
hastalıklara 
karşı 
dirençli, 
çevreci ve 
nitelikli 
mimariye 
sahip eğ itim 
ortamlarının 
olüştürülma
sı konüsünda 
çalışmalar 
yapılacaktır. 

S-7.2.1. Deprem tahkiki işlerine o ncelik verilerek risk 
taşıyan eğ itim binaları belirlenecek ve belirlenen eğ itim 
binalarının ğü çlendirilmesi sağ lanacak ya da ğerekiyorsa 
deprem riski sebebiyle yıkılması ğereken eğ itim binalarının 
yerine yeni eğ itim binaları yapılması konüsünda talepte 
bülünülacaktır. 
S-7.2.2 Ökülların niteliğ inin artırılması için fiziksel 
imka nları yetersiz olan eğ itim binalarında bü yü k onarım 
çalışmaları yapılacak, afete karşı dirençli ve erişilebilir; 
enerji ihtiyacı, yalıtım o zellikleri, ısıtma ve/veya soğ ütma 
sistemlerinin verimli, sü kaynaklarının tasarrüflü 
küllanıldığ ı çevreye düyarlı eğ itim yapıları tesis edilmesi 
hüsüsünda çalışmalar yapılacaktır. 
S-7.2.3 Ö zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilere yo nelik 
hizmetlerin kalitesi artırılacaktır 

İ nşaat
 v
e Emlak 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü 
, Destek 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

TEŞM, 
ÖŞM, 
MTEŞM, 
Ö ERHŞM, 
Ö Ö KŞM, 
HBÖ ŞM, 
DÖ ŞM, 
BİŞM, SGB 
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Hedef 7.3: 
Eğ itim 
Sistemimizi 
en 
üyğün 
teknoloji ile 
bü tü nleştirere
k eğ itim 
faaliyetlerinin 
kesintisiz 
olarak 
sü rdü rü lmesin
e ve ü lkemizin 
bilği toplümü 
olmasına katkı 
sağ lanacaktır. 

S-7.3.1 Etkileşimli tahta ile yenilikçi sınıf donatım 
malzemeleri temin sü reçleri tamamlanacak ve etkileşimli 
tahtaların kürülümü sağ lanacaktır. 
S-7.3.2 Ökülların teknoloji altyapıları iyileştirilecek ve 
mevcüt altyapıların küllanılabilir olarak kalması 
sağ lanacaktır. 
S-7.3.3 Ağ  altyapısı kürülan oküllara ğeniş bant internet 
hizmeti sağ lanacaktır. 
S-7.3.4 Öküllarımıza “yenilikçi sınıflar” kürülması 
konüsünda ğirişimler desteklenecektir. 
S-7.3.5 İ lçe kantin bedelinden oküllara kaynak 
aktrılması sağ lanılacak 

Bİ GM DÖ GM, 
HBÖ GM, 
MTEGM, 
ÖGM, 
ÖDSHGM, 
ÖERHGM, 
Ö Ö KGM, 
TEGM 

Hedef 7.4: 
Etkili bir 
izleme ve 
değ erlendirm
e sü reciyle 
beraber 
alınan 
kararları 
rasyonel 
ha le 
ğetirmek; 
birimler 
arası 
iletişimi 
ğü çlendirmek 
ve iş birliğ ini 
teşvik 
etmek için 
üyğün 
iletişim 
kanalları 
ve araçları 
küllanılacak
, teknolojik 
altyapı 
yatırımlarıyl
a kürümsal 
kapasite 
daha 
verimli ha le 
ğetirilecekti
r. 

S-7.4.1 Etkili bir izleme ve değ erlendirme sü reciyle 
kürümsal kapasitenin niteliğ inin artırılması adına dü zenli 
veri toplama, kapsamlı analiz ve objektif o lçü m 
yo ntemleriyle sonüçların paydaşlarla paylaşımı ve sü rekli 
iyileştirmeye açık bir o ğ renme do nğü sü  sağ lanacaktır. 
S-7.4.2 Veriye dayalı yo netim üyğülamalarını etkili ha le 
ğetirmek amacıyla mevcüt yapı ğeliştirilecektir. 
S-7.4.3 Trabzon Ü niversitesi ve Trabzon Vakfıkebir Yü ksek 
Ökülü ile iş birliğ i yapılacaktır. 

Strateji 
Geliştirme 
Hizmetleri 
Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  

Bİ ŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, 
MTEŞM, 
ÖŞM, 
ÖERHŞM, 
Ö Ö KŞM, 
TEŞM, 
Ö YGŞM, 
HHŞM 
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Tablo 30: Performans Göstergesi Sorumlulukları 

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede 
f No 

PG 
No Performans Göstergesi 

Sorumlu 
Birim 

İş Birliği yapılacak 
Birim(ler) 

  

PG 1.1.1 

 

Temel eğ itimde oküllaşma oranı (%) (Yaş Grübü) 

 

TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM, 
DHŞM, HHŞM 

 
Hedef 

1.1 

 

PG 1.1.2 

 

Ö ğ renci sayısı 30’dan fazla olan şübe oranı (%) 

 

TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM, 
DHŞM, HHŞM 

  
PG 1.2.1 

 

İ lkokül birinci sınıf o ğ rencilerinden en az bir yıl 

okül o ncesi eğ itim almış o ğ renci oranı (%) 

 
TEŞM 

Bİ ŞM, SGHM, 
İ EŞM, Ö Ö KŞM 

Hedef 
1.2 

 
PG 1.2.2 

 
Ökül o ncesi oküllaşma oranı (%) (Yaş Grübü) 

 
TEŞM 

Bİ ŞM, SGHM, 
İ EŞM, Ö Ö KŞM 

  
PG 1.2.3 

 
Ebeveynine aile eğ itimi verilen okül o ncesi çocük 
sayısı 

 
TEŞM 

Bİ ŞM, SGHM, 
İ EŞM, Ö Ö KŞM 

  

PG 1.3.1 
Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (Temel Eğitim) (%) 

 
TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DHŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM 

  

PG 1.3.2 
Örtaokülda en az bir sosyal etkinliğ e katılan 
o ğ renci oranı (Din Ö ğ retimi) (%) 

 
TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, 

DHŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM 

 
Hedef 

1.3 

 

PG 1.3.3 

 
Ö ğ renci başına okünan kitap sayısı 

 
TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DHŞM, 
DÖ ŞM, HBÖ ŞM 

  

PG 1.3.4 
Öküma kü ltü rü nü  artırmaya yo nelik 
dü zenlenen etkinliklere katılan o ğ renci oranı 

 
TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DHŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM 

  

PG 1.3.5 
Geleneksel çocük oyünlarına yo nelik bahçe 
dü zenlemesi yapılan okül oranı (%) 

 
TEŞM 

İ EŞM, Bİ ŞM, DHŞM, 
DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM 
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AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 
H

e
d

e
f 

1
.4

 

 
PG 1.4.1 

 
Destekleme ve Yetiştirme Kürsları’ndan 
yararlanan o ğ renci oranı (%) 

TEŞM ÖŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM 

 
PG 1.4.2 

 
İlkoküllarda yetiştirme proğramına da hil 
olması beklenen öğrencilerin proğrama 
katılma oranı (%) 

TEŞM ÖŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM 

 
PG 1.4.3 

 
20 ğün ve ü zeri o zü rsü z devamsızlık yapan 
o ğ renci oranı (%) 

TEŞM ÖŞM, Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM 
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AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

  
PG 2.1.1 

 

Örtao ğ retimde oküllaşma oranı (14-17) 
(Yaş Grübü) (%) 

 
ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM, 

HHŞM 
  

PG 2.1.2 Örtao ğ retimde 20 ğü n ve ü zeri devamsız 
o ğ renci oranı (%) (Ö zü rlü  ve Ö zü rsü z) 

 
ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM, 

HHŞM 
  

PG 2.1.3 
 
Örtao ğ retimde 9. sınıf tekrar oranı (%) 

 
ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM, 

HHŞM 

 H
e

d
e

f 
2

.1
 

 
PG 2.1.4 

 
Örtaöğretimde en az bir sosyal etkinliğ e katılan 
o ğ renci oranı 

 
ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM, 

HHŞM 
 

PG 2.2.1 
Genel ortao ğ retimde o ğ rencilerin yıl sonü 
başarı püan ortalaması ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM 

 
PG 2.2.2 

Genel ortaöğretim son sınıf dü zeyinde 
yükseköğretime yerleşen o ğ renci oranı 
(%) 

ÖŞM 
Bİ ŞM, DÖ ŞM, 

MTEŞM, Ö Ö KŞM 

 H
e

d
e

f 
2

.2
 

PG 2.2.3 
Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, 
faydalı model, marka ve tasarım sayısı ÖŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, Ö Ö KŞM 

PG 2.2.4 Ö ğ renci başına okünan kitap sayısı ÖŞM 
Bİ ŞM, DÖ ŞM, 

MTEŞM, Ö Ö KŞM 
  

PG 2.3.1 

 
Dinöğretiminde Desteklemeve Yetiştirme 
Kürsları’na katılan o ğ rencilerin memnüniyet 
oranı (%) 

 
 
DÖ ŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 

MTEŞM, 
YYEŞM 

  
PG 2.3.2 

 
Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısı 

 

DÖ ŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
MTEŞM, 

YYEŞM 
  

PG 2.3.3 

 
İmam hatip oküllarında yü rü tü len ülüsal 
ve ülüslararası proje sayısı 

 
 

DÖ ŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
MTEŞM, 

YYEŞM 

 H
e

d
e

f 
2

.3
 

 
PG 2.3.4 

 
Din öğretiminde öğrencilerin yıl sonü başarı 
püanı ortalaması 

 
 

DÖ ŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
MTEŞM, 

YYEŞM 
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AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

  
 

PG 2.4.1 

 
Mesleki eğitimde o ğ rencilerin yıl sonü başarı 
püan ortalaması 

 
 

MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM 

  
 

PG 2.4.2 

 
Mesleki eğ itimde Destekleme ve Yetiştirme 
Kürsları’na katılan o ğ rencilerin memnüniyet 
oranı (%) 

 
 

MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM 

  
 

PG 2.4.3 

 

Kürüm/Kürülüşlarla iş birliğ i kapsamında 
ğirişimci eğ itimi desteğ i alan o ğ renci/mezün 
sayısı 

 
 

MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
ÖERHŞM 

  
 

PG 2.4.4 

 
İ ş başıeğ itiminekatılanato lyevelaboratüvar 
öğretmeni sayısı 

 
 

MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM 

 
H

e
d

e
f 

2
.4

  
 

PG 2.4.5 

 
 

Beceri Ö lçme Bataryası üyğülanan o ğ renci sayısı 

 
 

MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
Ö YGŞM, 
HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM 

H
e

d
e

f 
 2

.5
 

 

 
PG 2.5.1 

 

İ şletmelerin ve mezünların mesleki ve 
teknik eğ itime ilişkin memnüniyet oranı 
(%) 

 
MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, ÖYGŞM, 
HHŞM, 
TEŞM, YYEŞM 

 
PG 2.5.2 

 

Mesleki Eğitim Merkezi Proğramı’na kayıt olan 

öğrenci sayısı (Telafi Proğramı Hariç) (9.Sınıf) 

 
MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
ÖYGŞM, HHŞM, 
TEŞM, YYEŞM 

 
PG 2.5.3 

 
Ö nceki o ğ renmeler kapsamında 
belğelendirilen birey sayısı 

 
MTEŞM 

Bİ ŞM, ÖŞM, 
Ö Ö KŞM, 
ÖYGŞM, HHŞM, 
TEŞM, YYEŞM 
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AMAÇ 3 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 
H

e
d

e
f 

3
.1

 PG 3.1.1 
Dezavantajlı ğrüplara yo nelik açılan kürslara 
katılan kürsiyer oranı (%) HBÖ ŞM 

Bİ ŞM, 
Ö ERHŞM 

PG 3.1.2 Hayat boyü o ğ renme kapsamında yü rü tü len 
proje sayısı 

HBÖ ŞM 
Bİ ŞM, 
Ö ERHŞM 

PG 3.1.3 
Ü lkemizde bülünan yabancı üyrüklü 
o ğ rencilerin oküllaşma oranı (%) HBÖ ŞM 

Bİ ŞMÖ ER 
HŞM 

 
PG 3.2.1 Hayat Boyü Ö ğ renme Kürslarından 

yararlanma oranı 
HBÖ ŞM 

Bİ ŞM 

 
H

e
d

e
f 

3
.2

 

PG 3.2.2 Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki 
kürsları tamamlama oranı 

HBÖ ŞM 
Bİ ŞM 

PG 3.2.3 
Çevreye düyarlı proje sayısı 

HBÖ ŞM 
Bİ ŞM 

 
H

e
d

e
f 

3
.3

 

PG 3.3.1 Aile Okulu alanı altında yer alan proğramlara 
katılan kürsiyer sayısı 

HBÖ ŞM Bİ ŞM, DHŞM, 

PG 3.3.2 
Afet ve acil durumlara ilişkin yayğın eğ itim 
kürslarına katılan kürsiyer sayısı 

HBÖ ŞM Bİ ŞM, DHŞM, 

 H
e

d
e

f 
3

.4
 

PG 3.4.1  
Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim 
verilen personel sayısı 

 
Ö Ö KŞM 

MTEŞM, 
HBÖ ŞM, Bİ ŞM, 
HHŞM, 

PG 3.4.2 Trafik ve sürücü 

eğitimi alanında eğitim verilen paydaş sayısı 

 
Ö Ö KŞM 

MTEŞM, 
HBÖ ŞM, Bİ ŞM, 
HHŞM, 
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AMAÇ 4 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef 
No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 
H

e
d

e
f 

4
.1

 PG 
4.1.1 

Kaynaştırma/bü tü nleştirme 
üyğülamaları yolüyla eğ itim alan 
o ğ rencilerin o rğü n eğ itimdeki 
toplam o zel eğ itim ihtiyacı olan 
o ğ rencilere oranı (%) 

 
Ö ERHŞM 

 
Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM, MTEŞM, İ EŞM 

PG 
4.1.2 

Ö zel eğ itim alanında eğitim 
verilen paydaş sayısı 

Ö ERHŞM Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, MTEŞM, İ EŞM 

 PG 
4.2.1 

Dağ ıtımı yapılan o zel eğ itimi 
destekleyen materyal sayısı 

 
Ö ERHŞM Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

  
PG 
4.2.2 

Fiziksel kapasitesi ğeliştirilen 
Bilim ve Sanat Merkezi oranı (%) 

 
Ö ERHŞM Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

 
H

e
d

e
f 

4
.2

 

 
PG 
4.2.3 

Bilim ve Sanat Merkezleri 
tarafından yapılan patent, faydalı 
model, tasarım ve marka 
başvürü  sayısı 

 
Ö ERHŞM Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

 
PG 
4.2.4 

Sosyal etkinliklerde en az bir 

faaliyete katılan o zel eğ itim 

o ğ renci sayısı 

 
Ö ERHŞM Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

  
PG 
4.2.5 

Ö zel eğ itim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde o zel eğ itim 
desteğ inden yararlanan aylık 

ortalama öğrenci sayısı 

 
Ö ERHŞM 

 
Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM, MTEŞM, HHŞM 

  
PG 
4.3.1 

 
Bağ ımlılıkla mü cadele amacıyla 
verilen eğ itimlere katılan kişi 

sayısı 

 
Ö ERHŞM 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, 
Ö YGŞM, 

  
PG 
4.3.2 

Mesleki rehberlik alanında bilği ve 

becerileri artırma kapsamında 
verilen eğ itimlere katılan 
rehber 
öğretmen sayısı 

 
Ö ERHŞM 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, 
Ö YGŞM, 

 
H

e
d

e
f 

4
.3

 

 
PG 
4.3.3 

Gelişimsel, o nleyici ve iyileştirici 
psikososyal destek çalışmaları 
kapsamında verilen 

eğ itimsayısı 

 
Ö ERHŞM 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, 

Ö YGŞM, 

  
PG 
4.3.4 

Rehberlik ve psikolojik danışma 

servislerinde küllanılmak ü zere 
dijital platformlarda paylaşılan 

içerik sayısı 

 
Ö ERHŞM 

Bİ ŞM, TEŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 

Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, 
Ö YGŞM, 
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AMAÇ 5 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 PG 5.1.1 EBA Ders Portalı aylık ortalama tekil 
ziyaretçi sayısı 

 
Bİ ŞM 

DÖ ŞM, BÖ ŞM, 
MTEŞM, ÖŞM, 

   Ö DSHŞM, Ö ERŞM, 
   Ö Ö KŞM, Ö YGŞM, 
   TEŞM 

 
H

e
d

e
f 

5
.1

 PG 5.1.2   DÖ ŞM, BÖ ŞM, 
 EBA Ders Portalı küllanıcı başına aylık ortalama Bİ ŞM MTEŞM, ÖŞM, 
 sistemde kalma sü resi (dk.)  Ö DSHŞM, Ö ERŞM, 
   Ö Ö KŞM, Ö YGŞM, 
   TEŞM 

 PG 5.1.3   DÖ ŞM, BÖ ŞM, 
 Dijital yeterlilikleri ğeliştirmek için verilen Bİ ŞM MTEŞM, ÖŞM, 
 eğ itimlere katılan o ğ retmen sayısı  Ö DSHŞM, Ö ERŞM, 
   Ö Ö KŞM, Ö YGŞM, 
   TEŞM 

 
H

e
d

e
f 

5
.2

 

PG 5.2.1 Ö lçme Değ erlendirme Merkezlerince ilçemizdeki Ö lçme, Bİ ŞM, HBÖ ŞM, 
 o ğ retmenlere verilen eğ itim sayısı Değ erlen

d 
irme ve 

MTEŞM, ÖŞM, 
Ö YGŞM, Ö ERHŞM, 

  Sınav Ö Ö KŞM, TEŞM, 
  Hizmetler 

i Şübe 
YYEŞM 

  Mü dü rlü ğ   
  ü   

PG 5.2.2 Ö lçme Değ erlendirme Merkezlerince ilçemizde Ö lçme, Bİ ŞM, HBÖ ŞM, 
 eğ itim verilen o ğ retmen sayısı Değ erlen

d 
MTEŞM, ÖŞM, 

  irme ve Ö YGŞM, Ö ERHŞM, 
  Sınav Ö Ö KŞM, TEŞM, 

  Hizmetler 
i Şübe 

YYEŞM 

  Mü dü rlü ğ   
  ü   
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AMAÇ 5 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 PG 
5.3.1 

 
Yabancı dil eğ itimi konüsünda eğ itim 
alan o ğ retmen oranı 

Ö ğ retme
n 

Yetiştirm 
e ve 

Geliştirm 
e Şübe 
Mü dü rlü 

ğ  
ü  

Bİ ŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, 

Ö DSHŞM 

 
H

e
d

e
f 

5
.3

 

PG 
5.3.2 

Yabancı dil eğ itiminin ğeliştirilmesi 
konüsünda yapılan projelere katılan 
o ğ retmen sayısı (kü mü latif) 

Ö ğ retme
n 

Yetiştirm 
e ve 

Geliştirm 
e Şübe 
Mü dü rlü 

ğ  ü  

Bİ ŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, 

Ö DSHŞM 

 PG 
5.3.3 

Yabancı dil eğ itiminin ğeliştirilmesi 
konüsünda yapılan projelere katılan o ğ renci 
sayısı (kü mü latif) 

Ö ğ retme
n 

Yetiştirm 
e ve 

Geliştirm 
e Şübe 
Mü dü rlü 

ğ  ü  

Bİ ŞM, ÖŞM, DÖ ŞM, 
MTEŞM, HBÖ ŞM, 
Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, 

Ö DSHŞM 

 
H

e
d

e
f 

5
.4

 

 
PG 
5.4.1 

 
Atık yo netimi sistemi kürülan okül sayısı 

 
DHŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, İ EŞM, 
MTEŞM, ÖŞM, 

Ö ERHŞM, TEŞM, 

 
PG 
5.4.2 

 
Ökülüm Temiz Belğelendirme Sistemi 
kürülan okül/kürüm sayısı 

 
DHŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 
HBÖ ŞM, İ EŞM, 
MTEŞM, ÖŞM, 

Ö ERHŞM, TEŞM, 
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AMAÇ 6 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 
No 

Performans Göstergesi 
Soruml

u 
Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

 H
e

d
e

f 
6

.1
 

PG 6.1.1 
İ lçemizdeErasmüs Akreditasyon Proğramı 
Akreditasyon kapsamında  kabül edilen okül 
sayısı  

 
YYEŞM 

SGM, Ö DSHŞM, 
DHŞM, Bİ ŞM, 

Ö YGŞM 

 
PG 6.1.2 

Akreditasyon kapsamında yurt dışına çıkan 
öğrenci sayısı 

 
YYEŞM 

SGM, Ö DSHŞM, 
DHŞM, Bİ ŞM, 

Ö YGŞM 
  

PG 6.1.3 Akreditasyon kapsamında yürt dışına 
çıkan o ğ retmen sayısı 

 
YYEŞM 

SGM, Ö DSHŞM, 
DHŞM, Bİ ŞM, 

Ö YGŞM 

 
H

e
d

e
f 

6
.2

 

PG 6.1.1 Denklik merkezlerinde ğo rev yapan 
personele verilen eğ itim sayısı 

Yürtdışı 
ve 

Yü ksek 
Ö ğ reni
m Şübe 
Mü dü rl
ü  ğ ü  

İ nsan 
Kaynaklar
ı 

Şübe 
Mü dü rlü ğ 
ü  

PG 6.2.2 Belğesi olmayan Mü lteci ve Sığ ınmacı 
yapılan denklik sayısı (Yığ ılmalı) 

Yürtdışı 
ve 
Yü ksek 
Ö ğ renim 
Şübe 
Mü dü rlü 
ğ  ü  

İ nsan 
Kaynakları Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  

https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
https://silivrigaziimamhatip.meb.k12.tr/icerikler/erasmus-akreditasyon-programi-kabul-edilen-okullar-listesi_13821788.html
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AMAÇ 7 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hede
f No 

PG 

No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 
H

e
d

e
f 

7
.1

 

 
 

PG 7.1.1 

 
Ö ğ retmen başına dü şen yıllık hizmet içi 

eğ itim sü resi (Saat) 

Ö YGŞM 
İ KŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, 

HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 

Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM TEŞM 

 
 

PG 7.1.2 

 
Ö ğ retmenlerin hizmet içi eğ itime katılım 

oranı (%) 

Ö YGŞM 
İ KŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM, 
MTEŞM, ÖŞM, Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, TEŞM 

PG 7.1.3 Lisansü stü  Eğ itim alan personel oranı % 
ÖYGŞM 
İ KŞM 

Bİ ŞM, DÖ ŞM, HBÖ ŞM, 

MTEŞM, 

   ÖŞM, Ö ERHŞM, 

   Ö Ö KŞM, TEŞM 

 

  İ EŞM, TEŞM, ÖŞM, 

PG 7.2.1 Deprem tahkiki yapılan eğ itim binası sayısı DHŞM MTEŞM, Ö ERHŞM, 

   Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, 

   DÖ ŞM, Bİ ŞM, SGŞM 

 
H

e
d

e
f 

7
.2

 

 
PG 7.2.2 

 
Güçlendirilen/yıkılıp yeniden yapılan eğ itim 

binası sayısı 

İ EŞM, 
DHŞM 

TEŞM, ÖŞM, MTEŞM, 
Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, 

DÖ ŞM, Bİ ŞM, SGŞM 

 
PG 7.2.3 

 
Bü yü k onarımları yapılarak iyileştirilen 

eğ itim binası sayısı 

İ EŞM, 
DHŞM 

TEŞM, ÖŞM, MTEŞM, 
Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, DÖ ŞM, Bİ ŞM, 

SGŞM 

 

PG 7.2.4 Enğellilerin küllanımına üyğün asanso r/lift, İ EŞM, TEŞM, ÖŞM, 

 rampa ve tüvaleti olan okül sayısı DHŞM MTEŞM, Ö ERHŞM, 

   Ö Ö KŞM, HBÖ ŞM, 

   DÖ ŞM, Bİ ŞM, SGŞM 

 
 

PG 7.3.1 
Öküllara sağ lanan etkileşimli tahta sayısı Bİ ŞM 

DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 
Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, TEŞM 

H
e

d
e

f 
7

.3
 

 
PG 7.3.2 

Ağ  altyapısı kürülan okül sayısı Ağ  
altyapısı kürülan okül sayısı 

Bİ ŞM 
DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 

Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, Ö Ö KŞM, 

TEŞM 

 

PG 7.3.3 
Geniş bant internet erişimi sünülan okül sayısı Bİ ŞM 

DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 
Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, TEŞM 

 PG 7.3.4 Yenilikçi sınıf kürülan okül sayısı Bİ ŞM 
DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 

Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, TEŞM 

H
e

d
e

f 
7

.3
 

PG 7.4.1 
İ l, ilçe ve okül stratejik planlarının izlenmesi 
için sistem kürülması ve ğeliştirme oranı (%) 

Bİ ŞM 
DÖ ŞM, HBÖ ŞM, MTEŞM, ÖŞM, 

Ö DSHŞM, Ö ERHŞM, 

Ö Ö KŞM, TEŞM 

 


